
Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č . 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředpisů  
(dále jen „občanský zákoník") 

na akci „Základní škola Husova, Náměšt' nad Oslavou - rekonstrukce šaten II" 

1. Smluvní strany 

(dáte společně  jen „smluvní strany') 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kotačka, starosta města 

zástupci pro věci technické: 

lČIDlč : 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 

Tel/fax: 

iČ : 

DIČ : 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

zápis v obchodním rejst říku: 

00289965/CZ00289965 

MK PROJEKTStav, s.r.o. 

Komárovská 666/3, 617 00 Brno 

Miloš Kryštof - jednatel 

Miloš Kryštof— ČKAIT 1005965 

04508343 

CZ04508343 

KS v Brně  oddíl C vložka 100336 

(dále také ‚Zhotovitel") 

V p ř ípadě  změny údaj ů  uvedených v záhlaví této Smlouvy ( článek 1) je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ůkazným způsobem a bez zbyte čného 
odkladu. V p řípadě , že z d ůvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škod ě , zavazuje 
se strana, která škodu zp ůsobila, tuto škodu nahradit. 



2. P ředmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na sv ůj náklad a nebezpeč í pro objednatele dílo „Základri í škola 
Husova, Náměšt' nad Oslavou - rekonstrukce šaten II" a objednatel se zavazuje dílo p řevzít a 
zaplatit sjednanou cenu. 

2.1. P ředmět díla 

P ředmět díla bude proveden dle projektové dokumentace „OPRAVA ŠATEN - ZŠ HUSO\A", v č . 
soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výmě r zpracovaná projektantem Ing. arch. Ji ří Šťáva se 
sídlem Lipová 213, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou, I ČO: 01222368, ČKAIT 04940 vypracovaná v dubnu 
2022 a bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiál ů  uvedených v zadávací doku rnentacj 
ve řejné zakázky včetně  projektové dokumentace a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb výše 
uvedené akce. 

Projektová dokumentace v listinné podob ě , v souladu s požadavky Vyhlášky č . 16912016 Sb., o 
stanovení rozsahu dokumentace ve řejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výmě r bude zhotoviteli p ředána nejpozději v den p ředání staveniště . Pokud 
bude p řed zahájením prací a dodávek nebo v jejich pr ůběhu zjišt ěn rozpor mezi projektovou 
dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ěr, budou p ředmětné 
práce a dodávky up řesněny projektantem p ředmětu díla. P ř ípadné změny p ředmětu díla musí být 
projednány s objednatelem zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou p ředmětu díla se pro 
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiál ů  nutných k řádnému provedení díla. 

Stručný rozsah prací: 

P ředmětem stavební akce je kompletní oprava prostor šaten na ZŠ Husova Nám ěšť  nad Oslavou. Po 
odstranění kovových kojí, budou zahájeny práce na náhrad ě/dopinění/p řemístění stávajících rozvod ů  
ZTI (voda, kanalizace, UT), dopiněny nové rozvody elektroinstalace v č . osvětlení, drobné dispoziční 
úpravy, zapravení povrch ů , pokládka nové nášlapné vrstvy z keramické dlažby, dopin ění 
rozebíratelných kazetových podhled ů , nová výmalba atd. 

V rámci snahy o snížení negativních dopad ů  výstavby na provoz základní školy (prašnost, kontakt 
dě lníků  s žáky a uč iteli atd.) nad rámec prací obsažených v projektové dokumentaci bude zbudován 
provizorního montážní otvor z dvorního traktu p ř ímo do prostor bývalé uhelny a dopin ění SDK p ř íček na 
výstupní schodišt ě  - tím dojde k úpinému odd ě lení obou provozů . Tyto změny byly graficky znázorn ěny 
v př íloze č . 8 zadávací dokumentace v rámci výběrového ř ízení a položkově  jsou obsaženy ocen ěném 
soupisu prací pod ozna čením SO 05 - Vytvo ření staveništního p řístupu. 

Do nově  opravených prostor bude následně  umístěno vnitřní vybavení v podobě  uzamykatelných 
skříněk a lavic, jejichž dodávka a montáž není sou částí této SoD. Dodávku vnit řního vybavení má 
Objednatel zajištěn jiným dodavatelem. Tímto Objednatel upozor ňuje Zhotovitele na nezbytnou 
koordinaci prací s dodavatelem vnit řního vybavení. 

Zhotovitel bere na vědomí fakt, že ve zbývajících  částech budovy základní školy bude po zna čnou část 
termínu pinění probíhat standartní výuka - hlu čné práce budou mimo období prázdnin (tzn. červenec - 
srpen) časově  omezeny. 

2.2. Sou část dodávky stavby je rovněž: 

2.2.1. 	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 
Dokumentace skutečného provedení díla bude p ředána ve čtyřech vyhotoveních v grafické (tišt ěné) 
podobě  a jednou v digitální podobě  ve formátech pdf. a dwg. Dokumentace skutečného provedení bude 
provedena podle vyhl. Č . 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném zn ění, a následujících zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objekt ů  a provozních soubor ů  
budou z řetelně  vyznačeny všechny zm ěny, k nimž došlo v pr ůběhu zhotovení díla. Ty části projektové 
dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným zm ěnám, budou ozna čeny nápisem 



„beze změn”. Každý výkres dokumentace skute čného provedení stavby bude opat řen jménem a 
p říjmením osoby, která zm ěny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. U výkres ů  obsa hujících 
změnu proti projektu pro provedení stavby bude p řiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat prQjecinání 
změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko. 
Vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby p řipravené k potvrzení stavebním ú řadem ve 
čtyřech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazn ě  označena „dokumentace skute čného 
provedení" a bude opat řena razítkem a podpisem odpovědného a oprávn ěného zástupce zhotovitele s 
autorizací. V p ř ípadě  p řipomínek stavebního ú řadu v rámci schvalovacího ř ízení zhotovitel dopin í, event. 
p řepracuje bezúplatn ě  dotčenou část dokumentace skutečného provedení. 

2.2.2. 	Mimo všechny definované č innosti patř í do dodávky stavby i následující práce, č innosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

- zajištění spinění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení v četně  stanovisek 
dotčených orgán ů  státní správy a vyjád ření správců  inženýrských sítí, 
- zajištění spinění zadávacích podmínek, 
- zajišt ění veškerých povolení a dopravních zna čení souvisejících se stavbou vyvolaným zvýšeným 
provozem na pozemních komunikacích v okolí staveništ ě  
- zajištění používání ucelených stavebních systém ů  dle technických list ů  a technologických podmínek 
výrobců  s povinností p ředložit tyto doklady objednateli p řed zahájením provád ění, 
- zajištění p ředkládání technologických postup ů  provád ění zpracovaných oprávněnou osobou vždy p řed 
započetím montáží, 
- zajištění prů běžné likvidace odpad ů  prost řednictvím oprávn ěného subjektu, 
- zajištění a provedení veškerých obvyklých opat ření proti vnikání prachu, neč istot a nadmě rného hluku 
souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 
- uvedení všech povrch ů  dotčených  stavbou do původního stavu (související stavební objekty, 
komunikace, chodníky, zele ň , mobiliá ř , apod.), 
- zajištění řádné likvidace všech odpad ů  na stavbě  vzniklých včetně  zajišt ění všech doklad ů  O řádné 
likvidaci odpadu, 
- zajištění dodržování limit ů  pro hlučnost podle hygienických p ředpisů  a pokyn ů  objednatele pro 
provádění prací ve vazb ě  na okolní provoz, zejména pokud se týká p řesných časových limit ů  pro 
provádění některých prací, 
- p ředložení Časového plánu (harmonogramu prací). Casový plán bude zpracován v souladu s 
požadavky Objednatele a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Zhotovitel je povinen Casový plán 
prů běžně  aktualizovat, 
- zajišt ění Staveniště  dle odst. 3.5. této Smlouvy 
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, č innosti a práce jsou zahrnuty do rozpo čtu a nabídkové 
ceny zhotovitele. 
Dílo musí spinit a být v souladu s platnými a doporu čenými OSN, zákony, vyhláškami, na ř ízeními vlády 
a jinými právními p ředpisy, zejména hygienickými, protipožárními a p ředpisy týkajícími se bezpe čnosti 
práce, které se vztahují na provád ění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování. 

2.3. Rozsah a kvalita p ředmětu díla je dána: 
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, v četně  soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v četně  

výkazu výmě r 
b) p říslušnými normami a p ředpisy platnými v době  provád ění díla, 
C) touto smlouvou 
d) nabídkou zhotovitele p ředloženou do zadávacího řízení 

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci p ředmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 
kterých je třeba trvale nebo dočasně  k zahájení, dokon čení a p ředání p ředmětu díla včetně  jeho 
součástí specifikovaných v odst. 2.2. této Smlouvy. 

2.5. Zhotovitel zabezpe č í provádění díla tak, aby v souvislosti s provád ěním díla nedošlo ke zran ění 
osob a škodám na majetku osob a subjekt ů  užívajících objekty a pozemky dot čené stavbou, k poškození 
stávajících staveb, jejich sou částí, za řízení a p řilehlých pozemk ů . P řípadné škody vzniklé v souvislosti 
s provád ěním p ředmětu díla uhradí na sv ůj náklad zhotovitel. 

2.6. Budou-li p ři realizaci díla vynuceny zm ěny, doplňky nebo rozší ření p ředmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou pé č í 
nemohl p ředvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dn ů  od zápisu těchto změn, doplň ků  nebo 



rozší ření p ředmětu díla do stavebního deníku, provést soupis zm ěn, dopl ň ků  nebo rozší ření, O cenit jej 
postupem uvedeným v této Smlouvě  (odst. 4.4, bod 4.4.2.3) a p ředložit tento soupis objeci nateli k 
odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouv ě  o dílo a podpisu obou smluvních stran 
má zhotovitel povinnost tyto zm ěny realizovat a má právo na jejích úhradu. 
V př ípadě  změn p ředmětu díla, v d ůsledku kterých nebudou urč ité práce, dodávky nebo služby 
provedeny (tzv. Mén ěpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek č i služeb odečtena Z celkové 
ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpo čtech. 
Soupis Mén ěprací a Víceprací bude zaznamenáván pr ůběžně  po celou dobu realizace díla. 

2.7. Pokud zm ěny, doplňky nebo rozší ření předmětu díla p řekroč í 10 % z celkové sjednané ceny 
díla a zástupce objednatele ve v ěcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto zm ěny, 
dopl ň ky nebo rozší ření p ředmětu díla požadovat v době  do 60 kalendá řních dn ů  před tGrm ĺ nem 
dokončení díla uvedeným v této smlouv ě , má zhotovitel nárok požadovat na objednateli p ř i rriěřené 
prodlouženi termínu dokon čení díla. V p řípadech mimo rámec těchto limitů  (tj. změny nepřekro č í 10 % 
z celkové ceny díla nebo v p ř ípadě  p řekročení ceny o více než 10 % z ceny díla bude tento požadavek 
oznámen nejmén ě  60 kalendá řních dn ů  p řed dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto zm ěny, 
doplňky a rozší ření p ředmětu díla p řistoupit a dílo dokonč it v termínu dle této smlouvy. 

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah p ředmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání p ř istoupit. V d ůsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobn ě  jako v p řípadě  
Méněprací dle odst. 2.6. Smlouvy. 

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní ajiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel jako osoba odborn ě  způsobilá provede nejpozději p řed zahájení prací na p ř íslušné části díla 
kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb včetně  výkazu výmě r a upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na p ř ípadné 
rozdíly p řed zajištěním materiál ů  a dodávek pot řebných pro dodávku p ředmětu díla, č i na zjištěné zjevné 
vady a nedostatky. Touto kontrolou však není dot čena odpovědnost objednatele za správnost p ředané 
dokumentace. P ř ípadný soupis zjišt ěných vad a nedostatk ů  předané dokumentace, včetně  návrh ů  na 
jejich odstran ění a dopadem na cenu díla p ředá zhotovitel p řed zahájením prací na p ř íslušné části díla 
objednateli. 

2.10. Prokáže-li se p ři pinění ve řejné zakázky, že položkové rozpo čty, p řes posouzení nabídek v 
rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem sout ěžního soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb v četně  výkazu výmě r, má se vždy za to, že práce a dodávky 
definované těmito položkami soupis ů  jsou zahrnuty v ceně  ostatních položek položkových rozpo čtů . 

2.11. Zhotovitel není oprávn ěn provádět část díla, kterou m ě l provádět poddodavatel, 
prost řednictvím n ěhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím ř ízení ve řejné zakázky, jež je 
předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nespl ňujícím p říslušnou kvalifikaci. V 
případě , že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prost řednictvím kterého prokazoval v 
zadávacím řízení kvalifikací, je povinen si p řed uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat 
souhlas objednatele. Žádost o zm ěnu poddodavatele bude p ředkládána Objednateli pouze ve 
výjimečných případech. Nový poddodavatel musí p řed uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat 
svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci p ůvodní poddodavatel. Nedodržení výše 
uvedeného postupu pro zm ěnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.12. Zhotovitel není oprávn ěn provádět část díla subdodavatelem vtěch p řípadech, které mě l 
provádět vlastními kapacitami. V p ř ípadě , že zhotovitel hodlá zm ěnit způsob dodávky části stavby, je 
povinen si p řed uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Žádost o 
změnu bude p ředkládána Objednateli pouze ve výjime čných případech. Nový poddodavatel musí p řed 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým prokazoval 
kvalifikaci p ůvodní dodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro zm ěnu dodavatele bude 
považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.13. Bez p ředchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli zm ěny oproti Projektové dokumentaci, jejímu p ř ípadnému 



up řesnění a p ř até Cenové nabídce zhotovitele. Sou časně  se zhotovitel zavazuje a odpovídá a to, že 
p ři realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dob ě  jeho užití známo, že je škodlivý Pokud 
tak zhotovitel u č iní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžit ě  nápravu a nést 
veškeré náklady s tím spojené. Objednatel si vyhrazuje odsouhlasení výb ě ru obklad ů , dlažeb, 
podlahových krytin, barevného řešení všech kone čných povrchových úprav, svítidel a otatních 
dodávek, které jsou sou částí stavby. Materiály použité pro stavbu budou vždy v nejvyšší t ř ídě  jkosti. 

2.14. Pokud Objednatel v jakékoliv dokumentaci č i podkladech souvisejících se zhotoven ím díla 
odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a p říjmení, specifická ozna čení výrobků  a služeb, které 
platí pro urč itou osobu, p říp. její organiza ční složku za p ř íznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo ozna čení původu, pak Zhotovitel m ůže p ři realizaci díla 
použit bud' stejné materiály, technické a technologické postupy a řešení a nebo m ůže Zhotovitel použít 
také i jiné materiály, jiné technické a technologické postupy a řešení, která jsou však kvalitativn ě , 
technicky a technologicky stejná, obdobná a nebo lepší, než řešení na n ěž Objednatel odkazuje v rámci 
projektových dokumentací, technických dokumentací, soupis ů  stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazy výmě r a dalších dokument ů  potřebných pro zhotovení díla. 

3. Termín a místo pinění, staveniště  

3.1. Místo pinění: pozemek par. č . st . 646, katastrální území Nám ěšť  nad Oslavou. Adrese místa: 
Husova č . p. 579, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou. 

3.2. Předání staveniště  zhotoviteli - 01 .06.2024 
Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na díle dnem p ředání staveniště , ke kterému bude 
Objednatelem vyzván s p ředstihem. Zhotovitel je povinen vždy p řikládat dílu nejvyšší prioritu; to 
znamená, že Zhotovitel nebude p řikládat vyšší prioritu jinému dílu než tomuto dílu. 

3.3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukon č it a předat Objednateli ve lh ůtě  do 
5 měsíců  od předání staveniště  (p ředpoklad 31 .10.2024) 
Zhotovitel vypracuje jako p řílohu smlouvy o dílo časový harmonogram prací, v n ěmž stanoví p řesný 
prů běh prací s p řesností na týdny. Harmonogram prací bude aktualizován v souladu s Čl. 2.2.3 této 
smlouvy. P ři aktualizacích harmonogramu ur čuje jeho p řesnost výhradně  objednatel. 

3.4. Termíny pro zahájení a dokon čení prací mohou být prodlouženy, jestliže p řerušení prací bylo 
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezavin ěnými zhotovitelem. 

3.5. Staveništ ě  
- Staveniště  bude objednatelem p ředáno zhotoviteli nejpozd ěji v den zahájení stavebních prací. 
Staveniště  odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provád ět práce v rozsahu 
uvedeném ve smlouvě  o dílo, 
- zhotovitel je povinen zajistit sou činnost vedoucí k p ředání staveniště , o p ředáni a p řevzetí staveništ ě  
vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s vyhl. č . 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném 
zněni, který obě  strany podepíší. Za den p ředání staveniště  se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu p říslušného protokolu, 
- provozní, sociální a p ř ípadně  i výrobní za ř ízení staveniště  zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými 
potřebami, v souladu s projektovou dokumentací p ředanou objednatelem 
a v souladu s požadavky objednatele. Náklady na vybudování, zprovozn ění, údržbu, likvidaci a vyklizení 
za řízení staveniště  jsou zahrnuty ve sjednané ceně  díla, 
- oplocení staveniště  a zajištění bezpečnosti bude provedeno v souladu s na ř ízením vlády Č . 591/2006 
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, ve 
znění na řízení vlády č . 13612016 Sb., 
- jako sou část za řízení staveniště  zajistí zhotovitel I rozvod pot řebných médií na staveništi a jejich 
p řipojení na odbě rná místa určená objednatelem. 
- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru 
stavebníka, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci (dále jen 
„koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce p ři realizaci díla, a to v p řiměřeném 
rozsahu, 
- zhotovitel je povinen užívat staveništ ě  pouze pro ú čely související s provád ěním díla a p ři užívání 
staveniště  je povinen dodržovat veškeré právní p ředpisy, 
- zhotovitel není oprávn ěn využívat staveništ ě  k ubytování nebo nocování osob, 



- veškerá pot řebná povolení k užívání ve řejných ploch, p ř ípadně  rozkopávkám, p řekopům č i prctlakům 
veřejných komunikací zajiš ťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré p řípadné poplatky, 
- zhotovitel odstraní neprodlen ě  veškerá zne č ištění a poškození komunikací a ploch, ke kterýr -ri došlo 
provozem zhotovitele nebo jeho podzhotovitele, 
- zhotovitel je povinen pr ů běžně  ze staveniště  odstra ňovat všechny druhy odpad ů , stavebr-lí suti a 
nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpe č it, aby odpad vzniklý z jeho č innosti 
nebo stavební materiál nebyl umís ťován mimo staveniště  a byl likvidován v souladu s platnými 
p říslušnými p ředpisy, 
- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpe čnostní a hygienická opat ření a požární 
ochranu staveništ ě  i prováděného díla, a to v rozsahu a zp ůsobem stanoveným p ř íslušnými p ředpisy 
- zhotovitel je povinen odstranit za ř ízení staveniště  a vyklidit staveništ ě  nejpozději do 10 kalendá řních 
dnů  ode dne p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
- nevyklidí-li zhotovitel staveništ ě  ve sjednaném termínu, je objednatel oprávn ěn zabezpeč it vyklizení 
staveniště  třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 21 dn ů  od obdržení 
vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena p ředmětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 3 577 670,- K č  

slovy: tři miliony pět set sedmdesát sedm tisíc šest set sedmdesát korun českých 

	

DPH (21%): 	 751 310,70 Kč  

Cena díla vč . DPH celkem: 4 328 980,70 Kč  

DPH bude ú čtována dle p ř íslušné sazby dle zákona č . 23512004 Sb., ve zn ění platném ke dni povinnosti 
p řiznat da ň . 

4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouv ě  je cena nejvýše p řípustná s možností změny 
pouze v p řípadech stanovených v této smlouv ě  a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, pot řebné pro provedení p ředmě tu díla, vedlejší náklady související s umíst ěním stavby, 
zařízením staveniště , ostatní náklady související s pin ěním zadávacích podmínek. Tato cena vyplývá z 
nabídky ú častníka vybraného v souvislosti s ukon čením zadávacího řízení pro zadání ve řejné zakázky 
a obsahuje veškeré náklady zhotovitele pot řebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v Položkových rozpo čtech (ocen ěném soupisu prací) jsou pevné a platné po 
celou dobu realizace díla. 

4.3. Město Náměšť  nad Oslavou jako objednatel prohlašuje, že se v p ř ípadě  realizace projektu 
„Základní škola Husova, Nám ěšť  nad Oslavou - rekonstrukce šaten" dle § 5) odst. 3) Zákona Č . 
23512004 Sb., o dani z p řidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), nepovažuje za osobu povinnou k dani. 

4.4. Podmínky pro p řekročení ceny za dílo 

	

4.4.1. 	Sjednaná cena je cenou nejvýše p řípustnou a m ůže být p řekročena z d ůvod ů  níže 
uvedených, a to za níže uvedených podmínek: 
4.4.1.1. pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ůty pro dokon čeni p ředmětu pinění 
dojde ke změně  daňových p ředpisů  ve vztahu k p řenosu daňové povinnosti; 
4.4.1.2. pokud se p ři provádění předmětu pinění díla vyskytne pot řeba Dodatečných stavebních 
prací (Víceprací), které nebyly v dob ě  sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích 
podmínkách, jejich pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou pé č í 
nemohl p ředvídat, č i budou-li p ři realizaci zjištěny skutečnosti odlišné od dokumentace p ředané 
objednatelem (nap ř. neodpovídající geologické údaje, apod.). 
4.4.1.3. pokud objednatel požaduje práce, které nejsou zahrnuty v p ředmětu díla 

	

4.4.2. 	Způsob sjednání změny ceny (Změnový list): 
4.4.2.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné p řekročení sjednané ceny z d ůvodu 
vzniku Víceprací, je zhotovitel povinen sestavit Zm ěnový list a v něm popsat d ůvody a okolnosti 
vedoucí k nutnosti zm ěny sjednané ceny, provést výpo čet návrhu zm ěny sjednané ceny a 
p ředložit jej objednateli k odsouhlasení. Pro ocen ění Víceprací je zhotovitel povinen ocenit 



podrobný položkový rozpočet zm ěny vypracovaný projektantem (autorským dozorem) ve shodné 
struktu ře a formátu jako byl vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zrn ě  na ceny 
díla bude sjednána v souladu s platnými právními p ředpisy, nabídkou a zadávací dokumentací. 
4.4.2.2. Změna sjednané ceny je možná pouze v p ř ípadě , kdy objednatel písemn ě  odsouhlasí 
Změnový list a teprve poté, když prob ěhnou úkony objednatele stanovené zákonem č . 134/2016 
Sb., o ve řejných zakázkách, ve znění pozd ějších p ředpisů  (dále jen ZZVZ), pro zadání 
dodatečných stavebních prací, bude uzav řen p ř íslušný dodatek smlouvy. 
4.4.2.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpo čtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpo čtech obsaženy 
nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle jednotkových cen obecn ě  dostupné 
cenové soustavy, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjišt ěny, snížené o 10% a 
zaokrouhlené na dvě  desetinná místa; nebo maximáln ě  do výše cen v míst ě  a čase obvyklých, 
pokud nebudou Vícepráce v cenové soustav ě  uvedeny. Cena v místě  a čase obvyklá bude 
zhotovitelem p ři dodatečném zajišt'ování podzhotovitelských prací (p ř ípadně  i nestavebních) 
doložena nabídkami min. 2 dodavatel ů  (netvo ř ících koncern se zhotovitelem), nebo nabídkou 
p ředloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordina ční p ř irážku ve výši cia 5% z 
ceny těchto prací. 

Konečná cena takových prací, výkon ů  či dodávek bude vždy písemn ě  odsouhlasena s objednatelem 
postupem dle této smlouvy. 

5. Financování 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 

5.2. Cena za dílo bude hrazena pr ů běžně  na základ ě  da ňových doklad ů  (dále jen „faktur") 
vystavených Zhotovitelem zpravidla ix m ěsíčně , př ičemž datem zdanitelného pinění je poslední den 
p ř íslušného m ěsíce. 

5.3. Postup plateb 

	

5.3.1. 	Zhotovitel p ředloží Objednateli vždy nejpozd ěji do pátého dne následujícího b ěžného 
měsíce soupis provedených prací ocen ěný v souladu se zp ůsobem sjednaným ve smlouvě . 

Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjád ř it a po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel 
fakturu nejpozd ěji do 15 kalendá řních dn ů  od posledního dne účtovaného měsíce. Nedílnou sou částí 
faktury musí být soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem a technickým dozorem. Bez 
tohoto soupisu je faktura neúpiná. 

	

5.3.2. 	Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohod ě  p ři odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo 
k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, je Objednatel oprávn ěn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na 
zbývající část faktury nem ůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení 
vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele. 

	

5.3.3. 	Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném ř ízeni, 
ze kterého po ř ídí zápis s uvedením d ůvodů  obou stran. 

5.4. Lh ůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dn ů  po jejich doru čení 
objednateli, p ř ičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele. 
Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka p řipsána na 
účet Zhotovitele. 

5.5. Platby za Vícepráce 

	

5.5.1. 	Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí 
být jejich cena fakturována samostatn ě . 

	

5.5.2. 	Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených  náležitostí faktury obsahovat 
i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

5.6. Náležitosti da ňových dokladů  (faktur) 

	

5.6.1. 	Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 

	

5.6.2. 	Zhotovitel je povinen p řiložit kjednotlivým fakturám soupis skute čně  provedených prací 
odsouhlasených objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 



Zhotovitel rovněž p ředloží s poslední fakturou soupis doklad ů  p ředstavujících pr ů běh fkturace 
celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. vý čet vystavených faktur s ujedením 
jejich č ísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazb ě  DPH, rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek. 
5.6.3. 	Zhotovitel je povinen uvád ět v jednotlivých fakturách název akce „Základrj škola 
Husova, Náměšt' nad Oslavou - rekonstrukce šaten II" 

5.7. V p ř ípadě , že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce ú čtována podle 
skutečné délky prodleni. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dn ů  ode dne doru čení vyú čtování 
smluvní straně  v prodlení. 

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyú čtovaných smluvních 
pokut mohou být vzájemn ě  započteny vůč i pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako 
cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních p ředpisů  (vyhl. č . 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, p říloha č . 16), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákon ě  a jeho 
prováděcích p ředpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provád ějící práce trvale na staveništi. 
Povinnost vést stavební deník konč í odstraněním vad zjišt ěných p ři p ředávání díla. 

6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupn ě  oč íslovány. 

6.3. Zápisy do stavebního deníku č itelně  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy 
byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou p ředmětem zájmu, resp. jsou z 
pohledu provád ění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být 
vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího m ůže do stavebního deníku provád ět pot řebné 
záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, technický dozor stavebníka, 
koordinátor BOZP, p ř íslušné orgány státní správy a osoby ur čené právními p ředpisy. 

6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který u č inil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního 
deníku, musí k tomuto zápisu p ř ipojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dn ů , jinak se má za 
to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

6.5. Objednatel je povinen vyjad řovat se k zápisům ve stavebním deníku u č iněným zhotovitelem 
nejpozd ěji do 5 pracovních dn ů . 

6.6. Zápis ve stavebním deníku není zm ěnou smlouvy, ale m ůže sloužit jako podklad pro 
vypracování dodatk ů  a změn smlouvy. 

6.7. Pro ú čely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny V termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně  však 1 x týdn ě . Organizaci kontrolních dn ů  zajistí 
pověřený subjekt stavebníka - technický dozor stavebníka. Pokud Objednatel rozhodne o jiné 
frekvenci konání Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tuto četnost p řistoupit. 

6.8. Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně  
podzhotovitelů  a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dn ů  je pověřen 
objednatel. 

6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a 
finančního pinění provádění prací, p řipomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického dozoru 
stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZP a stanovení p řípadných nápravných opat ření a 
úkolů . 

6.10. Objednatel po ř izuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, p ř ičemž těmito zápisy 
nelze měnit tuto smlouvu ani její p řílohy. Váha těchto zápisů  je srovnatelná se zápisy v samotném 
stavebním deníku a zhotovitel je povinen k nim takto p ř istupovat. 



7. P ředání a p řevzetí p ředmětu díla 

7.1. P řevzetí p ředmětu díla bude provád ěno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. 
Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro ú čely p řejímky a p ředložit objednateli ke každé části díla 
zejména: 
- projektovou dokumentaci skute čného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, licence, prohlášení o shod ě  a prohlášení o vlastnostech 
výrobků , protokoly o m ěření, protokoly o zkouškách, protokoly o zaškolení obsluhy, provozri Í řády a 
případná zam ěření požadované ke kolaudaci stavby stavebním ú řadem dotčenými orgány státm í správy 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na p ř íslušných ú řadech na svůj náklad 
- seznam stroj ů  a za řízení, které nejsou sou částí stavby a jsou p ředmětem pinění této smlouvy, jejich 
pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy, doklady prokazující technické parametry a 
jakost použitých materiál ů , které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace a p řípadným 
up řesněním objednatele, dle p ředchozích ustanovení této smlouvy, 
- kompletní stavební deník v originále, vedený podle platných právních p ředpis ů . 
- doklady o likvidaci odpad ů  (není p řípustné čestné prohlášení o likvidaci odpad ů  v souladu se Zákonem 
č . 18512001 Sb., o odpadech, v platném zn ění). 
Bez výše uvedených doklad ů , dokumentací, revizí a protokol ů  nelze považovat dílo za dokon čené a 
schopné p ředání. 

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejmén ě  5 pracovních dn ů  p ředem k p řevzetí 
kompletně  dokon čeného p ředmětu díla. Objednatel je povinen zorganizovat p ředání a p řevzetí díla, 
p řizvat k p ředání a p řevzetí díla osobu vykonávající funkcí technického dozoru stavebníka, osobu 
vykonávající funkci autorského dozoru, koordinátora BOZP a projektanta, po řídit protokol o p ředání a 
p řevzetí. 

7.3. Objednatel p řevezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout p řevzetí díla (stavby) pro 
ojedině lé drobné vady, které samy o sobě  ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funk čně  nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným zp ůsobem neomezují ani nebrání dodávce a montáži vnit řního 
vybavení za ú čelem zahájení provozu. Ty zhotovitel odstraní do 10 pracovních dn ů  od data předání a 
p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalit ě  a parametrech 
díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), 
technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecn ě  závaznými p ředpisy, které se vztahují 
ke zpracovávanému dílu. 

7.5. K p ředání a převzetí díla jsou oprávn ěni pracovníci objednatele a zhotovitele pov ěření jednat v 
technických věcech dle této smlouvy 

7.6. Objednatel bude p řejímat a zhotovitel p ředávat dokončené dílo v místě  jeho provádění 
v souladu s odst. 3.3. smlouvy. 

7.7. P ř ípadná Dohoda o p ředčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o p ředání a p řevzet ĺ  
dokon čeného díla a nezahajuje b ěh záruční lh ů ty. 

7.8. O p ředání díla sepíší ob ě  smluvní strany v místě  p ředání díla p ředávací protokol, který bude 
obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto p řebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nep řebírá, 
- soupis p ř ípadných vad a nedod ě lků , 
- datum podpisu p ředávacího protokolu, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele. 

7.9. Dnem podpisu p řejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo p řevzít, 
p řechází na objednatele nebezpečí škody k p ředmětu díla a začíná běžet 
záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, za řízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajiš ťované zhotovitelem, za škody vzniklé 
na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody zp ůsobené v d ůsledku svého 
zavinění t řetím osobám. Zhotovitel je povinen ú častnit se ú řední kolaudace. V p řípadě  zjištění 
kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na sv ůj náklad v 
termínu stanoveném stavebním ú řadem. 



8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provád ění díla jeho vlastníkem, kdy vlastnické právo ke 
zhotovovaným částem díla p řechází ze zhotovitele na objednatele postupným provád ěním prací. 

8.2. Nebezpeč í škody na díle nese po celou dobu provád ění díla zhotovitel. 
8.3. Veškeré práce musí být provád ěny s ohledem na možnost pohybu osob a vozidel v okolí 

staveniště . 
8.4. Objednatel, p ř ípadně  zástupce objednatele pro věci technické, jsou oprávněni v zájmu 

optimalizace provád ění díla na ř ídit zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho ur čené 
části provádě l ve stanovených termínech. Zhotovitel je povinen takovéto na řízení akceptovat  d ílo takto 
provádě t. 

8.5. Technický dozor stavebníka na stavb ě  nesmí provád ět Zhotovitel. Osoba vykonávající 
Technický dozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem dle sou časně  platné legislativy nijak propojená. 
Po celou dobu provádění díla zajiš ťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta (AD), 
technického dozoru investora (TDI) a koordinátora BOZP na staveništi prost řednictvím těchto osob: 

AD a TOl: 
- lng.arch. Ji ř í Šťáva se sídlem Lipová 213, 67571 Nám ěšť  nad Oslavou, CO: 01222368, CKAIT 04940 

Osoba zajiš ťující č innost koordinátora BOZP bude oznámena zhotoviteli v den p ředání staveniště  
zápisem do stavebního deníku. 

8.6. Technický dozor stavebníka je oprávn ěn zejména k těmto úkon ům: 
- kontrolovat, zda práce jsou provád ěny v souladu se smluvními podmínkami, p říslušnými normami a 
obecnými právními p ředpisy, 
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku nebo samostatným zápisem zaslaným elektronicky na 
zjištěné nedostatky, 
- dát pracovníkům zhotovitele p říkaz k zastavení prací v p ř ípadě , že zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody, 
kontrolovat zakrývané konstrukce, p řejímat dokon čené práce a uzav ř ít dohodu o opatřeních a termínech 
k odstranění zjištěných vad. 

8.7. Zhotovitel je povinen zabezpe č it po vyzvání ú čast pověřených pracovníků  p ři kontrole 
prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a č init neprodlen ě  opatření k odstranění 
zjišt ěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpov ědnosti za řádné a včasné pinění 
smlouvy. 

8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

8.9. Zhotovitel se zavazuje dodržet p ř i provádění díla veškeré podmínky a p řipomínky vyplývající ze 
stavebního ř ízení. Pokud nespiněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo t řetím osobám škoda, 
hradí ji zhotovitel v piném rozsahu. 

8.10. Zhotovitel je povinen prokazatelně  vyzvat technický dozor stavebníka (objednatele) ke kontrole 
a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nep řístupnými, a to nejméně  pět pracovních dn ů  
před jejich zakrytím. Neu činí-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty 
nebo které se staly nep řístupnými na svůj náklad. 

8.11. Pokud se objednatel p řes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn 
p ředmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto p řípadě  objednatel dodatečně  požadovat jejich odkrytí, je 
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Zp ůsobí-li tento postup zhotoviteli škodu 
nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času 
pinění. P ř i zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit. 

8.12. Pokud č innosti zhotovitele dojde ke zp ůsobení škody objednateli nebo jiným subjekt ům z titulu 
opomenutí, nedbalostí nebo nespin ěním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z 
této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

8.13. Zhotovitel v piné mí ře odpovídá za bezpe čnost a ochranu všech svých zam ěstnanců  a 
podzhotovitel ů  v prostoru staveništ ě  a zabezpeč í jejich vybavení ochrannými pracovními pom ůckami a 
jejich pou čení dle p říslušných právních p ředpisů . Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické 
předpisy a p ředpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prost ředí a protipožárních p ředpisů . 
Veškeré práce bude zhotovitel provád ět v souladu s na ř ízením vlády Č . 59112006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, ve zn ění pozdějších 
p ředpisů . P ři pracích je nutné dodržovat na ř ízení vlády č . 36212005 Sb., o bližších požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví p ř i práci na pracovištích s nebezpe č ím pádu z výšky nebo do hloubky ve 



znění pozdějších p ředpisů . Dále bude Zhotovitel provád ět veškeré práce v souladu se zákcjnem Č . 
30912006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajišt ění bezpečnosti a ochrany zdraví p ř i č innosti, nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrari y zdraví 
p ři práci) ve zn ění pozdějších p ředpisů . 

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat sou č innost koordinátorovi BOZP vykonávajícího č in riost dle 
zákona č . 30912006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci, '.'e zn ění 
pozdějších p ředpisů . V p ř ípadě , že zhotovitel bude zajiš ťovat realizaci díla prost řednictvím 
podzhotovitel ů , je povinen zavázat své podzhotovitele k poskytnutí sou č innosti ve stejném rozsahu. 

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje č i ná řadí nutné k 
provádění díla a za ř ízení staveniště  proti poškození, ztrátě  a krádeži. 

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provád ění díla a v 
p ř ípadě , že zjistí nedostatky pin ění, stanoví písemně  zhotoviteli termín k nápravě . Pokud zhotovitel 
poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávn ěn od této smlouvy odstoupit. 

8.17. Zhotovitel p ředloží prohlášení o shod ě  dle zákona č , 2211997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve zn ění pozdějších p ředpisů , u materiálů  p ř ipravených pro provád ění díla, a to ješt ě  p řed 
jeho zabudováním do díla. Nep ředloží-li toto prohlášení o shod ě , č i o vlastnostech výrobku, nesmí 
materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností u č iní, je povinen tento materiál na 
své náklady z díla odstranit, a to na základ ě  výzvy objednatele 

8.18. P ři nepinění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávn ěn, v nezbytně  nutných 
p ř ípadech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 
zhotovitele. Rozumí se tím p ředevším, že objednatel provede nebo jinak zajisti provedení nškterých 
částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpe čnostních opat ření apod. Takovýmto zásahem do 
díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo t řetí osobou na základ ě  pokynu objednatele nejsou 
dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovn ěž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím p řevzaté záruky dle této smlouvy. 

8.19. Zhotovitel zajistí odborné vedení provád ění díla osobou na pozici stavbyvedoucího inženýrem 
nebo technikem, který má pro tuto č innost oprávn ění podle zákona č . 36011992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architekt ů  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr ů  a technik ů  č inných ve výstavbě , 
ve znění pozdějších p ředpisů , v oboru pozemní stavby a jeho fyzickou p ř ítomnost na stavb ě . 

8.20. Zástupci pro věci technické nejsou oprávn ěni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouv ě  č i 
rozhodovat o zm ěnách smlouvy. 

8.21. V p řípadě , že bylo dílo pin ěno vadně , není společně  se zhotovitelem, č i jeho poddodavatelem, 
č i projektantem v p ř ípadě  vady projektové dokumentace, odpov ědný technický dozor stavby, ani 
zástupce investora oprávn ěný jednat ve věcech technických. 

9. Odpovědnost za vady, záru ční doba 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záru ční 
doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouv ě  a vlastnosti stanovené právními p ředpisy, 
příslušnými technickými normami, p řípadně  vlastnosti obvyklé. 

9.2. Zhotovitel poskytuje záru ční dobu na části díla: 
na stavební části stavby č iní 	60 měsíců  

• na technologické části stavby činí 24 měsíců  

	

9.2.1. 	Záruční doba poč íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

	

9.2.2. 	Záruční lh ů ta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmět díla užívat pro 
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 

	

9.2.3. 	Po dobu opravy těch částí díla, které byly v d ůsledku oprávn ěné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neběží záru ční lh ů ta. Záru ční lh ů ta v těchto p ř ípadech běží pak dále 
ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 

9.3. Zhotovitel pině  nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záru ční dobou. 
9.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti pracovních dn ů  po obdržení reklamace písemn ě  

oznámit termín nástupu k odstran ění vady a lh ůtu, ve které bude vada odstran ěna (nejpozději do 30 
dn ů  od obdržení reklamace v p ř ípadě , že to klimatické podmínky umožní; jinak v nejbližším možném 
termínu), a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do deseti kalendá řních dnů  ode dne uplatn ění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve 
věcech technických. Náklady na odstran ění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude 
rozhodnuto o jejich oprávn ěnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstran ění reklamované 



vady ani do 14 kalendá řních dn ů  po obdrženi reklamace objednatele, nebo pokud nedojde kjiné dohod ě  
o termínu odstran ění vad je objednatel oprávn ěn podle vlastního uvážení pov ěř it jejich proveden íni jinou 
organizaci, nebo jejím prost řednictvím zakoupit, vyměnit vadnou č i neúpině  funkční část p ředrntu díla. 
Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dn ů  od doru čení vyú čto'.jání. 

9.5. Prokáže-Ii se ve sporných p ř ípadech, že objednatel reklamoval neoprávn ěně , tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lh ů ta, resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v 
souvislosti s odstran ěním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní 
pokuty. 

9.6. V p ř ípadě  uplatnění vad v rámci záru ční doby, které svojí povahou podstatn ě  sníží nebo úpin ě  
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstran ění vady neprodlen ě , 
nejpozději do 48 hodin od uplatn ění. Pokud hrozí nebezpeč í dalších škod, je objednatel oprávn ěn na 
náklady zhotovitele zajistit nezbytná opat ření. 

9.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lh ů tách. 
9.8. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 

nástupu, popis vady a termín p ředání a p řevzetí vady. Protokol jsou oprávn ěni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve v ěcech technických. 

9.9. Veškeré škody zp ůsobené vadou dokončeného p ředmětu díla uhradí na sv ůj náklad zhotovitel 
objednateli do deseti pracovních dn ů  od doručení vyúčtování. Zaplacením smluvní pokuty není dot čen 
nárok objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na níž se sankce 
vztahuje. 

10. Pojištění zhotovitele 

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzav řenou se standardní pojiš ťovnou pojistnou smlouvu, jejímž 
p ředmětem je pojištění odpovědnosti za škodu jím zp ůsobenou třetí osobě  při výkonu nebo 
v souvislosti s výkonem jeho č innosti z této smlouvy vyplývající, a to s pojistným pin ěním ve výši 
minimáln ě  ceny díla v Kč  bez DPH. 

10.2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzav řenou se standardní pojiš ťovnou pojistnou smlouvou pro 
případ pojistné události související s prováděním díla (stavebn ě  montážní pojištění - tzv. au 
risk), a to zejména a v rozsahu pojišt ění dodávek a práce (pin ění) zhotovitele dle této smlouvy proti 
obvyklým rizikům jako jsou zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zni čení, a to jak na 
staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé v ěci a za řízení, které tvo ř í p ředmět díla uskladněny č i 
montovány ve výši ceny díla bez DPH 

10.3. Doklady o pojištění 
10.3.1. Doklady o pojišt ěni jsou platné a ú činné pojistné smlouvy, u níž Zhotovitel řádně  a včas 
uhradil pojistné. 
10.3.2. Doklady o pojišt ění je Zhotovitel povinen p ředložit Objednateli nejpozději p řed podpisem 
smlouvy. Nep ředložení doklad ů  o pojištění bude považováno za neposkytnutí řádné sou č innosti 
potřebné k uzavřeni smlouvy v souladu s ustanovení § 12217 ZZVZ. 

10.4. Povinnosti obou stran p ři vzniku pojistné události 
10.4.1. P ři vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony v ůč i svému pojistiteli Zhotovitel. 
10.4.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech 
10.4.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

11. Smluvní pokuty a náhrada škody 

11.1. Pro p řípady nepinění věcných a termínovaných závazk ů  vyplývajících z této smlouvy smluvní 
strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

11.1.1. P ři prodlení zhotovitele s dokon čením díla v termínech dle odst. 3.3. Smlouvy zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto smlouvou, 
a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximáln ě  však po dobu 30 dn ů . 
11.1.2. P ři prodlení zhotovitele s dokon čením díla p řesahujícím lh ů tu 30 dnů  dle bodu 11.1.1., 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto 
smlouvou, a to za 31. a každý další i zapo čatý den tohoto prodlení. 
11.1.3. P ři prodlení zhotovitele s vyklízením staveništ ě  zaplatí zhotovitel objednateli za každý i 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 005 % ze sjednané ceny díla, v č . DPH a to až do 
úpiného vyklizení a protokolárního p ředání staveniště . 



11.1.4. P ři prodleni zhotovitele s odstran ěním nedostatků  zjišt ěných technickým dozorem 
stavebníka, zástupcem investora č i koordinátorem BOZP v pr ůběhu provád ění prací zapsaných 
do stavebního deníku ( č i deníku koordinátora BOZP) s uvedením lh ů ty pro jejich odstran ění, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- K č  za každý jednotlivý nedotatek a 
den prodlení. 
11.1.5. P ři neoprávn ěném využití jiného podzhotovitele ve smyslu odst. 2.11. Smlouvy zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- K č  vč . DPH za každou neoprávn ěnou 
změnu podzhotovitele. 
11.1.6. Za prodlení s odstraněním p řípadných vad, bude-li s nimi dílo p ředáno a p řevzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 v- Kč  za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
11.1.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.4. této smlouvy, tj. 
do 10 kalendá řních dn ů  od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém terrnmnu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- K č  za každou vadu, u niž je 
zhotovitel prodlení, a za každý den zpožd ění s nástupem na odstran ění reklamovaných vad, č i 
za každý den prodlení s termínem odstran ění reklamovaných vad. 
11.1.8. P ři prodlení zhotovitele s odstran ěním reklamovaných vad dle odst. 9.6. této smlouvy, 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- K č  za každou 
reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 
11.1.9. P ří prodlení objednatele s úhradou faktur činí úrok z prodlení 0,015% z fakturované 
částky za každý den prodlení. 
11.1.10. Pokud zhotovitel poruší stanovené na ř ízení dle odst. 8.4. a ve stanovené dob ě  nebude 
dílo provádět, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- K č  vč . DPH za každé 
jednotlivé porušení. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle p řípad ů  v této smlouvě  již 
uvedených, zejména p ři vzniku těchto skute čností: 

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 60 dn ů  
12.1.2. pokud zhotovitel nezahájí práce na dile ani v dodate čně  stanovené p ř iměřené lh ů tě  
12.1.3. pokud zhotovitel ani v dodate čně  stanovené p ř iměřené lh ů tě  neodstraní vady vzniklé 
vadným provád ěním nebo nep řestane dílo provádět nevhodným zp ůsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn 
12.1.4. opakovaným zavin ěným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendá řní týdny) 
harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
12.1.5. prodlení zhotovitele s dokon čením díla z d ůvodů  ležících na jeho stran ě  delší než 30 
dn ů  
12.1.6. nedodržení postupu zhotovitele p ři změně  podzhotovitele (poddodavatele) dle odst. 
2.11. Smlouvy. 

12.2. v p řípadě  nespinění podmínky objednatele na zajišt ění odborného vedení stavby v pozici 
stavbyvedoucího autorizovanou osobou (inženýr nebo technik). 

12.3. Zp ůsob odstoupení od smlouvy 
Smluvní strana oprávn ěná odstoupit od smlouvy na základ ě  výše uvedených ujednání je povinna svoje 
odstoupení písemn ě  oznámit druhé straně . V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a p řesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doru čení oznámení o 
tom druhé smluvní stran ě . 
V případě  odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany 
nejpozději do 10 dn ů  ode dne úč innosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných 
pinění dle této smlouvy k datu ú č innosti odstoupení od smlouvy. Záv ě rem této inventarizace bude 
vyč íslení: 
(i) částky součtu dílč ích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli; 
(ii) částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení díla ú čelně  opat řil a které se staly k datu ú č innosti 
odstoupení od smlouvy vlastnictvím Objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpo čtu 
budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele podané do zadávacího ř ízení. 
Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně  případných p říslušenství, 
nejpozději do t řiceti dn ů  ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhrad ě . 
Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za část 
díla provedenému k datu ú činnosti odstoupení, bude odpovídat cen ě  za provedení díla, pop ř . jeho části, 



řádně  ke dni ú činnosti odstoupení zhotovitelem provedenému. Jedná se o takovou maximální částku, 
kterou může zhotovitel objednateli prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto ú čelem umožnit Obj dnateli 
dostatečně  p řezkoumat veškeré záznamy, ú četnictví, p ř ijaté faktury a další dokumenty vztahuj ící se k 
dílu a jeho realizaci. 

12.4. Po obdržení oznámeni o odstoupení od této smlouvy musí Zhotovitel bu ď  okamžitě , nebo 
nejpozději k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy 
a) p řestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma t ěch prací, které objednatel eventuáln ě  v 
oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil provést za ú čelem ochrany již provedené části díla nebo 
prací požadovaných k zanechání staveništ ě  v č istém a bezpečném stavu; 
b) odstranit všechna (zejména montážní) za řízení ze staveništ ě , odvolat personál zhotovitele ze 
staveniště , odstranit ze staveništ ě  všechny zbytky, ne č istoty a odpad všeho druhu a opustit celé 
staveniště  v uklizeném a v bezpečném stavu; 
C) 	vypracovat soupis všech prací, výkon ů , dodávek, které realizoval do ukon čení smlouvy, včetně  
jejich základního popisu a informací o tom, kde se p ř ípadně  nacházejí a v jakém jsou stavu 
dokončenosti, a tento soupis p ředat objednateli; 
d) 	Kromě  toho se zhotovitel, pod podmínkou zaplacení platby objednatelem uvedené v 
p ředchozím odstavci 12.2., zavazuje: 

• p ředat objednateli ty části díla, které zhotovitel provedl až do dne ú č innosti odstoupení od 
smlouvy, 

• v rozsahu z právního hlediska možném p řevede na objednatele všechna práva, nabývací tituly 
a benefity zhotovitele k dílu (a kjeho užívání) a k v ěcem ke dni ú č innosti odstoupení od smlouvy, 
a pokud o to objednatel požádá, p řevede na něj smlouvy uzav řené mezi zhotovitelem a 
podzhotoviteli, 

• p ředat Objednateli všechny nechrán ěné výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci, 
vypracovanou v souvislosti s dílem zhotovitelem nebo jeho podzhotoviteli do data ú č inností 
odstoupení od smlouvy. 

12.5. V p řípadě  ukončení této smlouvy odstoupením od smlouvy má objednatel právo dokon č it dílo 
sám nebo za pomoci t řetích osob, aniž by vznesl z tohoto v ůč i zhotoviteli jakékoliv následky nebo 
jakoukoliv odpovědnost anebo by byla dotčena jiná jeho práva č i opravné prost ředky. 

12.6. Plnil - li zhotovitel z části, může objednatel Od smlouvy odstoupit jen ohledn ě  nespiněného 
zbytku pinění. Nemá - li však částečné pinění pro věř itele význam, m ůže věř itel od smlouvy odstoupit 
ohledně  celého pinění. 

13. Závě rečné ustanovení 

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou ob ě  smluvní strany svými 
zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skute čnosti bránící řádnému pin ění této smlouvy je povinna to 
ihned bez zbyte čného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání zástupc ů  oprávněných k podpisu 
smlouvy. 

13.3. Ve všech p řípadech, které ne řeší ujednání obsažená vtéto smlouv ě , platí p ř íslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že p ři pinění této smlouvy nebudou mít obchodní 
zvyklosti p řednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 

13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel: 
- výhody osobám podílejícím se na zadání ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním ú častníkům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodá řskou soutěž. 

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v p ř ípadě , že v souvislosti s pin ěním účelu této 
smlouvy dojde ke spácháni trestného činu. Výpovědní doba č iní 3 dny a za číná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doručeno dodavateli. 

13.6. Obě  smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána vtísni ani za jinak jednostrann ě  
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument p řed jeho podpisem p řečetly, 
porozumě ly jeho obsahu a na d ůkaz shody o celém obsahu této smlouvy p řipojuji své podpisy. 

13.7. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu, v četně  
účetních doklad ů  dle aktuálně  platných českých  právních p ředpisů . 

13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
stejnopisech. Pokud je smlouva uzavírána v elektronické podobě , je elektronicky podepsána v rámci 
jednoho elektronického vyhotovení. 



13.9. Strany této smlouvy berou na v ědomí, že město Náměšt' nad Oslavou je obcí podle zákona o 
obcích Č . 12812000 Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části č i jakékjlív jiné 
dokumenty nebo informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř . na  profilu zad avatele 
dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv dle zákona Č . 34012015 
Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č . 10611999 Sb., o svobodném p řístupu k informací rn nebo 
na své ú řední desce dle zákona Č . 12812000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zve řejř ováním 
informací souhlasí, ato ive vztahu k osobním údaj ům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávn ěny 
tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouv ě  č i v jiných dokurrientech 
vytvo řených v rámci tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz 
smlouvy v otev řeném a strojově  č itelném formátu v četně  metadat dle uvedeného zákona zašle k 
uveřejnění v registru smluv m ěsto Náměšť  nad Oslavou, a to bez zbyte čného odkladu, nejpozd ěji však 
do 15 dnů  od uzavření smlouvy. 

13.10. Uzav ření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady M ěsta Náměšt' nad Oslavou Č . 
1112024 dne 20. května 2024. 

P ř íloha č . 1: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 
P ř íloha č . 2: Harmonogram prací 

VNáměšti nad Oslavou dne ......Ý .... 

Objednatel: 
	

Zhotovitel: 

V 

ii• ::i 	Kotak 
	

Miloš Kryštof 
starosta města 
	

jednatel společnosti 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 100323 	Oprava šaten - Etapa I - ZŠ Husova, Náměšt '  nad Oslavou 

Zadavatel IČO: 

DIČ : 

Zhotovitel: MK PROJEKTStav,s.r.o 

Komárovská 66613 

61700 	Brno 

IČO: 4508343 

DIČ : CZ04508343 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem 

HSV 96456,31 690556,00 787012,31 

Psv 837 005,59 1 099 634,42 1 936 640,01 

MON 425 698,50 307 684,70 733 383,20 

Vedlejší náklady 0,00 45 000,00 45 000,00 

Ostatní náklady 1 234,50 74 400,00 75 634,50 

Celkem I 360 394,90 2 217 275,12 3 577 670,02 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 3 577 670,00 CZK 

Základní DPH 21 	% 751 310,70 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 4 328 980,70 CZK 

v 

Za zhotovitele 

1? 	í/ 	QLVQtJ 	dne  

Za objednatele 



Rekapitulace dílč ích částí 

Č íslo 	Název Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem ena celkem % 

Stavební objekt 0,00 

Bourací práce a stavební práce 
SO 01 0,00 

(zdivo,podlahy,pocihledy,úpravy  
1641185,97  344 649,05 I 985 835,02 46 

01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 0,00 1 641 185,97 344 649,05 1 985 835,02 46 

S004 	Šatní kóje 0,00 92 100,00 19341,00 111 441,00 3 

01 	 Šatní kóje 0,00 92100,00 19341,00 111 441,00 3 

05 	
Vytvoření staveništního p řístupu 
a vytvo ření provizorního oddě lení 

0,00 198 589,05 41 703,70 240 292,75 6 

01 	 Stavební 	bourací práce 0,00 198 589,05 41703,70 240 292,75 6 

S006 	Vedlejší náklady 0,00 55 000,00 11 550,00 66 550,00 2 

01 	 Vedlejší náklady 0,00 55000,00 11 550,00 66550,00 2 

Inženýrský objekt 0,00 

P řeložka vodovodu, kanalizace, 
SO 02 0,00 

Vytápění  
779 626,05 163721,47 943 347,52 22 

01 	 Vnitřní vodovod 0,00 41 549,26 8725,34 50 274,60 1 

02 	 Vnit řní kanalizace 0,00 124 299,27 26102,85 150 402,12 3 

03 	 Vytápění 0,00 61377752 128893,28 742670,80 17 

S003 	Rekonstrukce elektroinstalace 0,00 811 168,93 170 345,48 981 514,41 23 

Rekonstrukce elektroinstalace v 
01 šatnách  

0,00 275 526,61 57 860,59 333 387,20 8 

Rekonstrukce hlavních kabelových 
02 rozvodů  0,00 535642,32 112484,89 648 127,21 15 

Celkem za stavbu 0,00 3 577 670,00 751 310,70 4 328 980,70 100 

Popis stavby: 100323 - Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 
Popis objektu: SO 01 - Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahy,podhledy,úpravy povrch ů ) - šatny, lyžárna 
Popis rozpočtu: 01 - Oprava šaten - ZŠ Husova 
Popis objektu: SO 02 - P řeložka vodovodu, kanalizace, Vytápění 
Popis rozpočtu: 01 - Vnitřní vodovod 
Popis rozpočtu: 02 - Vnitřní kanalizace 
Popis rozpočtu: 03-Vytápění 
Popis objektu: SO 03 - Rekonstrukce elektroinstalace 
Popis rozpočtu: 01 - Rekonstrukce elektroinstalace v šatnách 
Popis rozpočtu: 02 - Rekonstrukce hlavních kabelových rozvod ů  
Popis objektu: SO 04 - Šatní kóje 
Popis rozpočtu: 01 - Šatní kóje 
Popis objektu: SO 05 - Vytvo ření staveništního p ř ístupu a vytvo ření provizorního odd ě lení stavby mimo provoz školy 
Popis rozpočtu: 01 - Stavební a bourací práce 
Popis objektu: SO 06 - Vedlejší náklady 
Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší náklady 

121 111 	 -'-- 	- 



Rekapitulace díl ů  

Č íslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem % 

1 Zemní práce HSV 360102 111030,53 114631,55 3,; 

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 2260,96 2731,04 4992,00 0, 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 22 605,66 25 530,74 48 136,40 1, 

342 Stěny a p ř íčky montované lehké HSV 13 314,34 14766,20 28 080,54 0, 

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 559,55 2980,93 4540,48 0,1 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 5338,41 27 448,34 32 786,75 O, 

61 úpravy povrchů vnitřrii HSV 28689,49 92392,50 121 081,99 3,4 

62 Úpravy povrchů  vnější HSV 2682,00 1 368,00 4050,00 0,1 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4259,11 35927,59 40 186,70 1,1 

64 Výpině  otvorů  HSV 6763,80 1 148,90 7912,70 0,2 

8 Trubní vedení HSV 1 796,14 4084,00 5880,14 0,2 

900 HZS HSV 0,00 231,50 231,50 0,0 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 15000,00 15 000,00 0,4 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

HSV 961,69 39 049,00 40 010,69 11 

96 Bourání konstrukcí HSV 2624,14 260 406,91 263 031,05 7,4 

99 Staveništní p řesun hmot HSV 0,00 13 969,43 13969,43 0,4 

711 Izolace proti vodě  PSV 2348,70 770,20 3118,90 0,1 

721 Vnitřní kanalizace PSV 18558,75 28710,05 47 268,80 1,3 

722 Vnitřní vodovod PSV 51471,15 72 065,91 123 537,06 3,5 

7nrovno nroaramem BUlLDoower S. @ RTS. a.s. 	 Rfr6nlen 2 ‚ A 



730 Úst řední vytápění PSV 000 4500,00 4500,00 0,1 

733 Rozvod potrubí PSV 361 043,66 145 408,08 506 451,74 14,2 

734 Armatury PSV 1 847,20 352,95 2200,15 0,1 

766 Konstrukce truhlá řské PSV 269,27 38 832,00 39101,27 1,1 

767 Konstrukce záme čnické PSV 265 861,38 115029,62 380891,00 10,6 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 110 630,42 601 597,41 712 227,83 19,9 

783 Nátě ry PSV 13,55 26,62 40,17 0,0 

784 Malby PSV 24961,51 88741,58 113703,09 3,2 

799 Ostatní PSV 0,00 3600,00 3600,00 0,1 

M21 Elektromontáže MON 5581,30 13435,00 19016,30 0,5 

M22 Montáž sdě lovací a zabezp. techniky MON 256 958,00 52 757,70 309 715,70 8,7 

M65 Elektroinstalace a ve řejné osvětlení MON 163 159,20 241 492,00 404651,20 11,3 

D96 P řesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 42 490,39 42 490,39 1,2 

VN Vedlejší náklady VN 0,00 45 000,00 45 000,00 1,3 

ON Ostatní náklady ON 1 23450 74400,00 75 634,50 2,1 

Cena celkem 1 360 394,90 2217275,12 3 577 670,02 100,0 

7r,rarn,6nn nrnnrmom P1 III flnen*rnr Q I? QTQ fl 	 C$,.,r,,.,(,., ‚4 ‚4 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 100323 	Oprava šaten - Etapa I -ZŠ Husova, Náměš ť  nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo.podlahy,podhledy,úpravy povrch ů) - šatny. lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Cen. 
Dodávka Montáž Cena s soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka cetk. Montáž celk. D DPH Ceník platnost 
Díl:3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 32460,38 	 114,1 	 21 003,49 	 39 277,06 	-- 

11317234410RT2 jVyzdívka mezi nosnlkycementovou 	 1 m3 1 	0,097501 	10 400, 00 1 	1 014,001 	6684,871 	649 , 8213735,131 	364,18I210011 226,941801-4 	1 RTS24/ I 
jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 

Výkres 0.1.06; 

m.1S03 Sklad - Nová Lyžárna: 

p řeklad nad novým otvorem dveii; (1,300,25)'0,30 	 0.09750 

21317314125R00 1 Podbetonovánizhlavi nosníkCj zdivošl?ky250 mm 	 1 kus I 	2,000001 	98,401 	195,801 	37,361 	74,721 	61,041 	122,081 	21,001 	238,13 1 801-4 	1 RTS 2411 
betonem C 16120. Tlouštka lože 50 mm, dálka 200 mm. 

Výkres D.1.05: 

m.1S03 Sklad - Nová Lyžárna; 

p řeklad nad novým otvorem dve ří: 1+1 	 200000 

RT3 JOsazeníocelovgchválcovangchnosnikúnazdivuvéetnédodávkypfofjiul,vysky120mm 	I I  I 	0,028861 	50120,001 	1446,461 37215,031 	I 074.031 	12904,971 	372,441 	21001 	1 750,221801-1 	(RTS 2411 

prolitu I, nebo IS, nebo U, nebo Ub, nebo L 

Výkres 0.1.06; 

rn.1S03 Sklad - Nová Lyžárria; 

p řeklad nad novým otvorem dve ř í. (1.30«2)l 1,10/1000 
	

0,02886 

41342254811R00 (Pu čky z cihel a tvárnic nepálených p řičky z p?íčkovek pórobetonových tloušfky 150 mm 	1 m2 J 	10,237501 	1187,00 1 	12 151,911 	796,701 	8156,221 	390,301 	3995,701 	21,001 	14 703,811801-1 	I RTS 2411 
včetně  pomocného lešení 

Výkres 0.1.01 

nl.1S03 Sklad - Nová Lyžárna: 

zazdívka Otvoru dve ř í; 1,425'1,50 	 2,13750 

dozdivka po strop v celé délce (do 3m); 5,40«1,50 	 8.10000 

51342941115R00 (Kotvenip řlčokkekonatrukcikotvamivloženýmipř izděninosnéhozdiva 	 j m  I 	6,000001 	74,001 	444,001 	26.281 	157,681 	47,721 	286,321 	21,001 	537.24(801-1 	(RTS24/l 	I 
Včetně  dodávky kotev a spojovacího materiálu. 

Vč c'lI I' (101JVi(y le,lvv 

Výkres 0.1.01 

m.1S03 Sklad - Nová Lyžárna. 
zazdívka otvoru dve ří: 1,502 

	
3,00000 

dozdivka po strop v celé délce (do 3m): 1,502 	 3,00000 

I 61342941122R00 IKotvenípiiéekkekonstrukcistropunastfelenoukotvou 	 ( m 1 	5.40000( 	58,801 	317,52( 	19,95! 	107,731 	38,851 	209,791 	21.001 	384,201801-1 	(RTS 2Tr 

Zpracováno programem SUlLDpower S, ® RTS, a.s. 
Stránka 1 z18 



a dodávek 
5: 1100323 	Oprava šaten - Etapa I - ZŠ Husova, Nám ěš ť  nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahypodhledy,úpravy povrch ů) - šatny, lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Cen. 

l P.é j cíSlo l Cena/MJ L1k.
odávka Montáž i ceik. 

Cena s soustava / 
položky Název položky MJ Množství Celkem Dodávka Montáž DPH DPH Ceník platnost 

Včelce docjavky kotev a spolovacitlo materialii. 

Vžetné rlocldr'ky kov spojovacího mtnridI. J 

Výkres D.1.01 

re 1503 Sklad - Nová Lyžárns 

ctozdivka po strop v celé délce (do 3m) 540 
	

5.40000 

7346244381 RT2 1 Plentování  ocelových nosníků  jednostranné výšky do 200 mm 	 1 m2 1 	0,312001 	1 349 , 00 1 	420, 891 	678,801 	211.791 	670.201 	209.101 	21 ,00 1 	509,281801-1 	1 RTS 2411 

jakýmikoliv cihlami, 

Výkres 0.1.06 

ii 1503 Sklad Nová Lyžárria. 

pieklad nad novým otvorem dveii: (1,300,122) 	 0,31200 

I 81380931112R00 JVloženf tmu z betoná řské oceli do vrtu v betonu nechemickou maltu průměr tmu B mm 	J kus  I 	292,000001 	56,401 	16468,801 	3,5 1 1 	1 024, 921 	52,891 15443,881 	21,001 19 927,251801-4 	1 aTs 2411 	J 

Vyvrtání otvoru do betonu, vy čištěni vrtu, vypiněni chemickou maltou do 213 a vloženi trnu. 

Dodávka betoná řské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpo č tuje samostatnou položkou. 

Kotveni není určeno pro náročná zatížení v tahu. 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šotnich kojí 

poznámka I - dopin ěni podlah: 

piedpoírlad cca 10.10: 20,0026 	 240.00000 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šalnich kojí 

poznámka 4 - politop na šachtu v podlaze. 

bez vyztuženi - systémové v prvku 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedte šalnich kojí 

poznámíta 1 - dopin ěni podlah 

předpoklad cca 16+10: 26.0021 52,00000 

2 1 .  9413232211t4T2 IZazdivka zhlavi jakýmikoliv cihlami pálenýmiváicovaných nosníků  výšky do 150 mm 	 1 kus I 	2,00000..191,00J. 	382,001 	81,861 	163,721 	109,141 	218,281 	21,001 	462,221801-4 	1 RTS24/ I 

re. I S03 Sklad - Novd Lyžárns: 

piekíad nad novým otvorem dveii 2 
	

2.00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z I 



PInknj(, mni mim nrsu'í 

S: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 	ZŠ Husova, Námě š ť  nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahy,podhledy,úpravy povrch ů ) - šatny, lyžáma 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Cen. 
Dodávka Montáž 

LPH 
Cena s soustava I 

P íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka c Montáž c D Ceník platnost 

10 416022121 RO0 1  Podhledy na kovové konstrukci oplášt ěné deskami sádrokartonovými dvouúrov ňový k ř tžový rošt 1  m2 1 	110000 	921,00 	1 013,101 	329.421 	362,361 	591,581 	650.74 	21,00 	1 225.851801-1 	RTS24/ I 
Z prohlů  CD zavěšený Ix deska, tlouš ťky 12,5 mm, standard, ‚ bez izolace 

o útravou iolr ů , lInu/ú a fuOn konstiukci, 	obro1ii u lincicni opár, 

Výkres 0.1.10: 

SOK podhledu koj pro 1.ro čniky (2,20'0,50) 	 1,0000 

11 1 416093121R00 	Doplňkovi práce čelo podhledu SOK výškyod 200 do 600 mm, z desek standard, tlouš ťky 12,5 1  m2 1 	1,32000 	1 002,00 	1 322,641 	410,421 	541.75j 	591 , 58 1 	780,89 	21,00 	1 600,39 1 801-1 	RTS 2411 
mm 

linz dodávky izvIicv 

Výkres 0.110: 

SOK podhled ukoj pro 1.ro čniky: (2,20'0,30'2) 	 1,32000 

12 1 416091081 R110 	P řiplatky k podhled ům sádrokartonovým p ř /ptatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 1  m2 	2,42000 	333,00 	805,86i 0,001 	0,00/ 	333 , 00 1 	805,86 	21,00 	975,09 1 801-1 	IRTS 2411 
m2 	 I 

Odkaz na mn, položky potad/l 0: 1,10000 	 1,10000 

Odkaz na mn. položky poladi 11:1.32000 	 1,32000 

Dil: 6 	 Upravy povrchu, podlahy 	 32 786,75 	 5338,41 	 27 448,34 	 39671,97 
131601011141RT3 IOml!ka strop ů  a podhledů  zhotových směs/vrstva štuková, vápenná, ‚ tlouš ťka vrstvy 4 mm, 	1 m2 I 	32,100001 	227,501 	7302,751 	54,101 	1736,611 	173,401 	5566,141 	21,001 	8836.331801-1 	INTS 2411 

PO jednotlivých vrstvacfl 

Vlii ů  poiiiocnólin uSuru 

Výkres 0.1.06: 

m.1S03 Sklad - Nová Lyžárna: 

nový štuk na stropu : 24,00 
	

2.1. 00000 

in. 1S09 Chodba. 

nový dtuk na stropu : 8,10 
	

8,10000 

1 141RU3 lOmttka st ěno hotových sm ěsi vrstva 	 vrstvy 4 mm, 	1 m2 1 	92,000001 	277,001 	25484,001 	39,151 	3 
	

1,001 	30835,64801-1 	1 RTS24/1 

PO Jednotlivých vrstvěch 

Výkres 0.1.06. 

m 1503 Sklad - Nová Lyžárna: 

nový štuk na st ěnách: (19,80'3,00) 
	

50,40000 

odpočet dveii: -0,802,001 	 -1,60000 
m.1S09 Chodba: 

nový šluk na st ěnách: (13,003,00) 
	

39,00000 
odpočet dveij' -0,80'2,003 	 -'1,80000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 
Stránka 3 z 18 



a dodávek 
JS: 1 10032 3 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ě š ť  nad Oslavou 

JO: JSO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahy,podhledy,úpravy povrch ů) - šatny, lyžárna 

IR: bi 	Oprava šaten - ZŠ Husova 	 I 

Cen. 
Dodávka Montáž Cena s soustava I l olatriost P.č  Č ísio položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. DPH DM_

. 
 Ceník  

Díl: 61 	 Úpravy povrch ů  vnit řní 	 111 175,98 	 24911,49 86264,50 	 134 522,94 

I561O991 11 1ROO 	Zakrýváni výplOí vnit řních otvorů , p ředmě tů  apod. rÓe Pe 0,05-0.2 mn-r 	 1 	m2 	1 	22,808001 	59,001 	1 345,671 	19,691 	449,09! 
	

39,311 	896,581 	21,001 	1628,261801-1 1 RTe 241 

které se z ř izuji p řed úpravami povrchu, a obalení osazených dve řních zárubní p řed zneč išt ěním p ři úpravách povrchu nást ř ikem plastických maltovin 

včetně  pozdějšího odkryti, 

Výkres 0.1.01 

Šatny npodni ‚ p ř ístupové chodby daleci: 

Odpočet oken (0.82'0.48)'25 	 9,84000 

P ř ístupové chodby šaten 

odpočet dve ř í: (j0,802,00)+(1.502,00)) 	 4,60000 

odpočet oken : (0,82'0.48)'5 	 1,96800 

Výkres 0.1.05 

m.1603 Sklad. Nová Lyžárna: 

m 1 S09 Chodba: 

Dve ře. (0,80'2,00)'4 	 6,40000 

16j61 1421131 RT2 	Oprava vnit řních vápenných omítek strop ů  železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v m2 404,20000 116,50 47 089,30 27,28 11 026,58 89.22 36 062,72 21,00 RTS 2411 

množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %‚ štukových 
1  56 978,05 1 801-4 

Včelné pomocného pracnvniho ledoni o výšce podlahy do 1500 mm 1 pro zalí čení do 1.hlrPe. 

Výkres 0.1.01 

Šatny spodní ‚ piisíupové chodby šaten 

Plocha stropú: (52.00+62,00+62,00±62.00±18,00) 	 266,00000 

Plocha průvtsírů  - strop: 	 30,20000 
(2,50.1,70±1 .00).(2,5o+1 ‚80+2.50)+(2,50+1 ‚80+2,50)+(2,50+1 ‚80+2,So).(2,30+2.30) 

Vrchní šatny 

Plocha s řropri: (16,00+12,00+21,00) 
	

49.00000 

Piiv ř upově  chodby šaten . (27.00+32.00) 
	

59,00000 

I 17612421637R00 lomítky vnit řní st6n vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové 	 I m2  I 	32,400001 	525 , 001 	17010 , 00 1 	62,431 	2 022,73 1 	462.571 14987 , 27 1 	21,001 20 582,10 1 801 '.1 	!RTS 2411 
Výirres D 1.05 

ni 1603 Sklad. Nová Lyžárna: 

omilksna novou vyzdívku + původní: (5,40)'3,00'2 	 32.40000 

181612421131 RT2 	Oprava vnit řních vápenných omítek Stěn v množství opravované plochy clo 5°!,, štukových 	1  m2 1 	
502.142001 
	83 , 201 
	

41 778,21 	19 , 141 
	9611.001 
	64 ,061 32 

167.22 1 	21.001 
50 

 551631801_4 	
RTS 24/I 

Výlrres 0.1.01 

Zpracováno programem BUlLDpower 3, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 1 



Pnln5,knvú qniiniq nrnrí krlvpk 

Sj'š00323 Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: So 01 	Bourací práce a stavební práce (zdívo,podlahy,podhledy,úpravy povrch ů ) - šatny, lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Cen. I Cefkem 
Dodávka Montáž Cena s soustava / 

P oložky Název položky MJ Množství Cena / MJ Dodávka celk. Montáž celk. DPH DPH Ceník platnost 

Plocha stěn 	(60,00+6,00+6,00)3,00 216,00000 

Odpočet oken 	-(0,820,48)25 -9.84000 

P ř ipočet ostění 	(0,82+0,48+0,48)0,25'25 11.12500 

Sloupy vnit řní 	(2,603,00)i 54,60000 

Vrchní šatny 

Plocha stěn: (22,60+1,60+1,00+1,00)3,00 76,60000 

Bez odpoč tu skleněných st ěn: 

P ř ístupové chodby šaten: 

Plocha stěn: (12,00+16,00+12,00+12,00)3,00 156,00000 

odpočet dve ř í: -((0,802,O0)+(1 ‚502,00)) -4,60000 

odpočet oken : -(0,820,48)5 -1,96800 

P ř ipočet ostění: (0,82+0,48+0,48)0,255 2.22500 

1 	I612481270R00 	ISkfotextiinísíVovinavioženádoomítkovévrstvyoko 10110. plošn ě  hmotnost 110 g/m2 1 	m2 	1 	32,400001 	122, 00 1 	3952801 	55,621 	I 802,091 	66,381 	2150 . 711 	21.001 	4 782,891801-1 	!RTS 24/I 

bez omilkově  vrstvy 

Výkres 0.1.06: 

m.1S03 Sklad - Nové Lyžárna: 

omitkatia novou vyzdívku + původní: (5,40)3,002 32,40000 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 40 186,70 	 4259,11 	 35927,69 	 48 626,91 

L 201631311131R00 Oopiněnímazaninbelonem prostýmo ploše jednotliv ě do 1 m2 tlouštRyp řes 60 mm I 	m3 	I 	0 ,253331 	4 895,001 	1 240,05 1 	2732,881 	692, 32 1 	2162.121 	547.731 	2 1,001 	1 500,46 1 801-4 	1RTS 2411 

prostým betonem (s dodáním hmot) bez pot ěru, 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šatních kojí: 

poznámka 1 - dopiněni podlah: (0,630,63)0,106 0,23814 

Výkres 0.1.01: 

Chodby vedle šatních kojí: 

poznámka 4-poklop na Šachtu v podlaze : (0,450,45)0,0751 0.01519 

21(831312131R00 (Doptněnimazantnbe(onemprostýmopiošejedilolitvě přes 1 do4m2 tíouštííyp řes8omm m3 005209 	440509 229,06! 	2734,271 	14218! 1670,731 	86,881 	21,00 	277,16801-4 RTS24/í 
prostým betonem (s dodáním hmot) bez pot ě ru, 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šatních kojí. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	
Stránka 5 z 18 



a dodávek 
JS: 1100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšt' nad Oslavou 

1 0: 1 SOOI 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahypodhledy,úpravy povrch ů) - šatny, íyžárna 

IR: bi 	Oprava šaten - ZŠ Husova 	 I 

22J631351101R00 	Bedněni  stěn, rýha otvorů  v podlahách z ř ízeni 	 m2 1 	2 , 90140 1 	388,001 	1125, 74 1 	168,251 	488,161 	219,751 	637,581 	21,001 	I 362,15 1 801-1 	IRTS 241 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šatních kojí 

poznámka 1 - dopinění podlah (0,83'0,63)'6 	 2,38140 

Výkres 0.1.01: 

Chodby vedle šatních kojí: 

poznámka 1 - dopin ěni podlah: (1,000,52)1 	 0.52000 

2316300001-001 	P ř íprava podkladu pod dlažbu - zdrsn ění sláv, teraco podlah brusnými kotou č i 	 1 m2 I 	385,060001 	90,001 	34655,401 	0,001 	0,001 	90,001 34655401 	21,001 41  933,031 	IVIastní 

Iýkrov 0.1.01: 

Šatny spodci ‚ ptistupové chodby šaten: 355,00 	 355,00000 

odpočet sloupů  v ploše: -(0,377) 	 -2.59000 

Výkres 0.1.05: 

m,1SOS Chodba:8,10 6,10000 

mezidech 1509 do šatny :0,15 0,15000 

mozidve ř i 1909 do skladu. 0,15 0,15000 

ni 1S03 Lyžárna. 24.00 24.00000 

mezidveii 1S03 : 0.25 0,25000 

I 2413211224R 	ITyé ocetová válcovaná za tepla průřez: kruhový; značka: S235JR(1.0038); d = 8 m 	 J I  J 	0,064241 	39200,001 	2518,211 39200,001 	2518,211 	0,001 	0,001 	21,001 	3047,031SPCM JRTS 2411 
Výkres 0.1,01: 

Chodby vedle šatních koj! 

pozn ěmks 1 - dopin ěni podlah 

p ředpoklad cca 10.10: ((1.00'20)6)'0,4011000 	 0,04800 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šatnich roji ' 

poznámka 4 - poklop na šachtu v podlaze' 

bez vyzluěorri - systémově  v prvku 

Výkres 0.1.01 ‚ 

Chodby vedle šstnich kojí 

poznámka 1 - dopinšni podlah: 

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 1 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 100323 	Oprava šaten 	Etapa 1 -Zš Husova, Nám ěš ť  nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahy,podhledy,úpravy povrch ů ) - šatny, Iyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten -. Zš Husova 

Cen. 

P.él 1  Dodávka Montáž i ceik. I DPH 
Cena s soustava / 

Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Dodávka c Montáž D Ceník platnost 
preclpolrlad cca. lb+1U: ((1,0r,r2b)1)U,40/1UQ0 

	
0,01040 

Koeficient: 0.10 
	

0.00584 

I 25158922110R 	Beton čerstvýobyčejný; C -17,5; l2max = 22 mm; S 1 	 1 m3 	-0. 305331 	2200,001 	-671 , 731 	2200,001 	.671731 	0,001 	0,001 	21,00 1 	-812,79 1 SPCM IRTS 24/ 
Odkaz na mn položky po řadí 20: 0,25333-1 	 -0,25333 

Odkaz na mn. položky po řadí 21: 0,05200-1 	 -0.05200 

I 2658922160R 	IBeton čerstvý obyčejný; C 20125; prostiedí: X0; Dmas = 22 mm; Sl 	 1 m3 1 	0,290 1 41 	3 535.001 	1025,641 	3535,001 	1 025.641 	0,001 	0,001 	2 1, 00 1 	1 24 1,021SPCM 1 RTS 241I 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šatních koji: 

poznámka 1 - dopin ěni podlah: (0,63'0,63)0.106 	 0.23814 

Výkres 01.01: 

Chodby vedle šatních kojí 

pozněmka 1 - dopinéni podlah: (1,000,52)'0,101 
	

0,05200 

I 2758922190R 	IBeton čerstvÝobyčeinÝ;  030/37; prost ředí: XO; Omaa=22 mm; S 3 	 1 m3 I 	0.015191 	4235,001 	 64,331 	4235,001 	84,331 	0,00! 	0,001 	21,001 	77,84ISPCM IRTS 2411 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šatních kojí: 

poznámka 4-poklop na šachtu v podlaze: (0,450.45)0,0751 	 0.01519 

64 
I 28!642944121R00 1 Osazování ocelových  zárubní  dodatečně  plochy  do 2, 5 m2 	 1 kus ! 	1,000001 	1 322,701 	1322,70! 	173,80! 	173,801 	1148,90! 	1148,90! 	21.001 	1 600.471801-4 	1 RT5241 I 

lisovaných nebo z útleinikš s vybetonováním prahu 

VČulnd l)0i)1OCflh0  prcoviiilio odoni O vysco podlohy rio 1900 riisi apw zdiiiů i do 1,5 kPa 

Výkres 0.1.06: 

m.1S03 Lyžšrna:1,00 	 1,00000 

29 553310212R 	Zárubeň  kovová - polodrážková (klasická); pro p řesně  zděni; H'= I 970 mm; B'= 800 mm; I = 	kus 	1,00000 	6590,00 	6590,00 	6590,00 	6590,001 	0,001 	0,00 	21,00 	7973,90 SPCM i  RTS 2411 1 250 mm; počet k ř ídel: 1; materiál těsněni: TPE; typ závě sů : stavitelně  
Odkaz na mn. položky poladi 28: 1.00000 	 ' 	 1,00000 

Výkres D.1.01 	 I 	.. 	
="=I 	 =.j 	V,I.JU1 	40z.001 	Z 3 1,b0l 	21 . 00 1 	280,12IPrav.M !RTS 24/l 

Chodby vedle šatních koji: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	
Stránka 7 Z 18 



Položkový soupis prací a dodávek 

100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: $0 01 	ouraci práce a stavební práce (zdivo,podlahy,podhleciy,úpravy povrch ů) šatny, Iyžrna F 
R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Cen. 

	

Dodávka 	 Montáž 	 Cena s 
P 
	

MJ Množství Cena / MJ Celkem 	Dodávka celk. 	Montáž celk. 	DPH 	DPH 

Dil: 94 	 Lešení a stavební výtahy 	 15000,00 	 0,00 	 15000,00 	 18 150,00 
3119400001-001 	Pomocné ebeni pro montáž podhled ů , opravy omítek a výmalbu 	 komplj 	1,000001 	15000,001 	15000 , 00 1 	0,001 	0,001 15000,001 15000,001 	21,O0J 	18150,001 	I'!taslní 

In;,. oe 	 +‚. ‚;h 	I-h 	 1 ,z 090 ra 	 011 ra 	 OAQ OO 	 AO 09202 

32 ROS Vyčišt ěni budova ostatních objekt ů  budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí m2 40610000 5000 20305,00 2,00 812,20 48,00 19492,80 21,00 24 669,05 801-1 RTS 241 1 91190111 1  
podlah, dlažeb, obklad ů , schodů  v místnostech, chodbách a schodištích, vy č ištnl a umytí oken, 
dyeř i s rámy, zárubněmi, umyti a vyč ištění jiných zasklených a natíraných ploch a za ř izovacích 
p ředmětú p řed p ředáním do uštváni sv ě tlá výška podlaží do 4 m I  

vycres 0.1.01 

Šatny spodní ‚ p ř ístupově  chodby šaten (62.00.62,00+62,00+62,00vI8.00) 

Vrchní šatny: (16,0012,0021,00) 

Ptistupově  chodby šaten: (27,00v32,00) 

Výkres 0.1.05: 

m.1509 Chodba :6.10 

m,1803 Lyžárrra 24.00 

266,00000 

49 , 00000 

59,00000 

8,10000 

24,00000 

I 33195394121OROO Iosazeni drobných kovových výrobk ů  kovových poklop ů  s rámem o plobedo 1 m2 	 1 kus 1 	1,000001 	515.691 	 5 1 5,691 	59,491 	59,491 	456.201 	456,201 	2 1 . 00 1 	623,98 1 801-4 	IRTS 2411 

bez jejich dodáni, ale 5 vysekáním kapes pro upev6ovaci prvky a 5 jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šatních boji: 

poznámka 4-poklop na šachtu v podta7.o:1 	 1,00000 

34 19500001-0001 Dodávka ocelového poklopu s rámem- čtverový pro dodatečně  osazeni - p ředláždění dlažbou, kus 1,00000 13 000,00 13000,001 	0,00 	0,00 13000,00 13 000,00 21,00 15 730,00 Vlastní 
vodotěsnost, plynotěsnost, vn ějš. rozm ěr 415a415mm, vnit řní rozmě r 300s300mm 

I,uuuuu 

Dil: 96 	 Bouráni konstrukcí 	 226 602,13 	 I 554,30 	 225 047,83 	 274 18868 
35 971033641 R00 	Vybouráni otvorů  ve zdivu cihelném z jakýchkoliv  cihel  pálených  na jakoukoliv maltu Vápenou 1  m3 	0,27000 	I 511,00 	 407,97 	63,21 	14,37 	1457.79 1 	393,60 	21,00 	493,64 1 801-3 	RTS 24! I I nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tlouštRy do 300 mm 	 ‚ 

základovém nebo nadzáktadov ěm, 

\ičetně  pemocndho lešení n výšce podlelly cín 1000 mm npco znkini do 1.5 kPa (150 kq1rr12( 

Výkres 0.1.00: 

nový otvor pro dvote: 

m. 1S03 Ly23rna: 0,90'2,000,15 	 0.27000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, íl RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 1 



Položkový souois orací a dodávek 

5: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,pocilahy,podhledy,úpravy povrch ů ) - šatny, lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Cen. 

I Názevpolo2ky I Cena/Mi 
Ldávka Montáž j .Cena s soustava / 

P MJ Množství Celkem Dodávka lk. Montáž celk. DPH DPH Ceník platnost 

36 973031344R00 	Vysekáni vcihelném zdivu výklenk ů  a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 	 kus 	2,00000 	367,50 	 735,001 	26,471 	52 . 94 1 	341 , 03 1 	682,06 	21,00 	889 , 35 1 801-3 	RTS 2411 
vápenocementovou, plochy do 0.25 m2, hloubky do 150 mm 

Vču'tná pcmiocriáhc> iuSoíii O výšco podlohy (Ii; 1900 111111 a pro zu0.00i do 15 kl-'o 1150 ky/rn2) 

Výkres 0.1.05: 

m.1S03 Sklad - Nová Lyžě rna 

překlad nad novým otvorem dve ř í 1,00+1,00 	 2,00000 

1 371975021211R00 I Podchycováni nadzákladového zdiva pod stropem p11 tlouš ťce zdiva do 450 mm 	 1 m 1 	2,600001 	2545,001 	6617,001 	57 1 ,92 1 	1 486.99! 	1973,081 	5130.011 	21,00 1 	8 006,57 1 801-3 	!RTS 2411 
nad vybouraným Otvorem pro jakoukoliv délku podchyceni s vybouráním otvor ů  pro provléknuli vynášecích trám ů  pro podchyceni zdi, oboustranného 
vyneseni podchycené konstrukce, 

Výkres 01.06: 

m.1SOS Sklad - Nová Lyž.arna' 

p řeklad nad novým otvorem dve ř í: (1,30'2) 	 2,60000 

	

38 976074121 řWO IVybourání kovových doplňkových konstrukci kotevních želez, zapuštěných do 300 mm ve zdivu kus 	30,00000 	138,50 	4155,00 	0,001 	0,00 	138,501 	4155,00 	21,00 	5027,55601-3 	RTS 2411 
nebo dlažbě  z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou 

Výkres 0.1.06: 

zbylé části ocelové konstrukce ve zdivu: 

spodní a vrchní šatny - odhad: 30,00 	 30,00000 

39 1 976085311 ROO 	Vybouráni madel, objímek, rám ů , m ř íži apod. kanalizačních rámů  ilinových, zrýhovaného 	kus 	6,00000 	108,00 	 648.00' 	0.001 	0,00 	108.001 	648,00 	21.00 	784,08 1 801-3 	PTS 2411 
plechu nebo Betonových včetně  poklopů  nebo m ř íži plochy do 0,6 m2 	 I 

Výkres 0.1.01: 

Chodby vedle šatních kojí: 

poznámku 1 - dopin ěni podlah: 6.00 	 6,00000 

40 1 976011,1411 ROO lVybouráni madel, objímek, rám ů , m ř íži apod. kanalizačních rámů  litinových, z rýhovaného 	I kus I 	1,000001 	129,00! 	129,00! 	0,00! 	0,00J 	129,00! 	129,00! 	21 , 00 ! 	156,091801-3 	1 RTS 24/i 
plechu nebo betonových včetně  poklopů  nebo m říži plochy p řes 0,6 m2 	 I 	I 	I 	I 	 I 	 ' 
Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šatních kojí. 

poznámka I - dopinéni podlah 1,00 	 1,00000 

41 978013191R00 i0tiu čeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnit řních s vyškrabáním spár, s o čištěním 	m2 I 	12,82500 1 	108.00J 	1 385,10! 	0,001 	0,00 	108,00 	I 385,10 	21 , 00 ! 	1 675,971801-3 	RTS 2411 	' I zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 	 i 	I 	I 	 L 

Zpracováno programem BUiLDpower S. @ RTS, a.s. 	
Stránka 9 z 18 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 50 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podiahypodl-tledy,úpravy povrchů) - šatny, lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Montáž 
	

Cena S 

p.č i Č isio ooiožkv INázevDolo2kv 	 I MJ IMnožstvi Icena / MJ 
	

DPH 

re tSO3 Skiad 

otlučeni ptjvodrii omítky zidky v. 1.50m ()4,00+0,15+4,00Y1 .50)4-(4,00'0,15) 	 1282500 

4217671228I2R00 Ioemontáž stěn a p ř iček s výpiní z drátěné sítě  sva řovaných 	 1 m2 I 	413,100001 	510,001 	210 681,001 	0,001 	0,001 	510,001 210 681,001 	21,001 264924,01800-767 IRTS 24/ 

Výkres DiOl 

I Etapa ± 2EIapa 

Šatny spodní p ř ístupové chodby kalen 	 16590000 
(3.70+3.80+3.80+3,70+17,90+3.20+3,20+3,20+3,20+3,20+3,20± 3.20)^3.00 

Šatny spoctni p ř ístupové chodby šaten: 	 188,70000 
(1,90+3,80+3,80 v3, 80+3, 80+20,20+3, 20±3, 20+3.20+3, 20+3, 20+3.20+3.20+3,20)'3, 00 

Šatny vrchní (4,70±3,1 0+3,l0+2,20+3,40±3,00)3,00 	 58.50000 

I 43 1 776401800RT 1 	Demontáž sokíikCi nebo lišt pryžových nebo PVC odstran ění a uloženi na hromady 	 1 re I 	79 , 75000 1 	15,901 	1268,031 	0,001 	0,001 	15,901 	1268,031 	21,001 	1534.321800-775 IRTs 2411 

Výkres DiOl 

Chodby vedle šatních kojí: (34.50+6,25+33.00+6,00) 	 79.75000 

I 441776551830RT1 Iseimuti povlakových podlah voln ě  položených, z ploch p řes 20 m2 	 j m2  I 	126,600001 	A , 551 	 576,031 	0,001 	0,001 	4,551 	576,031 	21,001 	697.001800775 1 RTS 241 

Výkres 0.1.01 

Chodby vedle šatních kojí :63,74+62,88 	 126,60000 

Díl: 99 	 Staveništní p řesun hmot 	 6883,08 	 0,00 	 6883,08 	 8328,53 
45 1 999281145R00 I P řesun hmot pro opravy a údržbu objekt ů  pro opravy a údržbu dosavadních objekt ů  včetně  

vnějších ptášt'ú výšky do 6 rn, nošením 
1 	t 1 	6,79476 1 013,00 6883,081 	0,00 0,00 

1 

I 013,00 	6883,08 21,00 8 328,53 801-4 1  RTS 2411 

oborž 801. 803, 811 a812 

Odkaz na hmot, položky potaši 1: 0.16403 0.16'103 

Odkaz na hmot, položky po řadí 2: 0,01050 0.01050 

Odkaz na hmot, položky poiadi 3. 0,03173 0,03173 

Odkaz na hmot, položky po řadí 4: 1.40459 1,40.159 

Odkaz na hmot položky po řadí S. 0,00600 0,00800 

Odkaz na hmot, položky po řadí 6: 0.00281 0,00281 

Odkaz na hmot, položky po řadí 7 	0.04892 0.04892 

Odkaz na hmot, položky po řadí 8: 0,00292 0.00292 

Odíoz na hmot položky po řadí 9: 0.04188 0,04188 
Odkaz na hmot, položky po řadí 13 	0,17944 0.17944 

Odkaz na hmot, položky po řadí 14 : 0.45080 0.45080 
Odkaz na hmot, položky po řadí 15 : 0,00091 0,00091 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 10 z 1 



Položkovv SOUDIS prací a dodávek 

5: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: So 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahy.podhledy,úpravy povrch ů ) - šatny, lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Cen. I RJõísio položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka LJk.
dávka 

Montáž 
Montáž l celk. I DPH 

Cena s I DPH Ceník 
soustava I 
platnost 

Odkaz na hmot, položky po řadí 17 	154418 1.54418 
Odkaz na hmot, položky po řadí 18 	0,95407 0,95407 

Odkaz na hmot položky po řadí 19 	000389 0,00389 

Odkaz na hmot, položky po řadí 20: 0,63332 0,63332 

Odkaz na hmot, položky po řadí 21: 0,13000 013000 

Odkaz na hmot, položky po řadí 22: 004091 0,04091 

Odkaz na hmot, položky po řadí 23: 000000 

Odkaz na hmot, položky po řadí 24 : 0,05424 0,06'124 

Odkaz na hmot, položky po řadí 25: -0,76333 -0,76333 

Odkaz na hmot, položky po řadí 26: 0.72535 0,72535 

Odkaz na hmot, položky po řadí 27 : 0,03797 0,03797 

Odkaz na hmot. položky po řadí 290,01940 0,01940 

Odkaz na hmot položky po řadí 28: 0,05411 0,05411 

Odkaz na hmot, položky po řadí 32 :0,01624 0,01624 

Odkaz na hmot. položky po řadí 33: 0,04867 0,04867 

Odkaz na hmot, položky po řadí 10: 0,01367 0,01367 

Odkaz na hmot. položky po řadí 11: 0,01807 0,01807 

12R00 kus 765, 
14 

jednokř ídiových, ší řky do 800 mm 

Výkres 0.1.06: 

m.1S03 Lyžžrna 1.00 
	

1,00000 

I 471766670021R00 1 Ooplňkykedve řnimk ř idtom - montáž 	 1 kus 1 	I,000001 	445,001 	 445,001 	0,001 	0.001 	445,001 	445,001 	21.001 	538.451800-766 JRTS2411 
Odkaz na mn. položky po řadi 46. 1,00000 	 1.00000 

I 481766695213R00 I Ostatní montážprahCidve ři jednok řídlých, ší řky p řes 100 mm 	 1 kus J 	1 . 00000 1 	153,001 	 153,00J 	5,271 	5,271 	147,731 	1 47,731 	21 , 00 1 	185,131800-766 RTS 24/l 
Výkres 0.1.06: 

m.1S03 Lyžžrna:'l,OO 	 1.00000 

I 491998766101R00 1 P řesun hmot pro konstrukce truhlá řské v objektech výšky do  m 	 t 1 	0,032611 	1 051,001 	 34,271 	0,001 	0,00! 	1051,001 	34, 27 1 	21,001 	41,471800-766 RTS 24/ I 
50 m vodorovně  

Odkaz na hmot, položky po řadí 46: 0,00000 

Odkaz na hmot, položky poiadí 47: 0,00000 

Odkaz na hmot, položky po řadí 480.00001 	 0,00001 
Odkaz na hmot, potoŽky po řadí 50: 0,03000 	 0,03000 
Odkaz na hmot, položky po řadí 51: 0,00080 	 0,00080 

RTS 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	
Stránka 11 Z 18 



Položkový soupis prací a dodávek 
8: 100323 	Oprava šaten Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšt' nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahy,podhledy,Opravy povrch ů) - šatny, lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

P položky Název položky 1  MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka 
Dodávka i celk. Montáž 

Montáž i ceik. LPH 
Cena s I DPH Ceník 

Cen. 
soustava 
platnost 

Odkaz na hmot položky poladi 52 	0.00180 0.00180 

5076600001-001 1 Dodávka - Dve řrti k ř ídlo 	piné, dutinková deska s povrchovou úpravou HPL - šedá 	 J kus 	1 1,000001 6900 , 00 1 6900, 00 1 	0,001 0,00 1 6900,001 	6900,00 1 2 1 ,00 1 	8349,001 	IViastní 

Odkaz na mn. položky potadi 46 	1,00000 1.00000 

51 1 76600001-002 	1 Dodávka - Dve řnt kováni - nerezová rozetové kováni, cylindrická vložka 	 1 	kus 1 1,000001 1 500,001 I 500,00J 	0,001 0,001 1500,001 	I 500, 00 1 21,001 	1815,001 	IVIastni 

Odkaz no mn. položky poiedi 47: 1,00000 1.00000 

I 	52161I87401R 	jpráh buk; š = 150 mm; 1 =800,0 mm; ti =20,Omm 	 I 	kus 	1 1 ,000001 264,001 264,001 	264,001 264 ,00 1 0,001 	0,001 21,00 1 	319.441SPCM 	JRT$ 2411 

Odkaz na mn. položky po/adi 48: 1.00000 1,00000 

Díl: 767 	 Konstrukce zámečnické 	 288 791,00 	 201 391,38 	 87 399,62 	 349 437,11 

53767564641R0O 	Montáž podhledů  lamelových a kazetových Montáž podhled ů  zdesek sádrokartonových, 	1  m2 1 	19,12000 	302,00 	5774,24 	3,32 	63,48 	298 .68 1 	5710,76 	21,00 	6986,83 1 800-767 RTS 24/l 

d řevovláknitých apod. montáž roštu 

Výkres 0.1.08: 

Spodní šatny 'F př istupové chodby - podhledy: 

$51 

plocha stropni: (3,40+13.40) 	 16.80000 

plocha boky' (5,80)0,40 	 2.32000 

54 1 767587111 ROO Montáž podhted(i lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v 	m2 1 	210,36000 	426,50 	89718,54 	128,02 	26930,29 	298,48 	62788,25 	21,00 108559,43 1 800-767 RTS 24/t 

úrovni roštu, v modulu 600 a600 mm, 

Výkres 0.1.08: 

$porird šatny ' piislupové chodby - podhledy 

$50 

plocha shopni: (42.70,10.80+21 .40-18,00+15.20+15.20+15,20 , 3.90+3,60) 	 146,00000 

plocha boky v. 500mm: (19,30v17.90.2.40+2.40+4.20+4.20)'0.50 	 25,20000 

plocha boky v. 'tOomm: (12,9O+12.90+12,90F12,90+12,90a12.9012,$0+7,60)0,4O 	 36,16000 

J 55176700001 -001 IDodávka a montáž spojovaciho materiálu - ukotvení podhledoeých desek, svislých, řezaných 	kompl 	1,00000 	9000,00 1 	9000,00 1 	0,00 	0,00 	

9000.001 

	9000,00 1 	21,00 	

10 890,OOJ 	

VlastnI 

56J553.427211R 	podhíedová konstrukce nenosnou konstrukci z Coprotil ů; pro desky 15 mm; d ř véná vina; 	m2 	19,12000 	311,00 	5946,32-31100 -. 5 946,32F0,001 0.00121,0017I95,05SPCM 	RTS24/l 
hrana rovná, s fasetou 

Spodni šatny + piistupovó chodby - podhledy: 

s51 ' 

plocha shopni: (3.40+13,40) 	 16,80000 

plocha boky: )5,80)0,40 	 2.32000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RIS, a.s. 	 Stránka 12 



PnInš'Lrnsn', en. mho nre4., rlrSAS,aI, 

S: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podJahy pod h ledy, úpravy povrch ů ) - šatny, lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Cen. 

P.č oložky Název položky Tmi Množství Cena I MJ Celkem Dodávka 
Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž
celk. DPH 

Cena s 
DPH Ceník 

soustava / 
platnost 

57 60712032R podhled kazetový z d řevěné viny; kazeta 600s600z15 mm; hrana rovná; mezistropní plocha s m2 225,59250 664,00 149 793,42 1 664,OOJ 149 793 , 42 1 0,00 0,00 21.00 181 250,04 SPCM 	IRTS 241 
polodrodkou; odolnost proti rel, vlhkosti 80 %; t řída 8; si, do; alpha w 0,90; barva p ř írodní; 
svételná odrazivost 55,0 % 

Výkres 0.1.08 

Spodní šatny + p ř ístupové chodby - podhledy. 

SSC. 
plocha stropní: (42,7O+1O,8Ov21,4O+18,C0*15,2Q'-i5,2O'15,2O''3,90+3,6O) 146,00000 

plocha boky 	(27,60'-32,50+32,50+32,50v2,50+2,50+7,60)'0,50 68,85000 

Koeficient: 0.05 1 074250 

58 60712033R podhledkazetový zd řevéné viny; kazeta 1200x600x15 mm; hrana rovná; mezistropní plocha s m2 20,68500 902,00 18 657,87 902 ,00 1 18657,871 0,001 0,00 21.00 22576,02 SPCM RTS 2411 
polodrážkou; odolnost proti rel, vlhkosti 80 %; t řída 8; si, dO; alpha w 0,90; barva p řírodní; ' 
světelná odrazivost 55.0 Sk 

Výkres 0.1.08 

Spodní šatny '.' p ř ístupové chodby - podhledy. 

S51 

plocha stropni:í3,40+13,40í 16.80000 

plocha boky: (5,80)'0.50 2,90000 

Koeficient: 0,05 0.05500 

59 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební dopí ňk. konstrukce v objektech výšky do 6  % 2788,90400 2,10 5856,70 0,00 0,00 2,10 5856,70 21,00 	7086,61 800-767 	RTS 2411 
50 m vodorovně  

60 9987672921R00 P řesun hmot pro kovové stavební dopt ňk. konstrukce p ř íplatek k ceně  za zvétšený p řesun p řes % 2788,90400 1,45 4043.91 0,00 0,00 1,45 4043,91 21,00 	4 893,13 800-767 	RTS 24/í 
vymezenou nejvě tši dopravní vzdálenost do 100 m 
50 m vodorovné 

1)11: íii 	 t'oaiany z aaazaic a oDKIaay 	 712 227,84 	 110 630,42 	 601 597,41 	 861 795,69 
61 77iiOiiOlROO I P ř íprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů  pod keramickou dlažbu průmyslovým 	 m2 1 	704,82000 	8.10 	5709,041 	0,001 	0.001 	8,10 	5709,04 	21,00 	6907,94 800-771 1RTS 24/l 

vysavačem 	 ' 

Výkres 0.1.01 
2x vysáváni. 

Šatny spodní, p ř ístupové chodby šalen: 355,00'2 	 710,00000 
odpočal sloipC v ploše: -í0.377Y2 	 5,16000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	
Stránka 13 z 18 



is prací a dodávek 
S: 1 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou  

1 0:  ISO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahy,podhledy,úpravy povrch ů) - šatny, lyžárna 

IR: Jol 	Oprava šaten ZŠ Husova 

Cen. 1  I Cena/MJ 
Dodávka l celk. 

Montáž 1  Cena s I DPH 
soustava 

P. č  Císío položky Název položky MJ Množství Celkem Dodávka Montáž celk. DPH Ceník platnost 
62771 1OI2IORT1 JPtiprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 385,06000! 54,40! 20947,261 25,701 9896,041 28,701 11 051,22 21,0OJ 25346,18 800-771 	J RTS 2411 

'.JUK44 id Sil P--Y pQrdUj 03 d03.UOUV1.) 

63 77147501414T6 

 

I Montá2 soklík0 z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokllkCi vodorovných, kladených do 	 m 	166,96000 	166,50 	25975,23 	31.35 	492038 	134,16 	21 054,84 	21,00 	31 430,03 1 800-771 1  RTS 231II 
flexibilního lerele 

Výkres 0.1,01 

Šatny spodní p řístupové chodby šaton 130,00 	 130,00000 

odpočet spodniho schodu do horních šalen -(3,60) 	 -3.60000 

odpočet spodního schodu p řistup. chodeb -(2.3042,30) 	 -4.60000 

p ř ipo čet kolem sloupů : (1,25)7 	 8,75000 

odpo čal dveii : -(0.804-1,60+0,80) 	 -3,20000 

Výkres 0.1,05 

m.1509 chodba: 13,00 	 13,00000 

odpočet mezidvoii 1809 do Šainy: -0,80 	 -0,80000 

odpočet aiezictvotí 1609 do skladu. -0,80 	 -0,80000 

odpočal mezidveti do lyžšrny: -0,80 	 -0.80000 

m lS03 Lyžšrna:19,80 	 19,80000 

odpočet mezidveií 1603: -0,80 	 -0.80000 

64!771479001R00 IMonláksoklikúzdlaždic keramických Řezáni dlaždíc pro sokliky 	 1 m 1 	172,64500] 	106,501 	18386,691 	5,661 	977,171 	100,841 17 409.52j 	21,001 22247,891800-771 IRTS2411 
Výliros 0.1 01 ' 

SOl(LiK: 

Odkaz na ran položky po řadí 63' 155,95000 	 156,95000 

Knnficient rezuisa: 0,10 	 15 60500 

6517715751 laRu2 IMontá2podlahvnilfníchzdla2dickeramických600x600mm,re2nýchneboglazovaných, 	m2 1 	355,06000 	822,00 	316 519,32 	201,74 	77682,00 	620,26 238 837,32 	21,00 382 988,38800-771 RTS 24/1 
hladkých, kladených do flexibi(niho tmele 

ŠOlny spodní, piistupové chodby šaten: 355,00 355,00000 
odpočal sloupú v ploše: -(0,37'7) -2.59000 

Výkres D. 1.06 

ml S09  Chodba: 8,10 8.10000 
mezidveii 1609 do šalny:0,15 015000 
miszidvoii 180900 skladu :0,15 0,15000 
m 1503 Lyžárna: 24.00 ' 24,00000 
mezidvo ř i 1S03: 0,25 0,20000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 14 z 



Položkový soupis prací a dodávek 
5: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahy,podhledy,úpravy povrch ů ) - šatny, lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Cen. 

Rj 
Dodávka l celk. 

Montáž i celk. I DPH 
Cena s soustava]/ 

Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka Montáž D Ceník platnost 

66 771578011RT3 I Montáž podlah vnit řnichzdlaŽdickeramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-st ěna 	1  m 	165.15000 	66,00 	11 230,201 	27,821 	4594,471 	40,181 	6635,73 	21,00 	13588,54 1 800-771 RTS 24/ 
síítkonem 

v č  dmi/mhy a montáže ržlikoriu 

KOLEM SOKLÍKÚ: 

Výkres 0.101 

Šatny spodní p řístupové chodby šaten 130,00 	 120.00000 

odpočet spodního schodu do horních šaten: .(3,60) 	 -3.60000 

odpočet spodniho schodu p ř istup, chodeb .(2,30i-2,30) 	 -4,60000 

p ř ipočet kolem sloupů : (1,25)7 	 8,75000 

odpočet dve ř í: -(0,80+1,60+0,80) 	 -3,20000 

Výkres 0.1.06. 

m.1S09 Chodba: 13,00 13,00000 

odpočet mezidveti 1509 do šatny: -0,80 -0,80000 

odpočet mezidve ř i 1509 do skladu: -0.80 -0.80000 

odpočet mezidveii do tyžárny: -0,80 -0,80000 

m 1S03 Lyžárna:19,80 19,80000 

odpočet mezidve ř i 1S03 : -0.80 -0,60000 

U STUPNU: (3,60+2,30+2,30) 	 8,20000 

67 771 579790R00 	Montáž podtah vnit řních z dtaždic keramických P ř íplatky k položkám montáže podlah 	 1  m2 1 	385.06000 	86,10 	33 153,671 	0,001 	0 , 00 1 	86,10 	33 153,67 	21,00 	40115,94 1 800-771 RTS 24/l 
keramických p ř íplatek za diagonální kladeni 

Odkaz na mn. položky po řadi 65: 385,06000 	 385,06000 

68 771579793RT3 	Montáž podlah vnit řních z dlaždic keramických P říplatky k položkám montáže podlah 	 i  m2 1 	385,06000 	19,50 	7 508,67 	19.501 	7508,671 	0,001 	0,00 	21,00 	9085,49 1 800-771 IRTS2411 
keramických p ř íplatek za spárovací hmotu- plošná 

Odkaz na mn. položky poiadi 65: 385,05000 	 385,06000 

69 7811111 12RTS 1  Doplňkové práce p ř i prováděni obkladů  kamenický řez hran, obklad slinutý, zhotoveni na míst ě , 	m 	26,18000 	576,00 	15079,681 	192,961 	5051 , 69 1 	383,041 	10027,991 	21,00 	18246,41800-771 RTS 24/l 
cena za jednu stranu 

Výkres 0.1.01 

Šatny spodní, p ř ístupové chodby šaten 

SOKLÍK: 

kolem sloupů  vnit řních: (0,104)72 	 5,60000 

kolem sloupů  po Obvodu: (0,10)'56 	 5,60000 
kolem obvodu - rohy -  (O,10)462 	 9,20000 
kolem otvorů : (0,10)'3'2 	 0.60000 
Výkres D. 1.06 

m.1S09 Chodba: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	
Stránka 15 z 18 



PeIrIcn,(, mn,ini nrrni-í 

S: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšt' nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivopodlahy,podhledy, ůpravy povrch ů) - šatny, lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

Dodávka 	 Montáž 	 Cena s 	 soustava I 

P.č j Č íslo položky jNázevpoložky 
	 MJ 

	
Dodávka celk. 	Montáž 	celk. 	DPH 	DPH 	Ceník jpfatnost 

- 	
kolem obvodu - rohy 	(0.1 02)'1 080000 

kolem otvorů 	(0,102)3 0,60000 

m.1503 Lyžžrna 

kolem otvorů  - (0,102)1 0.20000 

kolem obvodu - rohy - (0,10'2)'5 1.00000 

kolem sloupů  po obvodu 	(0,1O'2)1 0,20000 

Kovticienl rezerva. 0.10 2,38000 

I 

	

701998771101R00 	IP řesunhmotpropodiahyzdlaidicvobiektechvý§kydo6m I 	1 	11,531661 	500,001 	5765, 83 1 	0,001 	0, 001 	500.001 	5765,83 1 	21,00 1 	6 976,651800-771 	IRTS 241 

50 m vodorovně  
Odkaz na hmot, položky potadi 61 	0,00000 

Odkaz na hmot, položky poladi 62: 0,08086 0,08086 

Odkaz na hmot položky potadi 63: 0.06435 0,06435 

Odkaz na hmot, položky potadi 64 : 0.00000 

Odkaz na hmot, položky potadi 65: 2,05392 2.06392 

Odkaz na hmot, položky potadi 66: 0.00661 0.00661 

Odkaz na hmot, položky po řacti 67 	0,00000 

Odkaz na hmot, položky potadi 68:0.15402 0.15402 

Odkaz na hmot, položky potadi 69: 0,00000 

Odkaz na hmot, položky po řadí 71: 9,16190 9.16190 

71 '77100001-001 	Dodávka dlažby - slinutá neglazovaná keramická, rozm ěr BOOeSOOmm, rektifikovaná, hladký m2 458,09500 550.00 251 952,251 	0,00 	0,00 550.00 251 952,25 21.00 304 862,22 Vlastní 

matný povrch. Barva sv ě tle šedá / šedý dekor, protiskluznost dle odpovtdajicirn nor~ým 
1 1 

hodnotám 

vycros U ‚Ul - 

DLAŽBA' 

Šatny spodní, ptistupové chodby šaten: 

Odkaz na mn, položky po řadt 65: 385.06000 	 385.060110 

601(1(11 (PŘEDPOKL.1m2=3bm 5a60cm). 

Odkaz na mn položky po/adi 63 1 56,950000.2 	 31.39000 

Koliciont projez. ziraInd.: 0,10 	 41.6'1500 

103 atery 	 40,17 	 13,55 	 Lb,bZ 	 4b,bl 
72j783683111R00 INátéo' d řevěných podlaha parket voskovým olejem, bezbarvým, acura iX 	 J m2  I 	0,276001 	1 44 , 501 	40,171 	48,741 	13,551 	95.761 	26,621 	21.001 	48,61 1 800-783  IRTS 2411 

Výkres D I 06' 

m.lS03 Lyžárna: (0,600,152)+(0,80'0.022)'s(0,15'0,022) 	 0.27800 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 16 z 1 



Položkový soupis prací a dodávek 

1 100323 Oprava šaten - Etapa I - ZŠ Husova. Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivo,podlahy,podhledy.úpravy povrch ů) - šatny, lyžárna 

R: Joi Oprava šaten - ZŠ Husova 

Cen. I P.d L1k.
dávka Montáž i ce1k. I DPH 

Cena s soustava / 
Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka Montáž DPH Ceník platnost 

Díl: 784 	 Malby 	 III 345,89 	 24498,51 	 86847,38 	 134 728,53 
731784161101R00 1 P ř íprava  povrchu Penetrace (napoušt ění) podkladu akryiát, jednon čeobná 	 1 m2 1 1 065. 262001 	25,901 	27590291 	8,231 	8767,111 	17,671 	1 8823.181 	21,00 1 33384,251800-784 IRTS241 1  

Odkaz na mn, položky po řadí 16 404,20000 	 404,20000 

Odkaz na mn položky po řadí 17 32,40000 	 32.40000 

Odkaz na mn, položky po řadí 18 502.14200 	 502,14200 

Odkaz na mn. položky po řadí 14: 92.00000 	 92,00000 

Odkaz na mn. položky po řadí 13 32.10000 	 32,10000 

Odkaz na mn. položky po řadí 10:1,10000 	 1.10000 

Odkaz na mn. položky po řadí 11 :1,32000 	 1.32000 

I 741784165332R00 1 Malby z malí řských směsi otěruvzdorných, ‚ bě lost 93%, dvojnásobn ě 	 I m2 1 1 06 5,262001 	67,60 1 	72011,711 	10, 0 11 	10663,27 1 	57,591 61 348,441 	21,00 1 87134.17j800-784 IRTS2411 

Odkaz na mn. položky po řadí 73: 1065,26200 	 1 065,26200 

751784011111R00 	Ostatní práce oprášeni/ometení podkladu, ' 	 m2 I 1 065,262001 	3, 40 1 	3621.891 	0,001 	0,001 	3,401 	3 621,891 	21,001 	4 382,49 1 800-784  I RTS 24/l 

Odkaz na mn. položky po řadí 73: 1065,26200 	 1 065.26200 

I 761784011222RT2 I Oslabil práce zakryti podlah, ‚ včetně  papírová lepenky 	 I m2  I 	406,100001 	20,001 	8 122,001 	12,481 	5068,131 	7,521 	3063,871 	21.001 	9827,621800-784 !RTS  2411 

Odkaz na mn. položky po řadí 32: 406,10000 	 406,10000 

Díl: D96 	Přesuny suti a vybouraných hmot 	 8136,29 	 0,00 	 8136,29 	 9844,91 
77 1 979951111 R00 	Výkup kovů  železný šrot, tlouštkydo4 mm 	 I I  I 	7,346701 	-3000.001 	-22040.101 	0,001 	0,001 	-3000,00! -22  040,101 	21,001 -26 668 . 52 1 801-3 	IRTS 2411 

Pro vyjúd řuiri výriou vO pru5pdcíI ZíIQlovdola jL. flutnú pdnolí:ovou zuno uvC5( 50 tríporíiýia zn&, rllóflkum (Zisloi la curtini pO ĺ  žuju nžkld itvby, ) 

Odkaz na dem. hmot, položky po řadí 39: 0,27000 	 0,27000 

Odkaz na dam, hmot, položky po řadi 40 0,05400 	 0,05400 

Odkaz na dam, hmot, položky poladi 42: 7,02270 	 7,02270 

781979990107R00 I Poplatek zauloženi.  směabelonu, cihel ad řeva, ‚skupina 1709 04zKataíoguodpadů 	I I  I 	1 ,383951 	2200,001 	3 044,691 	0,001 	0,001 	2200,001 	3 044,691 	21,001 	3684,071801-3 	IRT5 24/l 
Odkaz na dam, hmot, položky po řadi 35: 0.48600 	 0,48000 

Odkaz na dam, hmot, položky po řadí 36: 0,09800 	 0,09800 

Odkaz na dam. hmol. položky po řadí 38 :0,21000 	 0.21000 

Odkaz na dem. hmol. položky po řadí 41: 0,58995 	 0.58995 

L 7919799901 8 1R00 1  Poplalekzautoženi,  PVcpodlahovákrytina, ‚ skupina 2003o7zKataloguodpad ů 	 I I  I 	0, 13298 1 	5000,001 	664 , 90! 	0,00! 	0,001 	5000,00! 	664,901 	21,001 	804,53 1 801-3 	RTS24/l 
Odkaz na dem. hmot, položky po řadí 44:0,12660 	 0,12660 

Odkaz na dam, hmot, položky po řadí 43: 0,00638 	 0.00638 

80979087311R00 JVodorovnép řemistěnisuli nošením kmistunakládkyvodorovnép řernialěnisutinašeoímnebo 	I 	8,86363 1 	2 756,591 	0,0O 	0,00 	311,001 	2756 , 59 	21 ,00 ! 	3 335.47j800-2 	RTS 21' p řehozením, na vzdálenost lOm 	 I 	 I 	 I 	 1 	 í 	 I 	 ‚ nebo vybouraných hmot nošením nebo p řehazováním k místu nakládky p řístupnému normálním dopravním prost ředkům do 10 m,  

Zpracováno programem BUlLDpowerS, O RTS, a.s. 	
Stránka 17 z 18 



S: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 -ZŠ Husova, Nám ěš ť  nad Oslavou 

0: SO 01 	Bourací práce a stavební práce (zdivopodlahy,podh ledy, úpravy povrchít) - šatny, lyžárna 

R: 01 	 Oprava šaten - ZŠ Husova 

[p.è, 	

en. 
Dodávka 	 Montáž 	 Cena s 	 soustava

Č íslo položky Název položky 	 MJ Množství 	Cena / MJ 1 Celkem 	Dodávka lcelk. 	Montáž ] celk. 	I I)PH 	I DPH 	Ceník platnost 
S naložením suti nebo vyboursnvch hmot do rlopreenilro prosl dl'u C na jejtch vyloženirrr, popfipiri ě  piIožrrlirn es risrrmillii clopsvni píÚslirSrlCk 

Odkaz na mn položky potadi 77 7,34670 	 7.34670 

Odkaz na mu. položky po řadí 75. 1,38395 	 1,38395 

Odkaz na mn. položky po řadí 79: 0,13298 	 0,13298 

811979087391R00 	Vodorovné p řemístěni suti nošením k místu nakládky p říplatek za každých dalších i zapo čatých 1  t 1 	79,77267 	181,00 	12045,67 	0.00 	0,00 	151,00 	12 045,67 	21.00 	14 57.5,26 1 80o-2 	I  RTS 2411 

10 m vzdálenosti suti, 

nebo vybouraných hmot nošením nebo p řehazováním k místu nakládky p ř ístupnému normálním dopravním prost ředkům do 10 rn, 

Odkaz na mn. položky po řadi So: 8863639 	 79.772137 

821979011221 ROO 	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím 	1  I 1 	
8.863631 
	600 , 001 	5318 . 181 	

0.001 
	0 , 001 	600.001 	

5318.181 	
21.001 	

6 4350018013 	
RTS 2411 

J 83979081111 R00 10dvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 	 I I  1 	8,863631 	254, 00 1 	2281.361 	0,001 	0.001 	254,001 	2251.361 	21,001 	2 724,151801-3 	1 RTS 2411 

Vželnd neloženi na dopravní prosliodek a složeni na sklridku. bez poplRllCi za skírijkri 

841979081121R00 10dvozsuliavybouranýchhmotnasklãdkupfípiatekzakaídýdalšílkm 	 1 I 1 	177 ,2 72601 	23, 10 1 	4095 , 00 1 	0,001 	0,00 1 	23,101 	4 095, 00 1 	21,001 	4 954,9518013 	IRTS 2411 

Celkem 	 I 641 185,971 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, 9.S. 	 Stránka 18 z' 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 04 	Šatní kóje 

R: 01 	 Šatní kóje 

Cen. I Názevpolo2ky I Cena/MJ 
Dodávka i ceik 

Montáž l celk. I DPH 
Cena s I DPH 

soustava Í 
P.č  Č íslo položky MJ Množství Celkem Dodávka . Montáž Ceník platnost 
Díl: 767 	 Konstrukce zámečnické 92 100,00 	 64470,00 2763 111 441,00 

1 1 76700001-001 	jVýroba, dodávkaamontáž - Ocelové kóje 	 1 m2 	I 	30 , 70000 1 	3000 ,001 	92100.001 	2100.001 	64 470 , 00 1 	900 ,00 1 27630 , 00 1 21,001 	111 44 1 ,00 1 Vlastni 

Výkres 01.10:30,70 
	

30,70000 

I 	Celkem 	 92100,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S. ® RTS, a.s. 	
Stránka 1 z 1 





Položkový sounis orací a dodávek 

S: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova. Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 05 	Vytvo řeni staveništního p řístupu a vytvoření provizorního oddě leni stavby mimo provoz školy 

R: 01 	 Stavební a bourací práce 

Cen. 
Dodávka Montáž 

LHI 
Cena s I DPH I Ceníkjpiatnost 

soustava/ 
P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství C Celkem Dodávka celk. Montáž c 
011:1 	 Zemní práce 	 . 	 63801,14 	 127,90 	 63673,24 	 77 199,38 

1ZLU11O1tW0 	uaKopaveya proeopavvynezapazenevnominei do 100 m3 	 I m3 I 	18760001 	182,001 	3414321 	0,001 	0,001 	182,00 1 	3 414,321 	21 , 001 	4 131,331800-1 	IRTS 241 
přehozentm výkopku na vzdálenost do 3 m nebo $ rtaloženim na dopravní prost ředek, 

Ocřkopávka pro vytvo řeni staveništního p/istupu 

plocha rovná - strojn ě  70%. ručně  30%: (1,002,002,00)0,70 	 2,80000 

svahováni - strojné 70%, ru čně  30% ((3 , 00+3,00) 12, 00l/2 ) 0 , 70 	 420000 

svahováni- strojn ě  70%, ru čně  30% (((8,40)2,00)t1)0,70 	 11,76000 

J 2l39601102R0O 	IRuéní výkop jam. rýti a šachet vhomiri ě  3 	 1 m3 I 	8, 040001 	1 248,001 	10033,921 	0 , 001 	0,001 	1248,00 1 	10033 , 921 	21,001 	12141,04 1 800-1 	RT524/ I 
$ p řehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravnu prost ředek 

Odkopávka pro vytvo řeni staveništniho p ř ístupu: 

plocha rovně  - strojn ě  70%, ručně  30%: (1,002,00'2,00)0,30 	 1,20000 

svahováni- strojn ě  70%, ru čně  30%: (((3,00+3,00)2,00)12)0,30 	 180000 

svahováni - strojn ě  70%, ručně  30%: (((8,40)2,00)/1)0,30 	 5,0-1000 

J 31161 ,101101R00 jSvislé p řemístěni výkopkuz horniny 1 až 4, pil hloubce výkopu p řes I do 2,5 m 	 I m3  I 	24 , 38800 1 	1 26,001 	3 048,301 	0,001 	0,00 	125.001 	3048.501 	21, 00 1 	3688,69 1 800-1 	IRTS 2411 
bez naložení do dopravní nádoby, ale S vyprázdn ěním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prout!edek, 

Odkaz na mn. položky potadi 1: 18,750001,3 	 24,38800 

Svislá p řemlstěnivýkopku nošením zhorniny 1 až4 	 J m3  I 	10,452001 	1 382.001 	14444,661 	0,001 	0,001 	1382,001 	14444,661 	2 1 , 00 1 	17 478,041800-1 	JF11S24/t 

bez naložen, avěak $ vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prost ředku, na každých t řeba i započatých 3 m výšky, 

Odkaz na mn. položky pu/adi 2: 8,040001.3 	 1045200 

Vodorovná p řemtstěnivýkopkuzhorniny 1 až 4, na vzdálenost do2oni 	 1 M3 1 	48,776001 	40,901 	1994 , 941 	0,001 	0,001 	40,901 	1 94. 94 I 	21.001 	2413,88 1 800-1 	IRTS 2411 
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáte ční cesta vozidla. 

Vodorovná doprava na deponii: 

Odkaz na mn. položky po řadí 3: 24,38800 	 24,38800 

Vodorovná doprava pro zásyp 

Odkaz na mn. položky po řodi 7 : 24,38800 	 24,38800 

61162201203R00 Vodorovrtép řemistěni výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m 1 	m3 	1  20.904001 
242.00 ! 5058.771 0.001 

0.00
1 	242.00 1 	5058.77 1 21.001 

6 121 , 111800 - 1 RTS 2411 

I 
bez naloženi, avšak s vyprázdn ěním nádoby na hromadu nebo do dopravního prost ředku, 

Vodorovně  doprava na deponii 

Odkaz na mn. položky po/adi4:10,45200 1 0,-15200 
Vodorovn ě  dopravo pro zásyp: 

Odkaz no mn. položky po/adi 8:10,46200 10.15200 

71167101101R00 Nakládáni, skládáni, p řeklědánineulehléhovýkopku nakládání výkopku do 100m3, zhominy 1 
aži  4  

m3 	1  
24.388001 

257,OOl 6 267,721 	0,001 	0, 00 1 	257,001 	6 267,721 21,001 	7 563,94J800-1 	RTS 2411 
I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 
Stránka 1 z 9 



I-'oIoŽkOvy soupis prací a dodávek 
S: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: SO 05 	Vytvo ření staveništního p řístupu a vytvo řeni provizorního odd ě lení stavby mimo provoz školy 

R: 01 	 Stavební a bourací práce 

Cen. 

I P.é I Cena/MJ 
Dodávka lcelk. 

Montáž 1  1 13PH 
Cena s I DPH 

soustava I 
Č íslo položky Název položky MJ Množství Celkem Dodávka Montáž celk. Ceník platnost 

nakládáni na deponii pro zásyp 

Odkaz no mn. položky po řadí 3 24,38800 
	

24.38800 

	

8 1 167101201 ROO 	Naklachni, skládání, p řekládání neulehláho výkopku nakládání, skládáni, p řekládáni neulehléno 	m3 	10,45200 	703,00 	734776 	0.00 	0,00 	703,001 	7347,76 	21,00 	8890,79 800-1 	RTS 241 
výkopku nebo zeminy - ru čn ě  z horniny I až 4 

nakládáni na deponii pro zásyp 

Odkaz na mn položky po řadí 4 :10,45200 	 1045200 

	

911712012011100 	Uloženi sypaniny na dočasnou skládku lak, že na  m2 plochy p řipadá p řes 2 m3 výkopku nebo 1  m3 1 	34,84000 	15.10 	 526,081 	0,00 	0,00 	15,10 	528,08 	21.00 	636,56 800-1 	IITS 24/l 
ornice 	 I 
uloženi na deponii 

Odkaz na mn. položky po řadí 3 24,38800 	 211,38800 

Odkaz na mn. položky po řadí 4:10,45200 	 10.45200 

	

101174101101R00 	Zásyp sypaninou sezhulněnimjam. šachel, rýti nebo kolem objekl ů v těchlo vykopávkách 	rn3 1 	
24.38800! 	

118.09 	2877,781 
	0.001 
	0 , 001 	

118.00
1 	2877.78 1 	21.001 	

3 482.198001 	
IRTS 2411 

o jakěkoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

"Čelné elrojniho p řnrninléni malerižlu pro zásyp ze vzdálnnnsli do loni od okraje zasypu 

Odhoz na mn. položky po řadí 7 : 24,38800 	 24,38800 

102R00 IZásyp sypaninou se zhuln ěnim V 
	

m3 I 	10,45200 

z jakákoliv horniny a uložením výkopku po 

Odkaz na mn položky potadi 8:10,45200 
	

10,45200 

	

I 1211564021111100 	IZaloãenf lrávniku partiový trávník, výsevem, v rovin ě  nebo na svahu do 1:5 	 1 m2 1 	25 , 000001 	23 ,60 1 	590,001 	1,701 	42,501 	21,901 	547,501 	21,001 	713,901823-1 	1 RTS 2411 
na půdě  p ředem p řipravené s pokosenim, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 

	

13j1820011211100 	Plošná úprava terénu p ří nerovnostech terénu p řes 100 do ISO mm, v rovin ě  nebo na svahu do 	1 rn2 1 	25,000001 	45,701 	1142,50 	0,00 	0,00 	45,70 	1142,50 	21,00 	1382,431823-1 	IRTS 2411 1:5 

v hornině  I až 4, 

	

14 1 182001151 F100 	IPlošná úprava terénu prokyp řeni rotaválorem, 	 J m2  J 	25,000001 	13.401 	 335,001 	0,001 	0,001 	13,401 	335,001 	21,001 	405,351823-1 	1 RTS 2411 
urovnáním povrchu, bez dopin ěni ornice, v hornině  1 až 4, 

	

J 15 1 1821011011100 	ISvahováni v zá řezech v hornin ě  1 až 4 	 m2 I 	11,480561 	60,001 	 688,801 	0,001 	0,001 	60,001 	688,801 	21,001 	833,451800-1 	1 RTS 2411 
trvalých svahů  do projektovaných profil ů  s pot řebným p řemístěním výkopku p ří svahováni v zá řezech, 
Odlropávka pro vylvoieni slavenišlniho p ř ístupu 

plocha rovná- strojn ě  70%, ručně  30%: (1,00'2,00)0,70 	 1,40000 
svahováni - Strojn ě  70%, ručně  30% : (3,00+3,00)0,70 	 4,20000 
svahováni. slrojn ě  70%. ručně  30% (8,40)'0.70 	 5,88000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 10 RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



Položkový soupis prací a dodávek 
3: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 05 	Vytvo řeni staveništního p řístupu a vytvo řeni provizorního odd ě leni stavby mimo provoz školy 

R: 01 	 Stavebníabourací práce 

Cen. 

LjCísiopolUky 
Dodávka l ceJk. 

Montáž l celk I DPH 
Cena s soustava I 

N MJ Množství C Celkem Dodávka Montáž DPH Ceník platnost 

161185804215t100 	IVypletí záhonů  v rovině  nohovo svahu do 1:S trávník po výsevu 	 1 m2 1 	25,000001 	34 . 201 	855,001 	0 , 001 	0,001 	34,201 	855 , 00 1 	2 1 ,001 	1 034,551823-1 	1 RTS 2411 
s p řípadným naložením odpadu na dopravní prost ředek, odvozem do 20 km a se složením 

V'0rrr vy3t)ilúni 	p:drIyulr vrt vlk ů  .'c ; Ironii Imbu lr ů viiikr'r 

17 1 185804312 R00 i Zaliti rostlin vodou plocha p řes 20 m2. 	 1 m3 1 	2,000001 	136, 70 1 	273,401 	42,701 	85,401 	94,001 	188, 00 1 	21,001 	330,81 1 823-1 	IRTS 241 

	

Díl: 2 	 Základy a zvláštní zakládání 	 4992,00 	 2260,96 	 2731,04 	 6040,32 
18 215901 IO1RT5 	Zhutněni podloži zrostlé horniny 1 až 4 pod násypy zhornin soudržných do 92% PSa 	 1  m2 1 	16,40000 	104,00 	1705,601 	0,001 	0.00 	104,00 	1705.60 1 	21,00 	2 063,78 1 800-1 	1  RTS 24/1 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibra ční deskou 
zrostlá horniny t ř.1 -4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relolivni ulehlosti 1(d) do 0,8 

Oclkopávka pro vybo řeni stoveništniho p řístupu' 

plocha rovná (1,00'2,00) 	 2,00000 

svahováni: (3,00+3,00) 	 6.00000 

svahováni: (8,40) 	 8,40000 

191271531111R00 1 Potštá řezhutněné pod základykamenivohrubé, drcené, frakce 16-63 mm 	 1 m3 I 	1 , 040001 	1 500,001 	1 560 , 00 ! 	1007,001 	1047.281 	493,001 	512,721 	2 1 . 00 1 	1 887,60 1 800.2 	IRTS 2411 

Ště rková úprava vsbupni cesty ve výkopu: 

plocha rosná: (1,00'2,00)0.10 	 0,20000 

svahováni (8,40)'0,10 	 0,84000 

201271531114R00 	I Polštá řozhutnéné pod základy karnonivodrcené, frakce 8- 16 mm 	 1 m3 I 	1, 040001 	1660,001 	1 726,40! 	1167,00! 	1213,681 	493,001 	512.721 	21,001 	2 088,94 1 800-2 	IRTS 2411 

Štěrková úprava vstupní cesty ve výkopu: 

plocha rovná: (1,00'2,00)'0,10 	 0,20000 

svahováni (8,40)'0,10 	 0,84000 

	

Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 11 797,00 	 8613,75 	 3183,25 	 14 274,37 
21 1  310239411RT1 	IZazdivka otvorů  o ploše p řes 1 m2 do 4 m2 vezdivu nadzákíadovém cihlami pálenými pro 	1  m3 1 	1,00000 	7012,00 	7012,001 	5325 , 00 1 	5 325,001 	1687,00 	1687,00 	21,00 	8 484,52 801-4 	1 RTS  2411 

jakoukoliv maltu cementovou 
včetně  pomocného pracovního leSenI 

zozdivka ovoru ve zdivu. 1,00'2,50'0,40 	 1,00000 

I 22346244821RT2 	Piizdivkyizolačníz cihel pálených piných délky2tlO mm, na tlouš ťku 140 mm 	 1 m2 I 	3,7 5000 1 	1276,001 	4785,001 	877,001 	3288,751 	399,00 1 	1 496,251 	21,001 	5789,65 1 801.1 	!RTS 2411 	' 

P10 až P20 na maltu MO 10 včetně  vytvo řeni požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zat řenou cementovou omítkou z malty min. MO 10 v tt, 20 
mm pod izolaci, 

vyzděni piizdivky 1,50'2,50 	 3,75000 

	

IDíl: 342 	 Stěny a p říčky montované lehké 	 28 080,54 	 13 314,34 	 14766,20 	 33 977,45 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	
Stránka 3 z 9 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 100323 	Oprava šaten Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšt' nad Oslavou 

0: SO 05 	Vytvo ření staveništního p řístupu a vytvo ření provizorního oddě leni stavby mimo provoz školy 

: 01 	 Stavební a bourací práce 

Cen. I Cena/MJ 
Dodávka l celk. 

Montáž lcelk. I DPH 
Cena s I DPH 

soustava / 
P.č  Cislo položky Název položky MJ Množství Celkem Dodávka Montáž Ceník platnost 

23 3420903211600 Úprava nosn ě  konstrukce a opláštěni SOK p ř ičky pro z řízeni otvoru pro dve ře jednok ř ídlé, pii kus 3,00000 1579,00 4737.001 1230,00 3690,00 349,001 1047,00 21,00 5 731,77 801-1 RTS 241I 

hmolnoslr jednoho k řídla Od 50 kg do 75 kg, v SOK p ř íčce z UA profilů  0,75 mm, 1 X opláštěné 

vyzluzeni uoy precrsony pro vylvorenr aves 1,uu+1,uu+1,uu 	 3,u000u 

24 3470151211600 	P 	opláštěné sádrokartonovými deskami p ředsazené st ěny volné stojící s minerální izolaci 1  m2 1 	24,60000 	716,00 	17613,601 	317,00 	7798,201 	399,00! 	9815,40 	21,00 	21 312,413 1 801-1 	RTS 2411 
11.40 mm 1X ocelová konstrukce GW 75, líouš ľka stěny 95 mm, UoušIl<a desky 12,5, standard, II. 

‚ 	 Izolace 40 mm. 

',/Č lr-rš 

- riozhylnd opravy dosek na piislušrsý rozmšr 

- úpravy mhd, koul ů  holo konslrulrci ze všr řrokarlonrr 

- slarrdardnihü lrncicni 02, 100 záklorini tmeleni 01 dodalrsimeš lrne!oni «moloni nnjomrrrmrJl 	prilomnlnnr Ir! ilmroušari 

Zazděni vstupu do šaten: (2,30+2,30)3,00 	 13,80000 

(3.60)'3,00 	 113,60000 

25 3470912131600 	Úprava napvací spáry 513K sjinou stavební konstrukci akrylovým tmelem s p řelepením 	 m 	26,20000 	218,70 	6729,94 	69,70 	1826,14 1 	149,00 	3903,80 	21,00 	6 933,23 801-1 	RTS 2411 
výztužnou pás

ojo
kou, ší řka spáry do 10 mm 

Zazděni vstupu do šaten : (2,30r-3,00+3,00)'2 	 16,60000 

(3,50+3,00'-3,00) 	 9,60000 

26 611421431RT2 	Oprava vnit řních vápenných omítek stropě  železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 	m2 	5,00000 	431,00 	 2 155,00 	150,00 	750,00 	281,00 	1405,00 	21,00 	2607,55 8014 	I RTS 2411 
množstvi opravované plochy v množství opravované plochy p řes 30 do 50 %‚ klukových 

Vdlr,h pnmrrzrršho pracovnihrr lOšOv-i ö výšce podlahy mtv- 1000 romo pro zališvni do 1 5 kPo 

oprava omi ř ky po odstran ěni SOK p ředstšn: (3,20v3,20*3,60)'0,50 	 5.00000 

I 27612401391RT2 !Omllky  malých ploch vnit řních stěn p řes 0,25 do  m2, vápennou štukovou omítkou 	 kus 	4 , 00000 1 	652,001 	2608,001 	245,001 	980 , 00 1 	407,001 	1628 , 00 1 	21 , 00 1 	3156,681801-4 	IRTS 2411 	J 
jakoukoliv meltou, z pomocného pracovního řešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 

zapraveni vnil řni omilíry po zazděni v ě stně  4,00 	 't.00OOO 

vápenných omítek St ěn v množství opravované plochy p řes 30 do 50%, 	! m2 1 	9.000001 	402.00! 36 -18,001 	132.001 	1188,00! 	270,001 	2430,001 	21,001 	4377.751801-4 	IRTS 2411 

'/cOlfle PORlOCrOIO yrocovoilro lešení o výšce podlohy do 1900 romo pro zolišmroi do 1,5 l'P,'r 

oprava ornilky po odslranni SOK piedsl ěn: l3,00+3,00j0.50'3 	 9.00000 

upravy povrchu vneísi 	 4050,00 	 2682,00 	 1 368,00 	 4900,50 
291622321514R00 IZalepieni suterénu eX řnidovaným polystererrem, ltoušllry 140 mm 	 m2 	2,250001 	802 , 00 1 	1804,501 	578.001 	1300,501 	224,001 	504,001 	21,001 	2183,45J801-1 	1 STS  2411 

naneseni lepiciho tmelu na izolační desky, nalepeni desek a zajiš řénl tali řovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek 
Zpéně  zapraveni '(ZS pod ř erénom 1.50'1,50 	 2.25000 

[-30-J622321524RLi1 	Zatepleni soklu eXtrudovaným polystyrénem, tlouš ťky 140 mm, kontaktní nát ě ra mozaiková 	m2 	1,50000 	1 497,00 	2245,50 	921,00 	1 381,50 	576,00 	864,00 	21,00 	2 717,06 1 801-1 	STS 2411 
omilke 

Zpracováno programem BUiLDpower S. © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 



PöInknun' mnhlnim nrrí 

S: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměš ť  nad Oslavou 

0: SO 05 	Vytvo řeni staveništního p řístupu a vytvo řeni provizorního odd ě leni stavby mimo provoz školy 

R: 01 	 Stavební a bourací práce 

Cen. I P.jCíslopoložky I Názevpolo2ky LJk.
dávka Montáž l celk. 1 0PH 

Cena s I DPH Leník 
soustava/ 

MJ M Celkem Dodávka Montáž platnost 	- 
..--..--------- -.-..-..‚‚ ..-.. ............‚--‚.-.-......- ...........„••‚ ............ 

tkaniny. p řelilazeni stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V četně  rohových lišt na hranách budov. 

Zp ěné zapraveni KZS nad terénem:1 ‚501,00 	 1,50000 

Díl: 95 	 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 	 6190,00 	 90,00 	 6100,00 	 7489,90 
31 952901111l00 Vyčištěni budova ostatních objektů  budov bytové nebo ob čanské výstavby - zamotenia umyti m2 50,00000 113,80 5 690,001 1,801 	90,00 21,00 6 884,90 801-1 RTS 241 

podlah, dlažeb, obklad0, schod ů  v mislnostech, chodbách a schodištích, vy čištěni a umyti oken, 
112,001 	5600,00 

dve ří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a za řizovacích 
p ředmě tů  p řed p ředáním do užíváni sv ětlá výška podlaží do 4 m 

I 321952902110R00 1 Č ištěni budov zametáním vmístnostech. chodbách, naschodištiana p ůdě 	 1 m2 1 	100,000001 	5,001 	 500,001 	0,001 	0,001 	5,001 	500, 00 1 	21,001 	605 ,00 1801.4 	!RTS 2411 

Un: Ub 	 bourani KonstruKci 	 13 297,92 	 201,94 	 13 095,98 	 16 090,48 
331113108315R00 1  Odstranění podkladů  nebokiytů živičných, v ploše lednotliv ě do 50m2, tlouš ťka vrstvy lSOmm 	1  m2 1 	15.00000 1 	315.001 

	4725.00 1 	
0001 	

0,00! 	315.00 1 	4725.00 ! 	21.00
1 	5717.251822.1 	

RTS 2411 

bouráni původní betonové desky na terénu: 15,00 	 15,00000 

aourěni konstrukci vodkopdvkěchaprokopávkěchze zdiva cihelného nebo smíšeného, na maltu m3 	0,96000 1732,00 1662,721 	0, 00 1 0, 00 1 	1732,00! 	1 662,72 21,00 2 011,89 800.1 RTS 2411 3,1 1 120901102R00 
vápenocementovou, pneumatickým kladivem 

1 	1  
i 	 I 

korytech vodotečí, melioračních kanálech s p řemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo a naložením na dopravní prost ředek, 

Vybouráni otvorů  pro vytvo řeni staveništního piistupu : (0.803,000,40) 	 0,96000 

J 351962032241P00 1  Bouráni zdiva nadzáktadovéhoz cihel pálených nebo vápenoplskových, na maltu cementovou I 	M3  I 	0.420001 
862 , 801 362,381 	29,801 12,521 

833.001 
349.661 

21.001 438 . 48 1 801-3 	!RTS 2411 

nebo vybouráni otvorů  průřezové plochy p řes 4 m2 ve zdivu nadzákiadov ěm, včetně  pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 k91m2) 

Odstran ění izolační piizdivky: 1.50'2,000,14 	 0,42000 

36 962036412R00 1  Demontáž sádrokartonových, sadrovl ěknítýctl piicek a predstén p ředatěna, sádrokartonová bez 	m2 	24.60000 	107,70 	2649,421 	7,70 	189,421 	100,00 	2460,00 	21,00 	3 205,80 801-3 	RTS 2411 
minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, lXoplášl ěná deskou II. 12,5 mm 

Zazděni vstupu do šaten: (2,30+2,30)3,00 	 13.80000 

(3,60)3,00 	 10.80000 

37$967031142R00 IPhsekánírovngchostènivezdivucihelnémnamaltucementovou 	 I m2  I 	2, 00000 1 	196 , 00 1 	392. 001 	0,001 	0.001 	196, 00 1 	392,00 1 	21,001 	474,321801.3 	1 RTS 2411 
bez odstupu, po hrubém vybouráni Otvor ů  v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně  pomocného ležení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPs 
(150 kg/m2), 

piisekdní osráni vybouraného otvoru: (2,50+2,50)0,40 	 2,00000 

Vysekáni v cihelném zdivu výklenků  a kapes kapes pro 
cementovou, ttouštlsy do 150 mm 

Vysekáni v p řizdívce pro zp ě tné zapraveni: 2,50+2,50 

na maltu

I  m I 	
5.000001 	

225.001 	1 125,00 

5,00000 

1125, 00 ! 	2 1, 001 	1 361,251801-3 	IRTS 24/1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 5 z 9 



S: 100323 	Oprava šaten - Etapa I - ZŠ Husova Náměš ť  nad Oslavou 

0: SO 05 	Vytvo ření staveništního p řístupu a vytvo řeni provizorního oddě leni stavby mimo provoz školy 

R: 01 	 Stavební a bourací práce 

Cen. 

Ljúísiopolo2ky Lzevpolo2ky 1  I Cena / MJ 
Dodávka l ceJk. 1  Montáž ~ celk. I DPH 

Cena s I DP .  
soustava/ 

MJ Množství Celkem Dodávka Montáž Ceník platnost 

39 1 973031844R00 Vysekáni v cihelném zdivu výklenků  a kapes kapes pro zavázání nových zdi na mailu rn 5,00000  249 . 00 1  1 245 .00 1 	0 , 00 1  0,00 249,00  1 245,00 1  21.00 	I 506,45 1 801-3 1 RTS 2411 

cementovou, tloukľky do 300 mni 
Vysekáni pro zpě tné zazděni otvoru 	2,502,50 5.00000 

40 978043314R00 Odstran ění kontaklniho zateplovacího systému z eatrudovariého polystyrenu, tloušílry 140 mm, s m2 3,00000 131,00 393 , 00 ! 0,00 0.00 131,00 393.00 21.00 475,63 801-3 RTS 24/ 

mozaikovou omítkou 

41 979022ol1e00 	Oč ištění vybouraného materiálu cihel piných do WC 	 J n13 1 	0 , 4 20001 	1 640,001 	 688 , 801 	0,001 	0, 001 	1640,00 1 	688,80J 	21,001 	833,451801-3 	JRTS 2411 

Odkaz na mn. položky po řadí 35 0.42000 	 0,42000 

42 1 711140202 R00 	lodslrsnění izolace proti vodě  -pásy piitavenim svislé, 2 Vrstvy 	 1 m2 1 	3 , 00000 1 	18 ,20 1 	 54,801 	0,001 	0,001 	18.201 	54 , 60 1 	21,001 	66,071800-711 IRTS 24/l 

Odslranéni izola črii piizdivky. 1,502,00 	 3,00000 

Díl: 99 	 Staveništní přesun hmot 	 6597,21 	 0,00 	 6597,21 	 7982,62 
431999281145R00 P řesun hmot pro opravy a údržbu oblekt ů  pro opravy a údržbu dosavadních objekt ů  včetn ě  

vnějšich plášlů  výšky do 6 ni, nošením 
1 	t 1 	8,14470 810,00 6597,21 0.001 	0,00 

I 

810.00 	6597,21 	21,00 	7982,62 801-4 1  RTS 24/1 

Quoru Slil, Oul, sil a 014 

44J711 1I2001RZ1 	Provedeni izolace proti zemni vlhkosti nat ěradly za studena na ploše svislé, v četn ě  pomocného 	m2 	3,00000 	66,30 	 168,90 	35,90 	107,70 	20.40 	61,20 	21,00 	204,37 800-711 I RTS2411 
leěerií o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, nát ěrem penetra čním, Ix nátě r, 
včetně  dodávky penelra čniho laku ALP 

Odkaz na mn položky po/adi 45 3,00000 	 3,00000 

451711142559RZ4 	Provedeniizoíace prolizemni vlhkosli pásy piitavenim svislá,2 vrstvy, sdodávkouizola č rrího 	1  m2 1 	3,00000 	971,00 	2 913 , 00 1 	747,00 	2241,00 	224,00 	672,00 	21,00 	3524,73 1 800-711 RTS 24/l 
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou. 

Odkaz na mn. položky poladi 42 3,00000 	 3.00000 

46 1 998711101 R00 	lP řesunhmot proizolaceprolivod ě svisíeolo6 m 	 I 	I 	0,035931 	1 002.00! 	 37 , 00 1 	0 , 00 1 	0,001 	1002,00 1 	37,001 	21,001 	44,771800-71I JRT52411 
50 ni vodorovně  m ěřeno od těžiště  piidorysné plochy skládky do těžiště  půdorysné plochy objektu 

a montáž vč . osazeni - provizorní dve ře 
	

a 1 kus I 	3,000001 	7200.001 	21 
zámku 

4876600001-002 	Výroba, dodávka a montáž v č . osazeni - provizorní dve ře vn ěiši do zděného prostupu, v č. kování 	kus 	1,00000 	7440 , 00 1 	7 440 , 001 	0.00 	0,00 	7440,00 	7440.00 	21.00 	9002,40 	 Vlastni 
‚ 	 a zámku azabezpe čeni 	 ! 	 ‚ 

Vnrijší dve ře do zděného otvoru 1.00 	 1.00000 

Díl: 784 	Malby 	 2357,20 	 463,00 	 1894,20 	 2852,21 

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 6 z 



PoIožkov' snunis nrmcí a dndzavmk 

5: 100323 	Oprava šaten 	Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 05 	Vytvo řeni staveništního p řístupu a vytvo ření provizorního oddě lení stavby mimo provoz školy 

R: 01 	 Stavební a bourací práce 

Cen. 
dávka 

L1k. 
Montáž Cena s soustava / 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství C Celkem Dodávka Montáž celk, DPH DPH Ceník platnost 
ROO Oprava mateby z malí řských směsí se zač ištěním v místnostech do 3,8 rn, z malí řských směsi rn2 1300000 5510 4.001 637,00 21,00 866,72 800-784 1RTS 2411 49 1 7114452911 

tekutých, dvojnásobné bez pačokováni, jednobarevné, $ obroušením a oprášerrim 
716 , 30 1  6,101 	79 , 30 1  

umraz na mn. polozky poraol 20: 0,05500 
	

0,011111)1) 

zapraveni vnit řní Smitky po zazd ěni v šatnó: 4.00 
	

4,00000 

maleby z malí řských směsi se začištěním v místnostech do 3,8 rn, Z mali/siných 
	

m2 1 	5,000001 	57.301 	 286.501 	SlOt 	30.501 	51,201 	256.001 	21, 	 RTS 24/l 
dvojnásobné bez pačokováni, jednobarevně  sbItým stropem, s obroušením a 

Odkaz na mn. položky po řadí 26: 5,00000 5.00000 

51 784498931 R00  lOalatol práce tmeleni trhlin v omitce š. do 4 mm akryl. tmelem, v místnostech do 3,8 m J 	m 	I 28 , 00000 1 23 , 00 1 644,001 1, 901 53 ,20 1 2 1 , 10 1 590. 80 1 21,001 779,24 1 800-784 	I RTS 24/l 

'1k.i do 3.11 In 

oprava omítky po odstran ěni SOK p ředslěn: (3,00'r3,00)3 

oprava smitky po odstraněni SOK p)edstén . (3,20+3.20+3,60) 

11100000 

10,00000 

52J784011111R00 Ostatní  práce oprášeni/ometeni podkladu, ' m2 	I 1 8,000001 3,101 55 ,801 0, 00 1 0,001 3,101 55, 80 1 21,001 67,52 1 800-784 	IRTS 24/l 

Odkaz na mn. položky po řadí 49:13,00000 

Odkaz na mn. položky po řadí 50: 5,00000 

13,00000 

5,00000 

53I7011121R00 1 Ostatnl práce broušeni štuk ů  a nových omítek, ' I 	m2 	I 18,000001 9,70 1 174,601 0,001 0,00! 9,701 174,601 21,00 1 211,27 1 800-784 	IRTS 24/l 

Odkaz na mn. položky po řadí 52:18,00000 18.00000 

I IOstatni práce zakryti podlah, ‚ v četně  papírové lepenky J 	m2 	I 30,000001 16, 00 1 480, 00 1 10 , 001 300,001 6 , 00 1 180, 00 1 21,001 580,801800-784 	IIITS 24/t 

Díl: 096 	P řesuny suti a vybouraných hmot 	 16 886,14 	 0,00 	 16 886,14 	 20 432,23 
55 1 979011221 RUO Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1,PP 	I 	1,47847 

nošením 

687,00 1 016,401 	o,00J 	0,00 687,00 I 016,40 21,00 1229.84 801-3 IRTS 2411 

Odkaz na Sem. hmot. potozky poraol 10: 0,610,111 

Odkaz na dem, hmot, položky po řadí 34: 0,00000 

Odkaz na dem. hmot, položky po/adi 37 0,11800 
	

0.111100 

Odkaz na denr. flrnol. položky po řadí 38: 0,06000 
	

0,00000 

Odkaz na usm. hmot. položky poladi 39: 0,06000 
	

0.05000 

Odkaz na dem. hmot, položky po řadi 40: 0.05558 
	

0.05568 

Odkaz na dem. hmot, položky po řadí 41: 0,03503 
	

0,03503 

Odkaz na dem. hmot, položky po/orá 42 : 0,03090 
	

0,03090 

Odkaz na dem. hmot, položky po řadí 36: 0,30066 
	

0,30080 

	

1 , 179066213R00 	VOdOrOvflě doPrava po suchu nebo natožerrí Nakládání vybouraných hmot na dopravní prost'redek 1  t 1 	6,42947 	80.001 	 514,36 	0,001 	0,00! 	80,001 	514,35 	21,00 	622,38831-2 	1  STS 24/l 

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo p řeložením nejiný dopravni prost ředek, nebo nakládáni na dopravní prost ředek pro vodorovnou 
dopravu, 

	

' 	Odkaz na dem, hmot. položky polech 34 : 0,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	
Stránka 7 z 9 



Cen. 

LjõíSIO I Cena/MJ 
Dodávka IceIk. 

Montáž I ce1k. I DPH 
Cena s I DPH 

soustava / 
položky Název položky MJ Množství Celkem Dodávka Montáž Ceník platnost 

Odkaz na dam, kmol, položky po řadí 35 0,81900 	 0,81900 

Odkaz na dam. hmot. položky po řadí 33: 495000 	 4,95000 

Odkaz na dem. kmol položky po řadí 37 0,11500 	 0.11800 

Odkaz na dani, hmot, položky po řadí 36 0,06000 	 0.09000 

Odkaz na dem hmot položky potadi 39 ' 0,06000 	 0.06000 

Odkaz na dem kmol, položky po řadí 40 0,05569 	 0,05568 

Odkaz na dem, kmol. položky poladi 41: 0,03503 	 0.03503 

Odkaz na dem imol položky po řadí 42 0.03090 	 0,03090 

Odkaz na dem. kmol. položky po řadí 36: 0,30086 	 0.30086 

571979081111 RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do I kro, 
kontejnerem 4 I 

1 	t 1 	6,42947 219,00 1408,05 1 	0.00 0,00 	219,00 1408,05 1  21,00 	1 703,74 1 8011-3 	RTS 2411 

Včelné noložoni na dopravní prosliedek ‚s složeni na Skládku, bez poploikij zo skládku, 

Odkaz na dam, hmot, položky po řadí 34 : 0,00000 

Odkaz nadem. imol, položky potadi 35: 0.81900 0.81900 

Odhoz ne dem. kmol, položky po řadi 33: 4,95000 4,95000 

Odkaz na dem. kmol, položky po řadí 37 : 0,11800 0,11800 

Odkaz na dem. hmot. položky po řadí 38: 0,06000 0,06000 

Odkaz na dem. hmot. položky po řadí 39: 0,00000 0.00000 

Odkaz nodem, kmol, položky po řadí 40' 0,05598 0,055138 

Odkaz nodem, hmot, položky po řadí 41: 0.03503 0,03503 

Odkaz cadem, hmot. položtcy potadi 42: 0,03090 0,03090 

Odkaz ne dem. hmot, položky po řadí 35 	0.30085 0.30085 

	

58!979081 121RT2 
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku P ř íplatek k odvozu za každý další 1km, kontejnerem 4 1  I 1 	250.74917 1 	19.00 1 	4764.231 	

0.001 	0.001 	19.00 ! 	47134.23
1 	21.001 	

5 764 .72 1 801 -3 	RTS 2411 

Odkaz na mn. položky potadi 57: 6,42947'39 	 250,74917 

	

I 5 979990107R00 	Poplatek za uloženi suti - sm ěs betonu, cihel, dieva, skupina odpadu 170904 	 t 1 	1,092031 	2180,001 	2360,631 	0.001 	0,001 	2180,001 	2380,631 	21,001 	2 880,561801-3 	1 RTS 2411 
17 09 0 ,1 smiáané sla,rbni o demokčni odpody 

Odkaz nodem hmot, položky po řadí 34 : 0,00000 

Odkaz nodem, hmot. položky po řadi 35: 0.81900 	 0,81600 

Odíaz na dem hmot, položky po řadí 37: 0,11800 	 0.11800 
Odkaz nodem hmot, položky potadi 38: 0,05000 	 0.05000 

Odkaz na dem, hmot, po řožíry po řadi 39:0.05000 	 0,05000 
Odkaz nodem, kmol, položky po řadí 41: 0,03503 	 0,03503 

	

L!9799901 1OROO 	Poplatek za uloženi suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802 	 I I  J 	0, 300861 	3900,001 	1173,35! 	0,001 	0,001 	3900,001 	1173 , 36 ! 	21,00 1 	1419,751801-3 	1 RTS 2411 
kalerlorin 170902 slaeehni maleriály no házi sáda 

Odkaz na dem, hmot, položky potadi 35: 0,30085 	 0,30085 

	

161979990121R00 	I Poplatek za uloženi suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 	 I 	t  I 	0 , 03090 1 	3900,001 	 120,511 	0,001 	0,001 	3900,001 	1 20,511 	21,00 1 	145.821801-3 	1 Rys 2411 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, l.l RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 100323 Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 05 Vytvo řeni staveništního p řístupu a vytvo řeni provizorního odd ělení stavby mimo provoz školy 

R: 01 Stavební a bourací práce 

Cen. I—P._11,, lopoloiky Lzevpoloiky L1k.
dávka Montáž I ceIk. I DPH 

Cena s I DPH i Cenik 
soustava / 

MJ Množství C Celkem Dodávka Montáž platnost 
ktIlnor ĺ e 17 03 02 a5faIiov4 rrréw obsrrinrjici dohOl 

Odkaz na dem. hmot. položky po řadi 42 003090 
	

0,03090 

62197999014 1 R00  IPoplaIek za uloženi suti - polystyren S perlinkoLi, skupina odpadu 170604 	 1 t  1 	0,055681 	3900, 001 	217.1 5 1 	0001 	0,00 1 	390000 1 	217,151 	21,001 	262 . 75 1 801-3 	I R'FS 2411 

klL'9or10 17 01104 riiirrrrO 5luvnt)rrí O dnrrrol,cfli odpady 

Odkaz na dam, hmot položky po řadí 40 0,05568 	 0.05568 

k místu nakládky 
	

8010ml I 
	

21.001 	2123.851800-2 	IRTS 24/1 

nebo vybouraných hmot nošením nebo p řehazováním k místu nakládky p řístupnému normálním dopravním prost ředkům do 10 rn, 

Si rrolo,/urll ĺrr trll robo vybournrrýclr hrnul do dopravrritro prool/rrdku O lia iOlich vylozrtiirr, pop/iponu plulo.lrnrnirn nuuorrrrainnr dopravil nrostjL'd Ĺ k 

Odkaz na dem. hmot položky po řadí 34 	0,00000 

Odkaz na dem. hmot, položky poiadi 35 	0.81900 0,81900 

Odkaz na dem. hmot, položky po řadi 33 : 4,95000 4,95000 

Odkaz na dem, hmot, položky po řadí 37: 0,11800 0,11800 

Odkaz na dem. hmot položky po řadí 38 	0,06000 0,06000 

Odkaz na dem. hmot. položky po řadí 39 	0,06000 0,06000 

Odkaz na dem, hmot, položky po řadí 40: 0,05568 0.05568 

Odkaz na dem. hmot, položky po řadí 41 ' 0,03503 0,03503 

Odkaz na dem. hmot, položky po řadí 42: 0,03090 0,03090 

Odkaz na dem. timot. položky po řadl 36: 0,30086 0,30086 

64 1 979999995R00 1 Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 36013 cm2, skupina 17 03 02 1  I 	6,42947 	550,00 	3536.21 	0,00 	0,001 	550,00 	3536,21 	21,00 	4 278,81 801-3 	RTS 2411 

z Katalogu odpadů  
110 :31):' 

I 	Celkem 	 198 589,051 

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, as. 	
Stránka 9 z 9 





Polož~ SOUDjS Draci a dndwk 

5: 100323 	Oprava šaten - Etapa I - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 06 	Vedlejší náklady 

R: 01 	 Vedlejší náklady 

M~ofoíky Název položky MJ Lno;~ství Lena/MJ Celkem Dodávka L1k.
dávka 

Montáž 
Montáž 
c I DPH kPH

ena $ 

Ceník 
Dí!: VN 	 Vedlejší náklady 45 000,00 	 0,00 	 4500 544,1  

11005121 R 	I Zatízení staveniště 	 I Souborj 	1 , 00000 1 	40000,00 1 	40 000,OOj 	0.001 	0,001 	40  000,001 	40  000,001 21, 00 1 	48  400,OO ĺ  
Sl Ikssly b pog,11. !; VylSlJ(lVvlliSIl, illovwofil a sj(jlítSS6r,iii, 	ť i,slil 

J 	2j005122 R 	1 ProvozCi vlivy 	 1Soubor! 	1,000001 	5 000.00 1 	5000,001 	0,001 	000 1 	5000,001 	5 000,0 0 1 	21,001 	6050 ,00 1 
NiIlssiy ssr Ilurus jrodoinky pr váJ Ů rj Ivin, kdu r,Qu livh,iI plusu ‚nulu icbo ‚ části os uuovvsry píovouuiri j«i&h osob Jdu uujíi rsu si zvýč cnó iiaJíIUdy 

.otsvisujlci tllsluZuIllIIl provousjrll V uwálii OtijdíiOtulO ‚ick(r (S sklady V (Jti5Iudk(.i nezbymMio ísj>ktOsaiii SIJVSjiCI dOlItavy ovtiufltijici slavcbní pi č cu 

Iiii ochranu st víon5lů  oSelI VVtLOJ)iIOII II ij)oVolisiychi Osob), VCQInSč  3niIi5tá1l0 100001. ooakhoody isa 05vO0l(lI utavenoisk. oSlJady fls vypoanovasi 

oolÍo_nboroú otobOii(isioliocu so l,fuvoz SIovo)(oistu Z tohootisl,a poz)uoil ochiraooy (poanooí bácl a pop diova Sili ucel hutiska hi(000Lu 5tOVo)flikt (j)f000Zolá 

10.401 ‚jurij hJd) 

I4100523 R 	Zkoušky a revize 	 I Soubor! 	1,00000 	5000 .00 1 	5000,001 	0,001 	0,001 	5000,001 	5000,001 	21,001 	6050,001 

Náklady Lh(LOIOVIIOOIv, scoiovisujlcI i' prov(idos(hoii ‚.kou č ook os roowul pioudepsu000ýcbo buchuuuuckýoclr uiurivasuoo ooukc ObjeuIilutOIclul os klelO jsou puc puovudsuoi obila 

iv't.IoyIriů . 

I 	Celkem 	 55000,00J 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a .s. 	
Stránka 1 z 2 





Cen. 
soustava I 
platnost 

RTS24fl 

JRTS 24/I 

fRTS24/I 	I 

IRTS24II 

Zpracováno programem BUlLDpower S, RTS, a.s. 	
Stránka 2 z 2 





PoInžkov -%nuniq nrwí a dndvsk 

S: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 -ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: SO 06 	Vedlejší náklady 

R: 01 	 Vedlejší náklady 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství 	]Cena / MJ Celkem Dodávka 
Dodávka i ceik. Montáž 

Montáž ~ ceIk. LPH 

Cena s 

DPH Ceník 
Díl: VN 	 Vedlejší náklady 	 45 000,00 	 0,00 	 4500 	 54450,00 

11005121 R 	I Zafizeni staveniště 	 1 Souborl 	1,000001 	40000001 40 000,001 	0.001 0001 	40 000,001 	40  000.001 	21.001 	48400,00  
Vnbu. rbklrrriy .pojuibr . vIIQVbr 	I, )íOVOuiJr i orl Ir 	0111111 /urOiOrrj ol,i,urSIu 

2005122  R 	Provoznlvrrvy 	 1Soubari 	1.000001 	5000.001 	5000, 00 1 	0.001 	0,001 	5000.001 	5 00000 1 	21,001 	6050,00 

Ilii orly iru /11/Orr ů  pudillinky provIduuIi 111111, bulu jiori I volili1 oboru 	u rubu zbbullu OwczOvbíjy pi fivuzlu jiuuyuh uvab Jdu zOJrlr ů ria O zvývurrrJ ri -JkluuJy 

;ovloalrvi 1, i Iuru Qudrrr prava/ulIl V urruiu abjuvrlriul ů lu rrhrr O rraklOdy v dJYJuIku rrrubyIuuůho lo'lp ulavbrrr ar vu1íci dopravy uavliarirujici vravuburi prace 

Díl: ON 	 Ostatní náklady 	 10 000,00 	 0,00 	 10 000,00 	 12 100,00 
300521  1080R 	Bezpečnostní a hygienická opat řeni na staveništi 	 I Soubor 	1.000()01 	5 000,001 	5 000,00j 	0,001 	0,001 	5000,00 1 	5000,00 1 	21.00 1 	6050 . 00  

Náklady rur uclrrarrru aluvuuruiúrb plod vatrrjvorru rrvpovrulurrýclr 000lu, vcelurl rlalvbrrdho urra č arui, rrYklurrly Iur oVJllurri olavurrrbl ů . ruaklady na vypualcuv ů lri 

polluulrrrr Iokrrrrururrliuuru ‚riu pravou arurvrurriuliu .' lrlurlraluir rou;rrrrl raulrrurrly (puuárrrl tâd ar purIuulicuvr alruurrlioa) 	.ť  Ia'Ji'_.kuu plovouri atarY/rublu (pItIVO/nd 

uIlrlrrurvl li 

r 400523  R 	jZkciušky a revize 	 1 500bol 	1,000001 	5000,001 	5000,001 	0,001 	0,001 	5000,001 	5000,001 	21,001 	6050.001 

Nrkluirly .ulit,Ilrvititlu, ',riuiviu.t:jlr:I 	provdrlÓruilrr ‚kotiaruk .1 luniCi trrsrlc(rIlrrryUtl tec:lrrruukyriri IIOtrrrlírlll rundu objudrr.rluluuurl l 	jYí,u ; )ro pfOvud,jfl dilar 

I rur/l1ylIlrJ 

Celkem 	 55 000 ,00 

Zpracováno programem BtilLDpower S. O RTS, a . s. 	
Stránka 1 z 2 





Cen. 
soustava I 
platnost 

RTS24/I 

)RTs24/I 	I 

RTS2411 

IRTS 24/I 

Zpracováno programem BUILDpower 5, @ RTS, as. 	 Stránka 2 Z 2 





PoIožkov' sotmis nrcí a dnvk 

S: 100323 Oprava Šaten - Etapa 1 	ZŠ Husova, Náměšt' nad Oslavou 

0: SO 02 P řeložka vodovodu, kanalizace, Vytáp ěni 

R: 01 Vnitřní vodovod 

Cen. 
Dodávka I ce1k. 

Montáž ~ ceIk. LPH 
Cena s 1 0PH 

soustava I 
P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství C Celkem Dodávka Montáž Ceník platnost 
Díl: 96 	 Bouráni konstrukcí 	 - 	 I 055,60 	 0,00 	 I 055,60 	 I 277,28 

	

[_jZi /000enUU 	U(farlLaz PUUfJQI Z UUUeK Z ni IIdIfQVyCfl pjes U 34 mm no LI 03 mm 	 1m I 	28,000001 	37.701 	1 055 ,601 	0,001 	0,001 	27,701 	1055,601 	21, 001 	I 277.281800-721 I RTS 2411 

	

722172713R00 
	

MM, s 4,4 mm, PR 16, polytůzne I m  I 	8,000001 	426,501 	34 
bez 

PukalO vPiti),, tvatou,,k 1)0,1 .:oc OcR/Ck výpOtriocl 

VCvt,, ť, pu),WC)iúla) lo(.oiilo y/SOu 1))(JI1II)y clo 1917) 1W)) O fIcO .iatliucci (1)) 1,5 

3 1 722172714R00 I  Pottubizplastických hmotpolypropylenové pohubl PP-R, D40mm, 55,5 mm, PN 16, pofyfúzn ě 	m 	25,00000 	690,00 	17 250.00J 	452,591 11 3 14, 75 ! 	237,41 	5935,25 	21,00 	20872.50 1 800-721 I RTS2411 
sva řovaně , bez zednických výpomoci 

včetně  tvarovek, bez zednických výpomoci 

l'i)ltUI)i VČL'li)i') IVJtOVuk 1)0/. 011 ĺ llCIíýCI vyp)vi)uci 

V(culi 0 pw000nc'lco IvPiiO u 'ýoc(,- podlohy do 1900 min o pro i011zní Oo IS kPa 

4 1 722172715R00 1  Potrublzplasticlrých hmot polypropylenové pohubl PP-R, D SOmm, s 6,9 mm, PN 16, polyftzn ě 	m 	12.00000 	935,00 	11 220,00' 	640.291 	7683,48 	294,711 	3536.52 	21.00 	13 576,20 800-721 IRTS 241I 
sva řované, bez zednických výpomoci 

včetně  tvarovek, bez zednických výpomoci 

PoltulO 0)511)0) lv,i)Oviik h0.'. 'udruckycli V/poldOu1 

VOcOud pninouuů l,o luSoul ooýP;y podlahy do 1900 jotou pro iOlÍ/ytdí do l,5 OPu, 

5 722181213RU1 Izolace vodovodnlho pohubl návleková Z trubic z pěnového polyetylenu, tiouštlra st ěny 13 mm, d 
32 mm 

m 8,00000 112,00 896,00 37,11 	296,88 74,89 599,12 21.00 I 084,16 1 800-721 1  RTS 241I 

V 	 izoloCr,1 lw0)cu, Opu)) fl lupei f)dOky 

6 722181213RV9 Izolace vodovodniho pohubl návlekově  z trubic z pěnového polyetylenu, tlouš ťka atény 13 mm, d m 25,00000 
4O mm 

127,00 3175.00! 44,18! 1 104,501 
I 

82,82! 2070.50 
I 

21,00 3841,75 800-721 	!RTS  24/l 

V polu.(c,u Jo k)tlkOIO'J,')tlO) 	lochOukoii.ulo č iil huhv:u, Opoli)) luplo1 pOuky 

7 72218121 3flWS Izolace vodovodního potrubí návleitová z trubic z pěnového polyetylenu, tlouš ťka stěny 13 mm, O 
SOmm 

rn 12,00000 143,00 1 716,00 53, 341  640,081 89,661 1075,92 1  21,00 2 076.36 800-721 	I RTS 2411 

V 	105)0V,) 	ii kaíkoI ův,'iii 	rIacloyk, i,1ol.)ČacI 0)11ycic. 'pal, a lupci pn'.ky 

8722280106R00 	Tlakové zkoušky vodovodniho pohubí do ON 32 	 I 	m 	I 8,000001 17,001 136,001 0.26! 2,08! 16,74! 133.921 21.001 164,661800-721 	1 RTS 2411 

V0c,111 ů  )l))(IÓVII0 '001)1/, )IOi)VlCiI) 1) ř iil)b.1JJiCV(il íioio.ú l)iiliul)i 

P91722280107R00 	JTlakovézkoušky vodovodního pot rubí p řes ON 32 do ON 40 	 I 	m 	J 25,000001 18,201 455,001 0,32! 8.001 17,88! 447,001 21.001 550,551800-721 	i RTS 2411 

Vclit Ů  )lO)l505y Violy. )i,'í)Vlc1iIl 1) (.)l)i)/pcdoii)i l:occco poldou1 

L 10J7222ao1o8Rao 	Tlakové  Zkoušky v000vodnlho potrubí p řes ON 40 do Dk 50 	 m I 	12,000001 	34,601 	 415,20! 	0,501 	6,001 	34.101 	409.201 	21,001 	502,391800-721 I RTS 24/l 
Viiiluů  lojovky Vaity, ULUV)Vili 1) /zi)'i';'pcOcni kOIiC(J lVOVI0 

111722290234R00 IProplachadezinfekcevodovodnihopotrubidoDN8O 	 I m  I 	45,000001 	37,701 	1696,50[ 	2,06! 	92,701 	35.641 	1 603.801 	21.001 	2052,771800-721  RTS 24/l 

Zpracováno programem RUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	
Stránka 1 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

J 0323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: S002 	P řeložka vodovodu, kanalizace, Vytáp ěni 

R: ~ Ol 	 Vnit řni vodovod 

Cen. 

I P.jõíslo I Cena/MJ 

Dodávka Montáž Cena s soustava I 

položky Název položky MJ Množství Celkem Dodáv ka celk. Montáž celk. DPH DPH Ceník platnost 

121998722101R00 I P řesun  hmot pro vn,tinl vodovod v objektech výšky do  m 	 I t  I 	0.053051 	749,001 	 39 .731 	0,001 	0.001 	749.001 	39.73 1 	21.001 	48,071800.721 1 RTS 2411 

vodorovně  do 50 m 

131979011221800 	Svisládopravasutiavybouranýchhmotnošenimzaprvépoctlaži podzákiadnlmpodiažlm 	I 	I 	0 ,00812 1 	e0000l 	 4,87i 	0.00 1 	0,00 1 	600,001 	4 , 871 	21 . 00 1 	5.891801.3 	RT$24/l 

14 1 979081111R00 1 0dvoz suti a vybouraných hmot na skládku do  km 	 1 I  1 	0.008121 	254.001 	 2,061 	0,001 	0,001 	254.001 	2,051 	21,001 	2,491801-3 	IRTS 24/1 

'č slnd nložoni na doprovni prost/vdok a sto/Oni na skládku, bez poplatku za skládko 

151979081121R00 10dvoz suti a vybouraných hmot na skládku p ř iptalek za každý doSt 1 km 	 I t I 	0162401 	23,101 	 3,7510,001 	0,001 	23,101 	3.751 	21,001 	4,54 1 801-3 	RTS 2411 

16979990191 R00 	Poplatek za skládku za uloženi, plastové výrobky, ‚ skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů 	I 1 	0,00812 	5000,00 1 	 40,60 	0,00 	0,00 	5 

000,0O1 	

40,60 	21.00 1 	49,13801-3 	P75 2411 

17 979087311 P00 	Vodorovné p řemtslěni suti nošenim k mlslu nakládky vodorovné p řensiulěni suti nošenlm nebo 1  I 	 0,00912 	311,00 	 2.53 	0,00 	0,00 	311.00 	2,53 - 	 21,00 	3.06 1 800-2 	1  RTS 2411 

p řehozenim, na vzdálenost 10 ni 	 ' 

nebo vybouraných hmot nošenim nebo p řehazovántm k mistu nakládky p řístupnému norrnálnlm dopravntm prost ředkům do 10 m. 

S nzlo/srdm Suli r-,ho syhovranýcb hmot ds 'Joprasniho prolluds z no klh ylOd7vlrr poíriipartd pinlsvulm nu nonudlni Inpmvm 1o5liudol 

18 979087312500 	Vodorovné p řemtslěni suti nošenlm k mistu nakládky vodorovné p řemisténi vybouraných hmot 1  I 	 0,08120 	350,00 	 28 .42 1 	0.00 	0.00 	350,00 	28,42 	21.00 	34,39 1 800-2 	1  STS 2411 

nodenim nebo p řehozenim, na vzdálenost 10 m 

nebo vybouraných hmot notenim nebo p řehazovánim k mlatu nakládky p řístupnému normálnlm dopravnim prost ředkům do 10 m, 

S 1:mm suk ucho 'yhosrrin/ch kmol do donruuiho prnsliuclku 5 nu lPpcl5'?lozuoirn pupiipml ť  niutocflirn nu rruru.ilni lupruuui pnclilnk 

I 	Celkem 	 41 549,261 

Zpracováno programem BUlLDpower S, l ř  RTS, a . s. 	 Stránka 2 



PoInžkov sounis nraí 2 tind.4vpk- 

S: 100323 Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova. Nám ěš ť  nad Oslavou 

0: SO 02 P řeložka vodovodu, kanalizace. Vytáp ění 

R: 02 Vnitřní kanalizace 

Cen. I Názevpolo2ky 
Dodávka l celk. 

Montáž l ceJk. I DPH 
Cena s I DPH 

soustava / 
P. č  Č íslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka Montáž Ceník platnost 
DuI:1 	 Zemní práce 	 50830,41 	 3473,12 	 47357,29 	 61 504,80 

«'' 	«''• « 	 mu i 	 1 nul .uuj 	i 500,301 	U.001 	ODlIj 	1 401,0U1 	21 290.2O1 	51 ,00 1 	25 757.191800-1 	1 NIS 241I 
přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ru ční dopravní prost ředek 

Výkres D.1.4.a-02 

Napojeni kanalizace no venkovní piipojko (1,80+2,30-2,40)'0,8W2,00 	 10,40000 

Výkop u stdvajici kanalizace venkovní - prostor pro napojeni (O.80'2.001 ‚00)'3 	 4.80000 

21151101101R00 	Zřízeni paženi a rozep ření stěn rýhp?ltožiié pro jakoukoliv mezeroviiost, hloubky do 2 m 	1  m2 	
3800000 1 	139.701 

	5308,60 1 	12,70 	482,601 	127.001 	
482600

1 	21001 	6 423.4118001 	
NIS 2411 

pro podzemní vedeni pro všechny šl řky rýhy. 

Výkres 0.1 4.a-02: 

Napojeni kanalizace na venkovoi p ř ípojku (1.80+2,30u2,40)'2,00'2 	 213,00000 

Výkopu siavajici kanalizace venkovní prostor pro napojeni : (1 .00'2,00'2)'3 	 12,000011 

J 311511011 11R00 	Iodstraněni  paženI a rozep ření rýh p ř íložně  ‚hloubky do 2 m 	 J m2 1 	38,000001 	30.501 	1159,00! 	0.00! 	0,00j 	30,501 	1 159.001 	21.001 	1 402,391800'1 	1 NIS 2411 

pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 

Odkaz na mn. položky poradi 2: 38.00000 
	

38.00000 

4J151101301R00 	IZffzeni rozepřenlzapažených stěn výkopů  při roubenI p řiložném, hloubky do4 m 	 1 m3 1 	15.200001 	68.951 	1048,041 	3,451 	52.441 	65,501 	995.601 	21,001 	1 268.131800-1 	1 NIS 2411 

S potřebným přepažovánim, 

Výkres 0.1.4,a-02 

Napojeni kanalizace na venkovni p řípojko : (1,60+2.30+2,40)'0,802.00 	 10,110000 

Výkop a slávajicl kanalizace vavkovnl .prostor pro napojeni: (0.8o2,001,00)'3 	 .1.80000 

51162201203R00 I Vodorovné p řemístěni výkopku z horniny I až 4, kole čkem, na vzdálenost dolOm 	 ! m3  ! 	6.183761 	273.001 	1688, 17 1 	0,001 	0,00 	273,001 	1688.171 	21 . 00 1 	2 042,691800-1 	1 NIS 24/l 

bez naloženi, avšak s vyprázdn ěním nádoby na hromadu nebo do dopravního prost ředku, 

Odkaz na mn. položky po řadi 7:6,19378 
	

5,18378 

61162201210R00 	Vodorovnép řemtstěni výkopku p říplatek za každých dalších 10  z horniny 1 až 4, kole čkem 	I m3  I 	6.183781 	241.50j 	1 493,38! 	0 .00 ! 	0,001 	241,501 	1 
493.38

1 	21.001 	
1 806.991800.1 	iNTS 2411 

bez naloženi, avšak s vyprázdn ěním nádoby na hromadu nebo do dopravního prost ředku, 	 ' 

Odkaz no mn. položky po řadí 7: 9.18376 
	

6.18378 

71167101201 ROO 	Nakládáni, skládáni, p řekládáni neutehléhovýkopku nakládáni, skládání, p řekládánlneatehléno 	m3 	6.18378 	795,00 	4 916.11 1 	0.001 	0,00 	795.001 	4916,11 	21.00 	6948.49 8001 	NIS 2411 
výkopku nebo zeminy- ‚učně  z horniny 1 až 4 	 ‚ 

Objem výkopu • nakyp řeni: 

Odkaz no mn. položky po řadi 1:15,20000«1,22 	 10 54400 
Octpu čet zasypu uč . nakyp řeni 

Odkaz no mn. položky po řadl 6: 10.131331-1,22 	 -12,35022 

Zpracováno programem BUILDpower S, ® RTS, as. 
Stránka 1 Z 5 



Položkový souDis Draci a dodávek 

5: 100323 Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 02 P řeložka vodovodu, kanalizace. Vytápění 

R: 02 Vnitřní kanalizace 

Cen. 
Dodávka 	 Montáž l celk. 	 l ceJk. I DPH 

Cena s I DPH l Cenik 
soustava / 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství C Celkem Dodávka 	 Montáž platnost 
1877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů  těsněných gumovým kroužkem jednoosých ON 150 mm1 kus 1 	6.00000 1 88591 

531,541  0,591 	3 . 54 1 	88,001 	528 , 001 21 . 001 643151827-1 1 RTS 2411 

1 	161899711122R0o  jVýstra2né fólie výstražná fólie pro kanalizaci, ší řka 30 cm 1 	m 1 	1 0,000001 17.301 	 173.001 	5,801 	58,001 	11,501 	115 ,001 	21.001 	209, 331827-1 IRTS 2411 

17 1 800001-001 Dodávka a montáž sedlového T-kusu ON 200, 90' pro napojeni na stávající gravaita čnl kanalizaci, 
vč , objímek a stahovacích pásk ů  

kus 3.00000 I 080,00 3 240,00 0,001 	0,00 1080,001 	3240.00 21,00 3920,40 1  Vlastni 

18 28611140.AR 1  trubka plastová kanaliza čnlPVC;hladká,s hrdlem: Sn4kt4/m2; D = 110,O mm; s = 3,20 mm; É = 
500,O mm 

kus 1  1 	3,00000 110,30 330, 90 1 110,30 

I 
330.901 0,00 0,00 21,00 400,39 SPCM RTS 2411 

19 28611141.AR trubkaplastovákanaliza čnlPVC:hladká. s hrdlem: Sn4kN/m2: D 	110.O mm: s3,2Omm; 1= 
1000,0rrřm 

kus 3,00000 176,90 
530.70 1 176.901 530.701 0,00 0,00 21,00 642,15 SPCM 

I 
IRTS 2411 

I 	2028651652.AR 	Ikoteno PVC;45,0';D = 110,0 mm; si hrdlem 	 1 kus 	1 3,00000 1 55.701 167,101 55.701 1 67, 1 01 0,00 1 0.00 1 21,001 202,19 ISPCM 	IRTS 2411 

I 	2128651656.AR 	jpfechod kamenina-plast DN 100,0 mm; I = 150 mm 	 1 	kus 1 3.000001 234 , 9 01 704,701 234 .90 1 704 ,701 0 , 00 1 0.001 2 1 ,00 1 852,69 ISPCM 	IRTS 24/t 

22111421 1303R00 lOdstraněni trubntho vedení ve výkopu z tub kameninových, tJN 300 mm 	 1 m  I 	1,5u0001 	487,001 	 730,50! 	0,001 	0.001 	487.001 	730.501 	21,001 	883,911827-1 	1 RTS 24/l 

$ přemlstěntm suti na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uloženlm na dopravní prost ředek. 

odstraněni části za sláv, sloky 0,50'3 	 1,50000 

23 1 971028461 ROO jVybourán1 otvor ů  ve zdivu kamennému smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0.25 m2. 	kus 1 	3,00000 	1 134,40 	3403,20 	35,401 	106,20 	1099.001 	3297.00 	21,00 	4 117,B7 1 801-3 	I RTS 2411 
tloušťky do 600 mm 

základovém nebo nadzákladověm, včetně  pomocného te čeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zallžeuí do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

I 24974031164R00 IVysekánlrýhvjakémkoiivzdivuciheinémvploãe do hloubky 150 mm, ší řkydo I5Omrn 	I m  1 	5 .00000 1 	265 ,90 1 	1 329,501 	12,901 	54.50! 	253,001 	1265 , 00 ! 	21,001 	1608, 701801-3 	1 RTS 2411 

VčutvP purnocrrélva luic'ui O vý.cu podlahy clu 1900 cirru pro LOIILuJd clu ‚5 ‚P.c 150 laj4r12) 

Dil: 59 	 5taveniStni presun flmot 	 4b14 	 U,UO 	 489,14 	 591,86 
25 1  998276101 ROD 1 P řesun hmot pro trubní vedení zlrob plastových nebo sklolaminátových P řesun hrnul, trubní 	I 	1,44578 	159,00 	 229,881 	0.00 	0,00 	159,00 	229,88 	21.00 	278,15 1 827-1 	RTS 2411 	' 

vedeni plastová, olev ř. výkop 	 I 	 ‚ 
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9. 827 21, 827 2.9), drobných objekt ů  

‚r,' u,,ri5lvu0'l Ilio orl filaily výkopu rubu uri okífljo Suchly 

Odkaz Iru hmot, položky po řadl 14:0,00000 

Odkaz nahrnul, položky po řadí 15:0.00005 0,00005 

Odkaz na hmot, položky pohrdl 15: 0,60000 

Odkaz na hmot, položky pohrdl 17: 0,00000 

Odkaz un hmot, položky po řadí IS :0,00225 0.00225 
Odkaz nu hmot. puls/by pu řudí 10:0,00150 0.00'150 
Odkaz tia ltrnot, položky po řadí 20:5.00087' 0,00067 

Zpracováno programem BUlLopower S, ® RTS, a.s. 	
Stránka 3 z 5 



PnIrsknvv eallnie nrmg-í a 

100323 Oprava šaten 	Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšt' nad Oslavou 

0: SO 02 P řeložka vodovodu, kanalizace, Vytáp ěni 

R: 02 Vnitřní kanalizace 

Cen. I P.é I Názevpolo2ky I Mno2stv! 

Dodávka i celk. 

Montáž lcelk. 

Cena s 
Leník 

soustava / 

Č islo položky - 	- 	- MJ Cena/MJ Celkem Dodávka Montáž D DPH platnost 
ošaz na hmot. polooky pOradí di 	U,001 11 

Odkaz na hmot položky po řadí 12 	1.43690 

U.00i i I 

1.43699 

26 1 999281 105RO0 P řesun hmot pro opravy a údržbu objekt ů  pro opravy a údržbu dosavadnlch objekt ů  včetně  I vnéffich ptášt'ů  výšky do 6 m. 

Ĺ  0,74073 350.00 259.26 0,00 0,00 350,00 259,26 21.00 313,70 1 801-4 1  RTS 241 

oborů  801. 803, 811 a 812 

Odkaz na hmot. položky po řadí 11 	0.67128 

Odkaz vn hmot. položky poradí 13 	0.06645 

067128 

0.06945 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 47268,80 18558L75 28 710,05 57195,25 
271721 1 761341400 Potrubí svodně (ežnté)zavěšené vnější průmě rD 75 mm. tlouš ťka stěny 1.9 mm, ON 70 m I 	48,000001 562,001 	25290,00 1 217,001 	9765.00j 	345,001 15  525,001 21 ,00 1 30600 ,90 1 800.721 	IRTS 24/í 

včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

Potrubí včetně  tvarovek. objimek a vložek pro 1lurncni hluku. Bez zednických výpomoci 

Všetrl ě  z ř ízeni S dcmontdže pomncnétto Je čeni, 

2817211761351400 
Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průmě r O 110 mm, tlouš ťka stěny 2,7 mm. ON 100 J 	m  J 	16.00000 1 769.001 

12 624.00J 
378.001 

6048001 
411.001 

6576,001 21.001 15 275,041800-721 RTS 24/l 

včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci. 

Polrubl v čeln ě  tvarovek. ohjiniet'.a vložek pro tivmcni írlvktj. Sez 	r'tnickýclr vypomoct 

'/čelnh ziizer,i i rtumentrížn pomocného te čeni, 

297211771261400 Č isticí kus pro i ř ivrstvé siln ě  odhlučněné potrubl - odpadni svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva 

z PP zesílená minerátnlmi látkami, vnit řní vrstva z PP. hlasitost 17 dB, vn ější průmě r 0 110 mm, 
O 100, včetně  dodávky materiálu 

kus 3,00000 1 089.00 3267,00 900,00 2700,00 1  189,00 567.00 21,00 3953.07 1 800-721  R 

301721290111 ROS 	IZkouška t ěsnosti kanalizace v objektech vodou. ON 125 	 j m 	I 61 ,00000 1 26,251 1 601 . 251 0,751 45.751 25.50 1 1 555.50 1 21 ,00 1 1937,511800-721 	IRTS 24/t 
45.16 61.00000 

3172100001-001 	IOntatnl drobný materiál 	 I kOmpí! 1.000001 8 1 0 ,00 1 810.001 0,001 0 , 00 1 810 .00 1 810,001 21,001 980,101 	 Vlastni 

[ 3272100001-002 	IPfepojenf potrubí š. 1,2 do podhledu 	 1 kompll 1,000001 1628,001 1 628,001 0.001 0,001 1 628 ,00 1 1628 ,00 1 21,00! 1969,881 	Ivlastni 

33172100001-003 	1 P řepojeni polrubi Č . 3 do ctěny 	 J kompl I 1 , 00600 1 I 350 , 00 1 1 350,001 0 ,001 0.001 1350 ,00 1 1 350,001 21,001 1633,501 Vlastni 

34 9987212011400 P řesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně , m ěřeno Od lěžišl ě  půdorysné plochy skládky do t ěžišt ě  půdorysné plochy objektu 

% 465.70300 1,50 698,55 0.00 0,00 1,50 698.55 21.00 845,25 800-721 RTS 2411 

Dil: 799 Ostatní 3600,00 0,00 3600,00 4356,00 
35179900001.001 	jl3emontá2 odvě tráni koíetoru včelně  p řesunu dle P13 1 kompíl 1.000001 3600,001 3 600,001 0.001 0 .00 1 3600.001 3 800,00 1 21,001 4366.001 	IVtastni 

Díl: 096 	 P řesuny suti a vybouraných hmot 
361979011221R00 	Svistá doprava suita vybouraných hmot nošerrtm Svislá doprava sutin vybour. hmoiza 1.PP 	I t 	I 1,112001 600.001 

4346,70 
667.201 ODol 

0,00 
ODol 600.001 

4346,70 
667701 71 nOl 

5259,51 
607 5,tgnl.3 	IPT.e OA, t 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 



Položkový soupis prací a dodávek 

6: 100323 Oprava šaten - Etapa 1 	ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 02 Přeložka vodovodu, kanalizace, Vytápěni 

R: 02 Vnitřní kanalizace 

I Cen. 1  Dodávka I ceik. 
Montáž I ceJk. 1 0PH 

Cena s I DPH 
soustava / 

P. Č  Č íslo položkyJ položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Dodávka Montáž Ceník platnost 
Odkaz na dem. hmot, položky pa/sdl 24:0,20Ó00 

	
020000 

Odkaz na dem. hmot, položky po řadí 23: 0.61200 
	

001200 

	

371979081111R00 	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vyboar. hmot na skládku do 1 km 	

j 
I 	 1.11200 	254,00 	 282,451 	0,001 	0.001 	254.001 	282,45 	21.001 	341.76801-3 	1  RTS 24/l 

VČulv ů  n:1lv:nIÍI IW dQJflÍvÍÍl pi ‚l/(lck 	‚IoLcrii n:i kI:ulku. 	pupl.itkn ‚:‚kIdlu 

Odkaz na mn. položky po/sdl 36:1.11200 	 1.11200 

	

3819790811211000 	10dvozsuliavybourangchhmotnaskládkuPfípiatekkodvozuzaka>dgdalãílkm 	 I 	I  I 	2 1, 1 28001 	23.101 	 488,061 	0,001 	0,00! 	23.101 	488 ,06 1 	21,001 	590.551801.3 	RTS 24/l 

Odkaz na mn. položky potodi 37 :1.1 120010 	 21.12600 

	

I 391979990103R00 	1 Poplatek za skládku za uloženisuti - beton, skupina odpadu 170101 	 I 	I  I 	1, 1 12001 	1 550 ,001 	1 723 ,60 1 	0,001 	0.00! 	1 550,001 	1 723 , 60 ! 	21.00 1 	2 085, 561801-3 	!RTS 231II 

Odkaz na mn. položky potadi 38: 1.11200 	 1,11200 

Suti nošenim k mistu nakládky Vodorovn ě  p řemístění suti nošentm do 10m1 	I I 	1.1 

nebo vybouraných hmat nošenlm nebo p řehazováním k mistu nakládky p ř ístupnému normálnim dopravním prosl ředkžm do 10 rn, 

;uli nul,u vyl;(,tJ;IIJýcII lunr,l do,jolw1v10110 l,lolle(lk41 ‚I ti utul vylu/L'iIliiJ, pJyJ Ipade pIcI ĹJzeIlIrrl ta iiwiiIaIrti luptavitl prO,lhidel. 

Odkaz na mn. položky po řadl 36:1,11200 
	

1,11200 

Ptlplatek za nošeni 

nebo vybouraných hmot nošením seka p řehazováním k místu nakládky p řlslupnému normálnlm dopravnim prost ředkám do 10 rn, 

Odkaz no mn, položky potadi 40: 1.112005 	 5,55000 

Celkem 	 124299,271 

639.561 	21,001 	1 01 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	
Stránka 5 z 5 



PnJn~*nvú mni mim nrí 

5: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 02 	P řeložka vodovodu, kanalizace, Vytápění 

R: 03 	 Vytápění 

Cen. 
Dodávka i ceík. 

Montáž l celk. 1  Cena s I DPH 
soustava / 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka Montáž DPH Ceník platnost 
Dil: 722 Vnitřní vodovod 83 125,63 	 28 551,40 	 54574,23 100 682,01 

1 722181213RT5 Izolace vodovodnlho potrubí návlekováztrubicz p ěnového polyetylenu, ltou ťka stěny 13 mm, d m 1 	30,00000 	66,00 1 965,00 21,00 3121,60 800-721 	!RTS 2411 
15 MM 

2 580,001 	20,501 	615,001 	65,50 

V is/o/co lo Ii 	tlsuluvi,si 	lod,,vl,si i/ota/iii hubl/O, cpwj 4 Ivpuci PÚ5kY 

2 722181213RT6 1  lzotacevodovodnitiopotrubi r,avlekováz lrubiczpénovéhopolyetylenu, tlouš ťka stěny 13 mm, d m 78,00000 	89,20 6 957, 60 ! 23 , 70 ! 21,00 8418,701800-721 	IRTS2411 
l8 mm 

1 848,60! 	65.50 	5109 . 00 1  

V )l)lO ľCi4 Jii kalkutovario (I 	d/okO izuluc.ni (ulilcO, 	pun si lopici 1,/ckp 

3 72218121 3RT9 Izolace vodovodního potrubí návlekovázlrubiczp ěnověho polyetylenu, tlouš ťka stěny 13 mm, d m 36,00000 90,80 3268,601 27,701 997.201 	63,10 	2271,60 21,00 3 955.25 800-721 1 RTS24/  I 
28mm I 
V ioluužl:ui to tutkukiv/, Isu dudsivksu zola/ni lrubjco, 	poii O lofAci pásky 

4 1 7221 81213RW2 Izolace vodovodniho potrubí návlekováz trubic zpénového polyetylenu, llouštla st ěny 13 mm, d m 	6,00000 121,90 731,401 40,401 242,401 81,50 489.00 21,00 884,99800-721 	!RTS 2411 
45 mm 

V polo/_co jo kiilkulov/nsi dod/vkii izola ční hítibjco, opon si Icpici pásky. 

5 722181213RW8 Izolace vodovodniho potrubí návleková z trubicz penového polyetylenu, lloušPka st ěny 13 mm, d 

54 mm 
m 1 	494,00000 139,20 68 764,80! 	50,30! 	24 848,20! 88,90' 

I 
43916,60 21,00 83 205.41 800-721 RTS 2411 

6 998722201 ROo 

V tiotOZCo jo luoll,ulová,,su dotlávksi zola/ni mhu/C', opon si l úpici pásky 

P řesun hmot pro vnit řní vodovod v objektech výšky do 6 m 	 % 

vodorovně  do 50 m 

823,02600 1,00 823,03 0,00 0,00 1,00 823,03 21,00 995,87 800-721 	RTS 2411 

Díl: 730 Úst řední vytápění 4500,00 0,00 4500,00 5 445,00 
7J73000001-001 	1 Demontáž stávajlch rozvodů, vč. odvozu do slula ekologické likvidace 	 1 komplj 1,000001 4500,001 4500,001 	0,00! 	0.001 4500.001 4500.001 	21 , 00 1 5445,001 	jVlastni 

Díl: 733 Rozvod potrubí 506 451,74 361 043,66 146 408,08 612 806,61 
817331321 1 5R00 	I Kompenzátoryvčetně  dodávky materiálu závilovýpryžovýkompenzátor, DN 50 	 I 	kus  J 8 ,00000! 1 750,001 14000.00 ! 	1 550,001 	12 400,00J 200,001 1 600 , 00 1 21,001 16 940,00J800-731 	JRTS 2411 

9 1 733151212R00 Polrubiz trubek ocelových vně  pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vn ější pnměr D 
15 mm, II. alény 1,2 mm 

m 	1  30,00000 298,00 8940,001 202,501 	6075.00 95,501 2865,00 21.00 10817,40800-731 	1  RTS 2411 

včetně  tvarovek, bez zednických výpomoci 

V/ulriui 	ioivoc,,ólio 	zoru 	o v//co I ,Odl.itiy stu 1900 	IIII! si 	iO ‚'Otisi/riu (ti) 	IS l,Pii. 

I 	10 733151213R0 	IPolrubi zlrubek ocelových vně  pozinkovaných pro pnimyst spojované lisováním vn ějšíprůmér D 1 m 	I 78,00000J 314 . 30! 24515,40 1 214,80! 16754,40! 99 ,50 1 7761 . 00 1 21, 00 1 29663,631800-731 	JRTS 24/l 

I 	 1 18 mm. II. stěny 1,2 mm 	 I 	I 	I 	I 	 I 	! 	 I 
včelné tvarovek, bez zednických výpomoci 

V/ulitá pulec/n/Iru lo/nl o výc podlahy do tt/OO I iiiit si pro zoh/oriu (10 15 kPsc 

	

11 733151215R00 I  Potrubiz trubek ocelových vn ě  pozinkovaných pro průmysl spojované lisovánimvnějšiprůměrD 	m 	36,00000 	415,60 	14961,60! 	310 .60 1 	11 181,60J 	105,00 	3780,00 	21.00 	18103 . 54 1 800-731  RTS241 I 28 mm, II. stěny 1,5 mm 	 ! 	 ! 	 ! 	 ' 

Zpracováno programem BtJlLDpower S, ® RTS, a . s. 	
Stránka 1 z 3 



Položkový soupis prací a dodávek 

T
OS

23 	Oprava šaten Etapa 1 - ZŠ Huso~vaN ěšt' nad Oslavou 

2 	P řeložka vodovodu, kanalizace, Vytáp ěni 

R: 03 	 Vytápěni 

včetně  tvarovek, bez zednických výpomoci 

V/eto," pomocnd'hrr ln/oni o výšce podlri/rado 1500 mrva pro ;:nšhurrí do l.SlnPrr 

12 733151217R00 	Potrubí ztrubek oceíosýchvn ě pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vn èj 	 00600 	642,00 1 	3852,00 	515,00 	3090,00 	12700$ 	762,00 	21,00 	4660.92 1 800-731 RTS24I I 

42 mm, II. stěny 1,5 mm 	 I 
včelně  tvarovek, bez zednických výpomoci 

Vhct o u von cr,dho ívboní ‚c 'cýbcv podlohy do IMO mrv ‚1 pro c: iirrrlí do 1,5 kPa 

13 733151218600 	Potrubí z trubek ocelových vn ě  pozinkovaných pro průmysl spojovan ě  lisováním vnéjši pnm ě r ES 	m 	494.00000 	763,00 	376 922.00 	630,00 311 220,00 	133,00 	65702,00 	21,00 456075,62 1 800-731 RTS 24/t 

54 mm, ti. st ěny 1,5 mm 

včetně  tvarovek, bez zednických výpomoci 

\/ěiyln ťc oonr000hho lyšOoí o 'c/dor podloh', do J00 mm a pro valí/orr, drc I 5, 'Pa 

I 141733190106R00 ITlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, m ěděných do ON 32 	 1 m 1 	144,00000j 	9, 701 	1396 , 801 	0201 	28,801 	9,501 	1  368,001 	2100$ 	1690,131800-731 RTS 24/t 

Vbcrind' rlrrrla'ckc' 'rony, rJ,ca'.'ircflr O vabzrr' čooi knncb potrubí 

J 15733190108R00 I  Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, m ěděných pies ON 40 do ON 50 	m 	6,000001 	16.501 	 99 , 001 
	0.401 	

2.49 	16.101 	
96.601 	

21.001 	119.791800731 RTS 24/t 

V/vInd dorld','ky vody, vzor/ani a znbnzprnrdeni konc ů  polruhí 

zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, m ěděných p řes DN 5050 ON 65 	I m  I 	494,000001 	22,091 	10 912,46! 	0.591 	291.461 	21.501 10621,001 	21,001 	13 

fl 

I 	17 1 73300001-001  lOstatni drobný a podružný materiál 1 kompt 1 1,000001 5000.001 5 000,00 1 0.001 0,001 5000,001 5000,00 1 21.001 6050.001 I VIastní 

L 1873300001-002 IPtepojení slávaiciho potrubí do nového podhledu I kompl 1 1,000001 6500,001 6500,001 0,001 0,001 6500.001 6500,001 21,001 7865,001 Vtastnt 

I 	19 1 73300001-003  IZhotavení všech prostup ů  včelně  zapraveni pro rozvody vytápěni I kompl  I 1000001 15500,001 15500,001 000$ 0,001 15500.001 15500,001 21,001 18755,001 IVIasinf 

I 	20 1 73300001-004  IZprovoznèní systému, zaškoleni investora, nastaveni regulace systému vytáp ěni I kompl 1 1,000001 8000.001 8000,001 0,001 0,001 800000$ 800000$ 21,001 96B0,001 IVIasiní 

I 	21904 	602 Hzs-zkousky v ramci monlaz,praci, Topná zkouška h 	I 10, 000001 350,001 3500,001 0,001 0,001 35000$ 3500,001 2100$ 4 235.00$Prav.M IRTS 2411 

22 998733201R00 P řesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 4940,99300 2,50 12352,48 0,00 0,00 2,50 12352,48 21.00 14946,50 800-731 RTS 2411 

Díl: 734 
23 I 734233165R00  

Armatur,, 
IKohout kulový, mosazný, ON 40, PN 25, vnit řni-vnějši, v četn ě  dodávky materiálu kus 200000$ I 094,601 

2200,15 
2189, 20 1 92360$ 

1847,20 
1 847,201 171,001 

352,95 
342.001 21,00$ 

2662,18 
2648,931800-731 	IRTS 2411 

24 998734201 R00 P řesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m 	 % 	21,89200 	0.50 	 10.95 	0.00 
	

0,00 	0,50 	10,95 	21,00 	13,25 800-731 RTS 24/1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 2; 



Polož~ souois orací a dodávek 

5: 100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 02 	P řeložka vodovodu, kanalizace, Vytápěni 

R: 03 	 Vytápěni 

Cen. 

L1k.
dávka Montáž 

LPH 
Cena s soustava / 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Dodávka Montáž celk. DPH Ceník platnost 
Díl: ON 	 Ostatní náklady 	 17 500,00 	 0,00 	 17 500,00 	 21 175,00 

25 1 006241010R 	1 Dokumentace skutečného provedeni 	 1 Souborj 	1 , 000001 	17 500.001 	17 500, 00 1 	O,OO 	0.001 	17500,001 	17 S00,00I 	21.001 	21175,00 1 	i RTS 241I 

N,ilI;idy rij vyIiotov.n r1oIuriu,wc€j skulocieho p(ovodüíii stavby a JQji pidáni uLj čdš1ulI v po. Joono Í:, po:ad000non pocti 

Celkem 	 613777,521 

Zpracováno programem BUlLDpower S. @ RTS, a.s. 	
Stránka 3 z 3 





Pnlnknvv mrnlnie nronu-i n ilrsr46uzslz 

S: 100323 Oprava šaten - Etapa I - ZŠ Husova, Náměš ť  nad Oslavou 

0: SO 03 Rekonstrukce elektroinstalace 

R: 01 Rekonstrukce elektroinstalace v šatnách 

Cen. 

R č  Č íslo položky Název položky 1  MJ Množství Ln.IMJ Celkem Dodávka 
Dodávka i ceik. Montáž 

Montáž l ceJk. LPH 
Cena s 
D Ceník 

soustava / 
platnost 

Díl: 96 	 Bourání konstrukcí 	 -- 	10 101,50 	 451,50 	 9650,00 	 12 222,82 
---------------------------   - «-'• 	«•'•-'' 	 I 	 ««'«i 	"..'°i 	 u.,..,u( 	u.uv 	 u.OUj 	duu,uul 	51 ,00 1 	1 Oa9,001801.3 	IRTS2411 

I 2974029132R00 	Vysekáni rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 60 mm, ŠlIky do 70 mm 	 1 m 1 	35 ,00000 1 	262 ,90 1 	9201 , 50 1 	12 ,90 1 	451 ,50 1 	250,001 	8750.001 	21 , 00 1 	11 133 .82 1 80 1 -3 	IRTS 2411 
'Jcelc' poiirociič lro lwŠcnI o vý čcw podluhy do 1000 tum apro ‚aližowi do 1.5 kPa (150 krj/rn2). 

Lni: IVIĽ I 	 tleKtromontaze -9049,30 	3 152,30 	 5897,00 	 10 949,65 
3 210010535RT2 I Pl5pojenl svorkovnice bezšroubové, v četně  dodávky spojovací krabicové svorky pro 2 vodi če, pro 	kus 1 	150.00000 	9,80 	1 470,00 	2.901 	435,001 	6.901 	1 035.00 	21 .00 1 	1 778.701M21 	RTS 2411 

průřez 0,5 - 2,5 mm2 	 1 	 1 	 1 	 1 	 I 

4 210010535RT4 P řipojeni svorkovnice bezšrosbové, v četně  dodévky spojovací krabicové svorky pro 	vodiče. pro 
0,5 - 2,5 mm2 prCi řez 

kus 50.00000 11,50 576,00! 4.601 	230,00 1 6.901 345,00 21,00 695,75 M21 1  RTS24/ I 

J 51210100003R00 Ukončent vodič0 v rozvaděč i včetně  zapojeni a vodičové koncovky, ‚ prii řez do 16 mm2 kus 1 	
55,000001 

43,10 2370,501 0 ,00 1 	0,001 43,101 	2370.50 21,001 2666,31 1  M21 IITS 2411 

o ia ‚sze,',rsov 	Mufliaz rd0000 svorsovnlse Oo io mmz vceme upevnenl, zapojeni na jeane sirane a popisu SUMU sus 	ss,uuuuu 	40.50 	 Z 14u.50 	0,00! 	0,001 	40,50 	2 145,50 	21.00 	2597.27 M21 	IRTS 24/l 
pro vodič 	 ‚ 
Včal,iú Oiuvii/iii roi ior.itori iStu u riiorilr,u phslu6rihlio ozii Čovcilio 5111kw. 

I svornice RSA P66; typ řadová; jmen.nap. 750Vstřld., 830 Vslejnosm. I 	kus 	I 50 ,00000 1 46 .20 1 2310 , 00 1 4 6,20 1 2310 ,00 1 0.00 1 0.001 2 1 .001 2 795 . 1 01 SPCM IRTS 2411 

I 	834561666R jsvornlce RSA PS 16; typ řadové; jmen.nap. 750V st řld., 830V stejnosm. I 	kus 	1 3 , 000001 59 , 10 1 1 77 ,301 59, 10 ! 1 77 ,301  0.00 1 0.001 2 1 ,001 214 . 53 ISPCM IRTS 2411 

IP[: M22 Montáž sdě lovací a zabezp. techniky 1 968,70 155,00 1813,70 2382,13 
9 1 2201100951100  I Montáž označovacích ŠtUků  Isa včetně  popisu J 	kus 13,00000[ 24 , 90 1 323,701 0,001 0 .00 1 24 ,90 1 323 , 70 1 21,001 39 1 .661 I RTS 2411 

I 	10222260646R00 I Trubka  KOPOFLEX63 na povrchu I 	m 	1 10 ,00000 1 149 , 00 1 1 49 0 .001 0 , 00 1 0 ,00 1 149,00! 1 490 .001 21.001 1 802 ,901 111524/l 

--M 6 5 	 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 	 228 279,20 	 50 035,20 	 178 244,00 	 276 217,83 
12 1 2101208031100 1  Montáž  chrániče proudového, dvoupólového, do4OA 	 I kus  I 	5.000001 	184,001 	 920 , 00 1 	0,001 	0.001 	1 84,00 1 	920.001 	21 , 00 1 	1 113,20IM21 	PIS 2411 

131210120823R00 jMonlážchráničeproudového, čtytyólového,do40A kus 1,000001 327,001 327001 0001 0001 32700/ 327001 21 , 001 395,11M21 RTS24!I 

L 14 1 650012321 R00  íplastové. se  zapojenim, kus 	I 80.000001 2e3.001 21 040,00! 0,001 0 , 00 1 263,001 21 040 , 00 1 21.001 26456.401 I 111$ 2411 

151650051161R00 i nástěnného, řazeni7,do obyčejného proslřodl, I 	kus 	I 7,00000 1 183,001 1281 ,00 1 0.00! 0,001 183,00! 1 281,00J 21 , 00 1 I 550 ,01! RTS 2411 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	
Stránka 1 z 5 



soupis prací a dodávek 
IS 1 1 00323 	Oprava šaten - Etapa 1 -ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: ISO 03 	Rekonstrukce elektroinstalace 

IR: lol 	 Rekonstrukce elektroinstalace v šatnách 

Dodávka I 	J Montáž 

Název ooložkv 	 I MJ IMno2ství lCena / MJ ICeikem 	1 Dodávka 

16!6500526I1R00 Inâsténné, do obyčelného  prostředí, 2P+PE, 1 	kus 	1 13,000001 224 , 001 2 9 12 00! 0,001 0.001 224 ,001 2912.001 21 . 001 3823,621 1 RTS  241 

I 765O0616l2R00 ImoduIárniho, j  dnopólovdho, do 80 A 1 	kus 	1 4 ,00000! 208 ,001 832,00 1 0,001 0,001 208,001 832,001 21 .00 1 1006,721 1 RTS 241 

J 	181650061641R00 modulárního,  t řípólového, do 26 A 1 	kus 	1 2 . 00000 1 400,001 800.001 0 . 00 1 0.00 1 400.001 800.00 1 21.001 968.001 1 RTe  2411 

191650061642R00 !modulárniho,  třípólového, do 80 A 1 	kus 	1 2 ,000001 474, 00 1 948 , 00 1 0,001 0.00 1 474 .00 ! 948,00 1 21 ,00 1 1147,081 1 RTS 2411 

I 	20!650072115R00 hlavního, jednopólového. do 125A I 	kus 	1 1 ,000001 22 1 ,00 1 22 1 .00 1 0,00 1 0,00 1 221 .001 221 ,001 21,001 287 ,41 1 IRTS 2411 

2116501015111R00 ILEO, stropního, vestavného 1 	kus 	1 66.000001 221 ,00 1 14686,00 1 0.001 0 ,00 ! 221 ,001 14586,001 21 ,00 1 17649,061 RTe 241 

22j6501O152lR00 I LED, stropního, p řisazeného I 	kus 	J 1 2,000001 234 ,001 2808 ,00 1 0 , 00 1 0 ,00 1 234,001 2808.001 21.001 3397,681 IRTS 2411 

I 	2365010157I R00 ILED, nástěnného, p řisazeného I 	kus 	I 4 , 0000(3 1 224 ,00 1 896.00 1 0 ,001 0,00 1 224.00 1 896,001 21,001 1084,161 JRTS 2411 

I 	24J650121617RT4 I Uloženi Cu vodi če 6 mm2, pod omítku, včetně  dodávky vodi če HO7V-K (CYA) I 	m 	I 30 . 00000 1 45.31 1359,001 1 9,201 576,00 1 26.101 783 .001 2 1 ,001 I 644.3911V165 !RTS 2411 

L25 1 650124141 RT2  JUIoženi Cu kabelu 3 x 1.5 mm2, pevně , včelně  dodávky kabelu CYKY I 	m 	I 6 10 ,000001 65. 70 1 40077,001 14.201 8662,00 1 51 ,50 1 314 15,001 21 .00 1 48 493,171M65 JRTS 2411 

J 	26650124141RT2 Uloženi Cu kabelu 3 x 1,5 mm2, pevn ě , včetně  dodávky kabelu CYKY I 	m 	I 120 .00000 1 65 .70 1 7 884,00 1 14 , 20 1 I 704,00 1 51,501 6180.001 21 , 00 1 9539 .64 ! M65 J RTS 2411 

I 	27 1 650124143RT2  IUlo2eni Cu kabelu 3 x 2,5 mm2, pevně , včetně  dodávky kabelu CYKY I 	m 	I 240 , 00000 1 74 ,00 1 1 7760,00 ! 22,501 6400,00 1 51 .501 12360 .00 1 21 .00 1 21 489,60M65 JRTS 2411 

I 	281650124267RT2 JUloieni Cu kabelu 5 u 6 mm2, pevn ě , včetně  dodávky kabelu CYKY I 	m 	I 20 , 00000 1 1 43 , 1 01 2 862.00 ! 88,101 I 762,00 1 55.001 1 100,00! 21.001 3 463,021 M65 I RTS 2411 

I 	29JM6500001 -001 1 Dodávka - LED Svítidlo, vestav ěné do podhledu 
VDné LED snil is/Jo 

I 	kus 	I 66 . 00000 1 865, 001 57090 ,00 1 0 .00 1 0,00 1 865,00 1 57090,001 2 1 ,001 69078 .90 1 IVIastní  

sv/is/l.') do SOK echo meicr ň lniho jodlslcslss 
Ele J sonicL. ss vysl rvi: 

LED proodo'ry s/ryor 

NO nesJnsrvsrlvíný (slsnrJrrrd) 

DALI diorlaln ě  slns/vslpiný 
DALI Tě leso: D/v práškové Ivkovuný (SAL9016) 

osoleny plech LEO. LED CReo, lepk/ biLi 3000K, slušena bila '10001 1  

[011V16500001 .002 IDodávka - LED Svilidlo, slropnl p řisazeně 	 J kus  J 	12,00000 1 	1190. 00 ! 	14260.00 1 	0,001 	0, 00 1 	1 1 90,00 ! 	14280,00 1 	21,001 	17278,801 	1 Vlastni 
PSouni LED snili/ks pésezené 
č l,vrCnnc osik/Jo 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 100323 Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměš ť  nad Oslavou 

0: SO 03 Rekonstrukce elektroinstalace 

R: 01 Rekonstrukce elektroinstalace v šatnách 

Cen. 

Lèj(~ ísIopoJo2ky I Cena/MJ L1k.
dávka Montáž 

LPH 
Cena s 

L 

soustava I 
N MJ M Celkem Dodávka Montáž c D enik platnost 
lálu.o l č iidk, pnvích tilD, diluzor p1a510 pul, LIID11IW, druid 0400K, 144011v, 230V, 1P20.lí1 r ozme,y Idou I'JOv2Oiilm 

311M6500001 - 003 Dodávka-LED Svítidlo, nouzové p řisazené 	 1 kus I 	300000 1 	1805,001 	5415,001 	0.001 	0,001 	1 805,00 ! 	5415, 00 1 	21 .00 1 	6 552.151 	I viasini 

Nuutuvd LED uvi(idlo iiauunr 

30, IiFc PO 41.i,4V1)3iu'(io 

321M6500001-004 Dodávka - LED Svltidto, p řisazené P65, tř. 	 1 kus I 	1 ,00000 1 	2 050,001 	2050 ,00 1 	0 ,00 1 	0,001 	2050,00 1 	2050,001 	21 , 00 1 	2480.501 	IVIasffil 

PliloAZENt LED sv ľrloLD. uoo.l:m. 

33134535444R 1 strojek pro spinač střidavý, řazeni 6, 6So: IOPX, 25OVAc 1 	kus 	I 	3 , 00000 1 	143.601 	430,80! 	1 43.60 1 430 ,80 1 	0.001 0.001 	2 1 ,001 	521 .27 ISPCM IRTS 2411 

I34134535446R jstrojek pro spína č  k řížový; řazenI 7.780; 1OAX, 25OVAc 1 	kus 	1 	2 ,00000 1 207 , 00 1 	414 ,00 1 	207,00 1 4 14,001 	0,00 1 0 ,00 1 	21 ,00 1 	500,94ISPCM 1 RTS 2411 

I35134535560R Jspinač jednopótovÝ; lP66; řazeni 1; 1OAX.O5OVAc; barva šedá 1 	kus 	I 	1 , 00000 1 5B7,001 	587 ,00 1 587.001 587. 001 	0 , 00 1 0 ,00 1 	21 ,00 1 	710 ,27 I$PCM I1U524/ I 

J36134536492R 1" spinače; dě lený; pro pro spína če řazenI 5,6+6,110+110 I 	kus 	1 	7 .00000 1 84,70 1 452 ,90 1 64,701 452.901 	0,001 0.001 21 , 00 1 	5.48 .01 1 SPCM RTS 2411 

I37134536710R I rámeček pro elektroinst. p řístroje (zásuvky a spína če); trojnásobný J 	kus  I 	7 , 00000 1 84 ,40 1 590,801 84,401 590,80 1 0.001 0,00 1 	21 .00 1 714 ,87 1 SPCM I RTS 241I 

38134551620R zásuvka komplelnl,dvojnásobná s ochrannými koliky, s clonkami; řazeni 2x(2P+PE); 16A,25OVAC kus 

j 	1300000 ! 237.20! 3083.601 237 ,20 1 3083.601 
0.00 1 0.00 1 21.001 

3 
731.161SPCM 

 1F1TS 2411 

I39134561565R Ip řisíušenstvi svornic lišta nosná DIN TS 35/06010 kus I 	1 ,00000 1 48 , 50 1 48,501 45,501 48,50 1 0,00 1 0.001 21.00 1 58,691 SPCM JRTS 241I 

krabice elektroinstatačnl do prostředí se zvýšenI vlhkostí, prachem; provedeni uzavřené; mat, tě lo 	kus 1 	80,00000 	80, 
PE, vičko PP, barva blIá RAL 9003; stupeň  kryti IF 54; teplot.rozsah -5 až 60 c; určeno pro 
rozvody s napětím 400 V  proudem max. 16 A; rozméiy-prCrmér,hloubka 105x105x40 mm 

41 34571521R 	krabice elektroinstatačnl pod omítku; rozvodná  víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhéšivé; 	kus 	16,00000 	60.60 	 969.601 	60,601 	989,601 	0,001 	0.00 	21.00 	1 173,2212PCM 	IKTE 2411 

teplot.rozsah -5 až 60 C; určeno pro rozvody s nap ě tim 400V a proudem max. 16. rozm ě ry- 
prCtměr.hloubka pr.73x42 mm 	 1 . 	1 

r42_35822001015R _jisti č rnodutárnljmen.proud16,OOA;charakt.B;po četpólů 1;jmenovitázkratováschopnost/ 230 V _kus _4,000001162,00_ 648.001162,001548,001 0.00 1 0,00 1 21 ,00 1 784,08 1SPCMJRTS 2411  

I 	 ac. 10 kA; tepi.okoll -25 do + 55 C; lP 20 

r3582200231 3R 	jistič  modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. 8: po čelpótů 3; jmenovitá zkratováscllopnostl23OV .kus 	1,00000 	731,00 	 731.00 1 	731 ‚001 	731,00 	0,00 	0,00 	21.00 	884,51 SPCM 	IRTS 2411 

ac. 10 kp,; tept.okotl -25 do + 55 C; tP 20 	 1 	I 
44 1 35822002315R ljistiõ modulární jmen.proud 25,00 A; ct,arakt. 9: po čet pólů  3; jmenovitá zkratová SchOpnoalI230 V kus 	1,00000 	806,00 	 805,00 	805.00 	806,00 	0,001 	0,00 	21,00' 	975,251 SPCM 	RTS 2411 ac. 10 kA; tept.okoli -25 do + 55 C; lP 20 	 1 

Zpracováno programem BUlLDpower S. @ RTS, a . s. 	
Stránka 3 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

I 1100323 	Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: Iso 03 	Rekonstrukce elektroinstalace 

IR: 101 	 Rekonstrukce elektroinstalace v šatnách 

Cen. 

~MJTMn.2.tví I Cena/MJ 
Dodávka i celk. 

Montáž i ceik. I DIPIA 

Cena s I DIPH 

soustava I 
P. č . Č íslo položky Název položky Celkem Dodávka Montáž Ceník platnost 

4535822002316R jistič  modulární jmon.proud 32,00A; charakt. B, po čet pólů  3; jmenovitá zkratová schopr,ost/230V kus 2,00000 1 018,00 1018,00  2036,00 1  0.00 0.00 21,00 2463,56 SPCM RTS 241I 
ac. lOkA; lept okotí -25 do + 55 -c; I P20 

2036,00 1  

46 358890503a chránič  proudový; typ Ac: jmen.proud 100,00 A; po čet pólů  3N; jmei.reziduálnt proud 100 mA; IP kus 1,00000 5450.00 5450,00 5450.00 5460,001 0.001 0,00 21,00 6 594,50 SPCM 	RTS 23 ľ  II 
20; lept.okolí -25 do +45 'c 

1  
471358891502R chráni6 nadproudový; typ Ac;jmen.proud 10.00 A; po čet pól ů  1'+N; jmen.reziduální proud 30 mA; 	kus 5.00000 1 855.00 9275,00 1 855,00 9275,00 0.00 0,00 21,00 11 222,75 SPCM RTS 241 

IP 20; charakt. 8; tepl.okoli od -5 do" 40 'c 

IJiI: 1)95 	 Presuny suti a vybouraných hmot 	 1 493,41 	 0,00 	 1493,41 	 1807,03 
48197901 1221R00 	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP 	I I 	0.316001 	790,001 	 249,641 	0,001 	0.001 	790.001 	249.641 	21.001 	302.0618013 	IRTS 2411 

Odkaz no doni, hmot, položky po/udí 2 0,28000 	 0,28000 

Odhoz na doni, hmot. položky po/udí 1:0,03600 	 0,03500 

L 1979081111R00 	
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 k 	 t 	

0.316001 	
254.001 	

80.261 	
0.001 	

0,00 
	254,001 
	8026

1 
	2100

1 
	97.1118013 	

RTS 2411 

Včolnó rraíožrrí nu dopravuj pronl/odek ir složeni nu sklddkn, lrz poplvlku za slrlždkrr. 

Odkaz nn Irin. položky po/udí 'tR: 0,31600 	 0,31500 

I 50979081121 R00 	IOdvoz  suti a vybouraných hmot na skládku P říplatek k odvozu za každý další 1 km 	 I 	I  I 	6 ,320001 	23 , 1 01 	 145 , 99 1 	0,00 1 	0,001 	23.101 	145, 99 1 	21,001 	176,65 1 801-3 	I RTS 2411 
Odkaz na mn. položky po/udí 'tO 0,31600'20 	 5.32000 

I 51 1979990101 R00 	1 Poplatek za skládku za uloženi sm ěsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 	 It I 	0,3 1 6001 	1550,001 	 489, 80 1 	0.001 	0,00 1 	1550,001 	489.80 1 	21 ,00 1 	592,66 1 801-3 	IRTS 231II 
Odhoz na nin. položky po/udí 411:0,31600 	 0,31600 

52 
	

suti nošením k mlatu nakládky 
	

do lOm I 
	

0,00 

nebo vybouraných hmot nošením nebo p řehazovánlm k místu nakládky p řístupnému normálním dopravnlm prost ředkům do 10 M. 
S rialožnrm vlili ncl,n vyhoaranýr,Ii imol do dopravního prosbfrbkir O iiii jejich vybiižnbrii. POPiilmarió p/cbožnrnirn ii:i iioirii ťrbnr mboliras'rii provl ř r'ríclr 

Ochoz na 115. položky po/vál 49 0,31000 	 0,31500 

53 1 979087391R00 	Vodorovné p řemístěni suti nošením k místu nakládky P říplatek za nošení suti každých dalších 10 	t 	2.84400 	151,00 	 429.44 	0.00 	0.00 	151,00 	429,44 	21,00 	519,62 1 800-2 	RTS 2411 
 m 	 I  

nebo vybouraných hmot nošenim nebo p řehazováním k mlatu nakládky p ř ístupnému normálním dopravním prost ředkům do 10 m, 
Odkaz nu niti, položky po/udí 52 0,31600'0 	 2,84400 

Dil: ON 	 Ostatní náklady 	 24 634,60 	 I 234,60 23400,00 	 29 807,75 54 1 900 	R23 	Hodinové zúč tovací sazby elektromontér, tarifní t řída 6 	 h I 	20 , 000001 	350.001 	7000,001 	0.00 1 	0,00 ! 	350.00 ! 	7000 ,00 1 	21.00! 	8470,00 1 801-1 	IRTS 2411 
Oornontáž stávající nleklroinslvince 20 	 20.00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a . s. 	
Stránka 4 z 



Položko" sounis Draci a dodávek 

8: 100323 Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 03 Rekonstrukce elektroinstalace 

R: 01 Rekonstrukce elektroinstalace v šatnách 

Í Cen, I Názevpolo2ky LJk.

odávka Montáž I DPH 
Cena s I DPH 

soustava Ť  
P. Č  Č íslo položky MJ Množství C Celkem 	Dodávka Montáž celk. Ceník 	platnost 

551110 ROO Mimostaveništnl doprava ndividual. I kompI 1,000001 4600.001 4 60O,0O 	0,001 0,001 4600,001 4600,001 21,001 5 566 ,001 RTS 2411 

I 561141 	RO0 	Pňražkaza podružný materiál M 21, M22 	 1 kompll 	1,000001 	2200,001 	2200.001 	0,001 	0,00 	2200.001 	2200,001 	21,001 	2662,001 	!RTS 2411 

lIo(o,lt;Ii 	I?.I) 	i hoclišol'; ro',,iúlio iilcri;jltj 

1 571905 	R02 	lHzs-revize provoz.souboru a siobl., Uprava stavajiciho rozvadece 	 1 h I 	6,000001 	500,001 	3000,001 	0 . 001 	0,001 	500.001 	3000.001 	21,001 	3630,001 	RTS 241 

ÚPRAVY v KRYTU R0ZVAD ČE vč . NÁTĚRU KRYTU: 6 	 6,00000 

581905 	ROI 	Hzs.revize provoz.souboru a st.obj., Revize 	 I Ii  I 	11.000001 	600,001 	6600,001 	0,001 	0.001 	600.001 	6600,001 	21.001 	7 986,OOIPraV.M  iRTS2411 

I 59158541233R 	sádra pro slavebnictvi šedá; bal., 30 kg 	 I 	I 	0.150001 	8230.001 	1 234,501 	8230.001 	1234,501 	0,001 	0,001 	21,001 	1 493 .75 ISPCM 	I RTS 2411 

I 	Celkem 	 275 526,611 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, @ RTS, a.s. 	
stránka 5 z 5 





Položkový soupis orací a dodávek 

3: 100323 Oprava šaten - Etapa 1 - Zš Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 03 Rekonstrukce elektroinstalace 

R: 02 Rekonstrukce hlavních kabelových rozvod ů  

Cen. I Názevpololky 1  Dodávka l celk. 
Montáž l celk. I DPH 

Cena s I DPH 
soustava / 

P.č  Č íslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka Montáž Ceník platnost 
Dil: 96 	 Bourání konstrukcí 6510,70 	 245,70 	 6265,00 7877,95 

11971024461 ROO 	Vybouráni otvorCj ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na jakoukoliv maltu 1 	kus 	1 	7000001 930,101 S 510,701 35,10 1,245,701 	695,001 	6265,001 21,001 7877,951801-3 1 RTS 241 
nebo 	 m2, tlouštky do 600 mm 

iho lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro 

Díl: M21 Elektromontáže 9967,00 2429,00 	 7538,00 	 12 060,07 
21210021 037R00 IZakrytí otvoru v plechu, o průměru do 200 mm 1 	kus 	1 	5,000001 	481,001 	2405 , 00! 0,001 	0001 	481,001 	2405,001 	21 , 00 1 	2 910,051 M21 	1 RTS 2411 

31210100003R00 1  Ukončeni vodičů  v rozvaděč i včetně  zapojení a vodičové koncovky. ‚ průřez do 16 mm2 kus 1 	85.00000 1 4330! 
3680,501 0,001 	0 , 001 

43 . 30 1 368050 1 21001 
4453,41 1  M21 	IRTS 2411 

40+45 85,00000 

4 210192574R00 1 Montáš řadové svorkovnice do 16 mm2 včetně  upevněni, zapojeni nejedné straně  a popisu 	kus 1 	3500000 	41,50 	1 452.50j 	0,001 	0,00 	41,50 	1 452,50 	21.00 	1 757,53 M21 	1 RTS 24/l 
štítku pro vodič  

upovnšui na nosnou lištu a nontazu piislušn ěho označovacího Šulku 

I 	5134561666R svornice RSA PS 16, typ řadová; imennap. 750V st ř íd., 830V stejnosm. 1 	kus 	1 	35, 000001 	69 , 40 1 	2429,001 	69,401 2429,001 0,001 	0,001 	21,001 	2 939 . 09 ISPCM 1 1TS 2411 

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 307 747,00 256 803,00 50 944,00 372 373,87 

6 1 220110095R00  Montáž označovacích štítk ů  tsa včetně  popisu I 	kus 	I 	1 5,000001 	25 , 50 1 382 , 50 1 	0,001 0,00! 	25,501 	382,50 1 	21,001 	462, 83 1 !RTS 2411 

I 	7122026331 3RT1 Ižlab kebelový T-kus, výšky 35 mm, ší řky 100 mm, ' I 	kus 	I 	7,000001 	734 , 50 1 5141,501 	535,501 3748,50! 	199,001 	I 393,001 	21,00 1 	6221,22! M22 I RTS 2411 

8 1 220263615R00  Žlab kabelový oblouk stoupající 90, výšky 35 mm, ší řky 200 mm, I 	kus I 	4 , 00000 1 731 ,501 2926.001 523,501 2094,001 	208,001 	832 , 00 1 21 ,00 1 3 540,46 1M22  IRTS 2411 

91220254131R00 Žlabdrátéruýp ř imý, včelné uchycení nastěnu, výšky 35 mm, ší řky lOOmm, pr. drátu 3,9mm, I 	m 
I 	

140.000001 
547.801 

76692.001 422.801 59192.001 125.00! 
17800.001 

21.001 
92 797,321M22 1RTS 2411 

J 101220264133R00 Žlabdráténýp řlmý, včelně  uchycení nasténu, výšky35mm, éiiky200mm, pr. drátu 3,9mm, I 	m 
I 	

60.000001 
777.301 

46638.00! 624.601 37488.001 
152,501 

915000! 
21ooj 56 431,981M22 1RTS 2411 

11 1222260546R00 	ITrubka KOPOFLEX 63 na povrchu I 	m  I 	65,000001 1 48,501 9 652,50 1 0 , 00 1 0.001 148,501 9652 , 50 1 21,001 11679.531 I RTS 2411 

I 	12J222261801 R00 	1 Kotva do 06 mm ve zdi betonové 	 J kus 	I 260,000001 20.901 5 4 34,001 0,001 0,001 20,901 5 434 , 001 21,001 6575,14! IRTS 2411 

13!M2200001 -001 	l  Spojovací materiál 	 I sada  I 4,000001 1 650,001 6600,001 0,00 1 0,001 1650,001 6600,001 21,001 7986,001 IViastni 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	
Stránka 1 z 4 



PoIožkovi sounis orací a dodvk 

5: 100323 Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšt' nad Oslavou 

0: SO 03 Rekonstrukce elektroinstalace 

R: 02 Rekonstrukce hlavních kabelových rozvod ů  

Cen. 
Dodávka Montáž I ceik. I DPH 

Cena s 11:) 
soustava 

P.č  Č íslo položky Název položky M Cena / MJ Celkem Dodávka ceik. Montáž P H Ceník platnost 

14 311712109R kotva svorníková typ pro p ředsazenou, průvlečnou i distanční montáž; galvanicky pozinkovaná; kus 260,00000 67,30 17 498,00 67,30 17 498,00 0,00 0,00 21,00 21172,58 SPCM RTS 2411 

d otvoru 10 mm; délka kotvy 165 mm; mín.htoubka otvoru 165 mm; mav.užitná délka 80 až 100 
mm; M 10 x 123 mm; vhodný stavební materiál - beton C20/25 až C50160 vtažnou i tlačnou 
zónou, 	beton C12115, - beton C80195, 	p ř írodní kámen s celistvou strukturou: ur čena pro: 
ocelové konstrukce, zábradlí, kabei.žlaby, fasádní konstrukce 

I 1534561565R 	lpiisiu§ensiví svornic lišta nosná DIN TS 35106010 	 1 kus 1 	1,000001 	48, 50 1 	48,501 	48,501 	48, 50 ! 	0.00! 	0, 00 1 	21,001 	58,69ISPCM 	1 RTS 2411 

16 3457114701R 	trubka kabelová ohebná dvouplášl'ová kowgovaná chráni čka; vnějši plášt'zHDP Ě , vnit řní z 	m - 	65,00000 	19,20 	1248,001 	19,20 	1 248,00 	0,00 	0,00 	21,00 	I 510,08 $PCM 	RTS 241 i 

LDPE; vnější pr.= 50,0 mm: vnit řní pr.= 41,0 mm: mezni hodnota zatíženi 450 N/S cm; 
leplot.rozsah -45 až 60 C: stupe ň  ho řlavosti Al; mel. bezhalcgenový: P40, ph použíti t ěsnicího 
kroužku lP 67 

17 1 5531300021R žlab kabelovýgalvanickyĺeleklrolytickyzinkovaná ocel; drátěný; I = 3000,0 mm; š = 50 mm; h = 1 35.0 mm; ti. 3,90 mm 
kus 1 	140,00000 498,90 	69848,00 498,90 69846,00 	0,00 0,00 21,00 84513,66 SPCM 1  RTS 2411 

16 5531 300023R žlab kabelový galvanicky/elektrolyticky zinkovaná ocel; drát ěný; I = 3000,0 mm: š = 200 mm; h = 	kus 1 	60,00000 1 31,0 mm; ti. 3.90 mm 
982,00 58920,00 	982,00 	58920,00 0,00 	0,00 21,00 	71 293,20 SPCM 1  RTS 2411 

19 1 5531300055R 	ispojka pro kabelové drátěné žlaby: galvanicky pozinkováno 	 1 	kus I 	200,000001 	33,601 	6720,001 	33,601 	6720,001 	0,001 	0,001 	21,001 	8 131,20 SPCM 	1 RTS 2411 

Díl: M65 	Elektroinstalace a ve řejné osvětlení 	 176 372,00 	 113 124,00 	 63 248,00 	 213 410,12 
201650021162R00 	Izávésného, se závitovou tyč i 	 I 	kus 	I 	150 , 00000 1 	116 , 00 1 	17400,001 	0,001 	0,001 	116,001 	17400,001 	21,001 	21 054,001 	IRTS 24/1 

211650061612900 	jmoduIámiho,jednopólového.do80A 	 1 	kus I 	11.000001 	208,001 	2288, 001 	0,00 1 	0,001 	208,001 	2288,001 	21,001 	2768,481 	1RTS24/1 

I 	221650111265900 	jpevné 	 J 	m 	I 	10,00000 1 	67 ,00 1 	G70,001 	0, 00 1 	0,001 	67,001 	670,00 1 	2 1 , 00 1 	810,701 	1 RT524/ 1  

I 	23650122621RT2 	I Uloženi  Cu vodiče 16 mm2, volně , včetně  dodávky vodiče H07V-R(CY) 	 I 	rn 	I 	70,000001 	71,601 	5012,001 	48,601 	3402,001 	23,001 	1610,001 	21,001 	6 064,521M65 	IRTS 2411 

24650124219972 	Iuioženi  Cu kabelu 4X 10 mm2, pevn ě , včetně  dodávky kabelu CYK'( 	 1 	m 	I 	80,000001 	165,201 	13216.001 	104,201 	8336,001 	61,001 	4880.001 	21,00 1 	IS 991,36 1M65 	I RTS 2411 

I 	25650124221RT2 	JUIožení Cu kabelu 4 X 16 mm2, pevn ě , včetně  dodávky kabelu CYKY 	 1 	m 	I 	360,000001 	272,401 	98064,001 	199,901 	71 964,001 	72,501 	26 1 00,00 1 	2 1 ,00 1 	118 657,441M65 	!RTS 2411 

I 	261660124261 14T2 	JUlo2ení Cu kabelu S X 1,5 mrn2, pevně , včelně  dodávky kabelu CYKY 	 I 	m 	1 	200.000001 	75,00 1 	1 5000, 001 	23,501 	4700,001 	51.501 	10300.00 1 	21,00 1 	18 150,001 M65 	I RTS 24/l 

27J358220023l6R jistič modulžrnijmen-proud 32,00 A; charakt. 9:  počal pólů  3; jmenovilázkratová schopnostl230 
V ac. lOkA; iepl.okoli -25 do + 55 'C: IP20 

kus 1,00000 I 018,00 1018,00 1 	1018,00 1  1 018,00 	0.00 	0,00 	21.00 1 231,78 SPCM RTS 2411 

28135822002317R jistič  modulární jmen.proud 40,00 A: charakl. 6; počet pól ů  3:  jmenovilá zkratová schopnosll230 1  
V ac. lOkA: tept.okolí -25 do + 55 'C, IP20 

kus 	1  5,00000 1 299,00 6495,00 1299,00 1  6495,00 0,00 0,00 21,00 	7 858,95 SPCM 	1  RTS 2411 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 



PnIrknv m.,nim nrsu!í 

S: 100323 Oprava šaten - Etapa 1 - ZŠ Husova, Náměšť  nad Oslavou 

0: SO 03 Rekonstrukce elektroinstalace 

R: 02 Rekonstrukce hlavních kabelových rozvod ů  

Cen. 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Dodávka 

Dodávka 	celk. Montáž 

Montáž i celk. DPH 

Cena s 

DPH Ceník 

soustava / 
platnost 

29 35822002318R jistiČ  modulární jrnen.proud 50,OOA; charakt. 8; po čet póíči 3; jmenovitá zkratová schopnosti23o 
V ac. lOkA; tapiokou -25 do + 55 C; lP 20 

kus 1 	500000 259700 12985, 00 1 2597,001 	12985,001 0,00 0,00 21,00 15711,85 SPCM RTS 2411 

	

3055395546.AR 	1 lišta 	 1 kus 1 	90 , 00000 1 	32,401 	2916,001 	32 , 401 	2916,001 	0,00! 	0,001 	21.001 	3528,36 1 SPCM 	1 RTS24/1 

	

31 55395550.AR 	1 tište 	 1 kus 1 	40,000001 	32,701 	1 308,00 11 	32,70 	1 306,001 	0.001 	0,001 	21,001 	I 582,68 !SPCM 	1 RTS 24/1 

Dil: D96 	 P řesuny sutí a vybouraných hmot 	 11 545,62 	 0,00 	 11 545,62 	 13970,20 

nošením 	 ‚ 
321979011221 ROO 	I Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti avybour. hmot za iPF 	1 	I 	1 	2,44300 	790,00 	1929,97! 	0,001 	0.00 	790,00 	1 929,97 	21,00 	2 335,261801-3 	RTS24/ I 

Odkaz na dem. hmot, poíoiky po řadí 1 	2,44300 	 2,44300 

I331979081111 ROO 	10dvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz Suti a vybour. hmot na skládku do 	kin 	1 	I 	2.443001 	254.001 	620,52 	°°°! 	0.00 	254,00! 	620.521 	21.001 	750.8318013 	1RTS 2411 
Včoini:i nriložuiii nu dopravní prooliodok 	Io/orii rs skiddku, bsi puplailw za okíárllw 
Odkaz na mn. položky po řadí 32; 2,44300 	 244300 

j 341979081121 ROO 1 Odvoz  Suti O vybouraných hmot na skládku P říplatek k odvozu za každý další 1 km 	 I I  I 	48 ,860001 	23101 	1128.67! 	0,001 	0,001 	23,101 	1128,67! 	21,001 	1 366,691801-3 	IRTS 24/l 
Odkaz na mn. položky po řadi 33; 2,44300'20 	 '18,86000 

351979990101R00 IPoplatekzaskiádkuzaulo2enísmésibetonuaciheiskupinal70101a170102 	 I I  1 	2,443001 	1 550, 00 1 	3786,65 1 	0,00! 	0,001 	1 550.001 	3786,85 ! 	21,00 1 	4 581,85 1 801-3 	!RTS 23111 
Odkaz na mn. položky po řadí 33; 2,44300 	 2.14300 

do 10 I 
	

31 
	

311,001 	759, 77 1 	21 
	

919, 

nebo vybouraných hmot nošením nebo p řehazováním k místu nakládky p řístupnému normálním dopravním prost ředkům do 10 m, 

S I1.IIOI.UriiIIIi virti n~ vyhcrtnariýclr hrnul do doprvrri ř ro plovLíedku O nu vycli vy1u2urrirri, pcpripud ů  pioiozcnír n, íorwr,rlrrí acrlrravrrí prorroduk 

Odkaz na mn. položky po řadí 33 2,44300 
	

2 ,44300 

37 1 979087391R00 	Vodorovné p řemislěni Suti nošením kmistu nakládky P ř íplatek za nošení suti každých daíšich 10 	I 1 	21,98700 	151,00 	3320,041 	0,00 	0,00 	151.001 	3320,04 	21,00 1 	4017,25 800-2 	RTS 2411 
M 	 ‚ 
nebo vybouraných hmot nošením nebo p řehazováním k místu nakládky p ř ístupnému normálním dopravním prost ředkům do 10 m, 

Odkaz na mn. položky poiadi 36; 2,443009 	 21,98700 

1 Díl: ON 	 Ostatní náklady 	 23590  ,00 	 0,00 	 23 500,00 	 28 435,00 
381900 	R23 	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní t řida 6 	 h 	I 	20,00000! 	350 , 00 ! 	7000,00! 	0,001 	0,00! 	350,00! 	7000,00 1 	21,001 	8470,00j801-1 	1 RTS 2411 

Oomonldž stávající olcktroinstalaca ; 20 	 20,00000 

I 	39 1 110 	R00 	 ní doprava individual. 	
- 	 I kornptf 	1 , 000001 	4800,001 	4600.001 	0, 00 1 	0,001 	4600,00! 	4600,001 	21 , 00 1 	5566, 001 	!RTS 24/1 

40141 	R00 	P řirážka za podružný materiál M 21, M 22 	 I kompi! 	1,000001 	2200,001 	2200,00! 	0,00! 	0,001 	2200,001 	2200,001 	21,001 	2662.001 	I RTS 2411 

Zpracováno programem BUlLDpower 3, O RTS, a.s. 	

Stránka 3 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

Í. 100323 	Oprava šaten - Etapa I 

-Z' 

 Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

): SO 03 	Rekonstrukce elektroinstalace 

02 	 Rekonstrukce hlavních kabelových rozvod ů  

Cen. 
Dodávka 	 Montáž 	 Cena s 

P. č  Č íslo ooložkv Název noložkv 	 MJ Množství 	Cena / MJ Celkem 	Dodávka celk. 	Montáž 	celk. 	DPH 	DPH 	Ceník 
írr.ni ra 7.h. 	hodnoty rnho rnleriI 

41905 	R02 	jHzs-revize provozsouboru a sI.obj., uprava stavSjic řho rovadece 	 1 h 1 	5,00000 	500,001 	2500,001 	0,001 	0,001 	500,001 	2500,001 	21.001 	3025,001 	IRTS 241I 

UPRAVY V (RYTU ROZVAOECE vč . NATERU KRYTU: 5 	 5.00000 

421905 	Rol 	Hzsrevize provoz.souboru a slobj., Revize 	 1 h I 	12,000001 	600,001 	7200,001 	0,001 	0,001 	600,001 	7200,001 	21,001 	S 712,0O!Prav.M IRTS 24/I 

	

Celkem 	 535 642,321 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 



Husova Náměšť  nad Oslavou - rekonstrukce šaten I.etapa 

vedené harmonogramy (časový i finanční) jsou pouze orienta ční a budou up řesněny p řed zahájením prací, stejn ě  jako budou pr ů běžné aktualizovány v prů běhu realizace. 


